

# ATA FINAL

## Prefeitura Municipal de São Mateus

### Secretaria Municipal de Educação

#### Concorrência por Menor Preço - 000007/2024

### Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	DEMOLICAO DE PISO CIMENTADO INCLUSIVE LASTRO DE CONCRETO DEMOLICAO DE PISO CIMENTADO INCLUSIVE LASTRO DE CONCRETO	33,1800	240,3700	M²	Aceito	Menor Preço
	0002	DEMOLICAO MANUAL DE CONCRETO SIMPLES DEMOLICAO MANUAL DE CONCRETO SIMPLES (EMOP 05.001.001)	359,8800	0,2400	M³	Aceito	Menor Preço
	0003	DEMOLICAO DE ELEMENTOS VAZADOS CERAMICOS OU DE CONCRETO DEMOLICAO DE ELEMENTOS VAZADOS CERAMICOS OU DE CONCRETO	28,2100	9,8700	M²	Aceito	Menor Preço
	0004	RETIRADA DE BANCADA DE PIA RETIRADA DE BANCADA DE PIA	31,6700	1,1000	M²	Aceito	Menor Preço
	0005	RETIRADA DE POSTE DE ACO DE 4 A 6 M RETIRADA DE POSTE DE ACO DE 4 A 6 M	51,0500	1,0000	UN	Aceito	Menor Preço
	0006	LIXAMENTO DE PAREDE COM PINTURA ANTIGA PVA PARA RECEBIMENTO DE NOVA CAMADA DE TINTA LIXAMENTO DE PAREDE COM PINTURA ANTIGA PVA PARA RECEBIMENTO DE NOVA CAMADA DE TINTA	4,8100	2.580,4600	M²	Aceito	Menor Preço
	0007	REMOCAO DE TELHAS CERAMICAS, TIPO COLONIAL, INCLUSIVE CUUMEIRAS REMOCAO DE TELHAS CERAMICAS, TIPO COLONIAL, INCLUSIVE CUMEEIRAS	30,4900	169,8400	M²	Aceito	Menor Preço
	0008	CORTE E DESTOCAMENTO DE ARVORES COM DIAMETRO DE ATE 15 CM CORTE E DESTOCAMENTO DE ARVORES COM DIAMETRO DE ATE 15 CM	67,4800	3,0000	UN	Aceito	Menor Preço
	0009	ESCAVACAO MANUAL EM MATERIAL DE 1A. CATEGORIA, ATE 1.50 M DE PROFUNDIDADE ESCAVACAO MANUAL EM MATERIAL DE 1A. CATEGORIA, ATE 1.50 M DE PROFUNDIDADE	73,1000	64,8100	M³	Aceito	Menor Preço
	0010	REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO DE SOLO REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO. AF_11/2019	3,2800	240,3700	M³	Aceito	Menor Preço
	0011	INDICE DE PRECO PARA REMOCAO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUCAO DE OBRAS INDICE DE PRECO PARA REMOCAO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUCAO DE OBRAS (CLASSE A CONAMA - NBR 10.004 - CLASSE II-B), INCLUINDO ALUGUEL DA CACAMBA, CARGA, TRANSPORTE E DESCARGA EM AREA LICENCIADA	101,2200	64,8100	M³	Aceito	Menor Preço
	0012	FORMA DE TABUA DE MADEIRA DE 2.5 X 30.0 CM PARA FUNDACOES FORMA DE TABUA DE MADEIRA DE 2.5 X 30.0 CM PARA FUNDACOES, LEVANDO-SE EM CONTA A UTILIZACAO 5 VEZES (INCLUIDO O MATERIAL, CORTE, MONTAGEM, ESCORAMENTO E DESFORMA)	107,0100	309,5400	M²	Aceito	Menor Preço
	0013	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK=25 MPA FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK=25 MPA (BRITA 1 E 2) - (5% DE PERDAS JA INCLUIDO NO CUSTO)	967,8600	65,5000	M³	Aceito	Menor Preço



0014	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM	14,8300	10,4500 KG	Aceito	Menor Preço
0015	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM	15,6200	41,8300 KG	Aceito	Menor Preço
0016	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK=25 MPA FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK=25 MPA (BRITA 1 E 2) - (5% DE PERDAS JA INCLUIDO NO CUSTO)(SUPER-ESTRUTURA)	1.110,5500	10,5800 M³	Aceito	Menor Preço
0017	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM(SUPER-ESTRUTURA)	14,8300	3.794,4000 KG	Aceito	Menor Preço
0018	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM(SUPER-ESTRUTURA)	15,6200	111,6800 KG	Aceito	Menor Preço
0019	FORMA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA 12MM PARA ESTRUTURA EM GERA FORMA EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA 12MM PARA ESTRUTURA EM GERAL, 5 REAPROVEITAMENTOS, REFORCADA COM SARRAFOS DE MADEIRA 2,5X10CM (INCL MATERIAL, CORTE, MONTAGEM, ESCORAS EM EUCALIPTO E DESFORMA)	131,8400	191,6400 M²	Aceito	Menor Preço
0020	LAJE PRE-FABRICADA TRELICADA PARA FORRO SIMPLES REVESTIDO, VAO ATE 3.5M, CAPEAMENTO 2CM, ESP. 10CM LAJE PRE-FABRICADA TRELICADA PARA FORRO SIMPLES REVESTIDO, VAO ATE 3.5M, CAPEAMENTO 2CM, ESP. 10CM, FCK = 150KG/CM2	156,2000	250,1400 M²	Aceito	Menor Preço
0021	DIVISORIA DE GRANITO COM 3CM DE ESPESSURA DIVISORIA DE GRANITO COM 3 CM DE ESPESSURA, ASSENTADA COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3, NA COR CINZA	675,2000	18,9200 M²	Aceito	Menor Preço
0022	VERGA/CONTRAVERGA RETA DE CONCRETO ARMADO 10 X 5 CM, FCK = 15 MPA VERGA/CONTRAVERGA RETA DE CONCRETO ARMADO 10 X 5 CM, FCK = 15 MPA, INCLUSIVE FORMA, ARMACAO E DESFORMA	12,7400	45,0000 M²	Aceito	Menor Preço
0023	ALVENARIA DE BLOCOS CERAMICOS 10 FUROS 10X20X20CM ALVENARIA DE BLOCOS CERAMICOS 10 FUROS 10X20X20CM, ASSENTADOS C/ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA TRACO 1:0,5:8, ESP. DAS JUNTAS 12MM E ESP. DAS PAREDES S/REVESTIMENTO, 10CM (BLOCO COMPRADO NA FABRICA, POSTO OBRA)	87,6700	375,6500 M²	Aceito	Menor Preço
0024	MARCO DE MADEIRA DE LEI DE 1A MARCO DE MADEIRA DE LEI DE 1A (PEROBA, IPE, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE)COM 15 X 3 CM DE BATENTE	114,7400	30,2000 M	Aceito	Menor Preço



0025	PORTA EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA DIM.: 0.80 X 2.10 M PORTA EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIV.C/ENCHIMENTO EM MADEIRA 1A.QUALIDADE ESP. 30MM P/ PINTURA, INCLUSIVE ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA EXTERNA EM LATAO CROMADO LAFONTE OU EQUIV., EXCLUSIVE MARCO, NAS DIM.: 0.80 X 2.10 M	1.533,9100	4,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0026	PORTA EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIV 0.90 X 2.10 M PORTA EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIV.C/ENCHIMENTO EM MADEIRA 1A.QUALIDADE ESP. 30MM P/ PINTURA, INCLUSIVE ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA EXTERNA EM LATAO CROMADO LAFONTE OU EQUIV., EXCLUSIVE MARCO, NAS DIM.: 0.90 X 2.10 M	1.625,8500	2,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0027	PORTA EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA DIM: 0.60 X 1.80 M PORTA EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIV.C/ENCHIMENTO EM MADEIRA 1A.QUALIDADE ESP. 30MM P/ PINTURA, INCL. FECHADURA TIPO LIVRE/OCUPADO EM LATAO CROMADO LAFONTE OU EQUIV. E FERRAGENS P/ FIXACAO EM GRANITO, EXCL. MARCO, NAS DIMENSOES: 0.60 X 1.80 M	1.442,9800	4,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0028	PORTA EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA DIM: 0.80 X 1.80 M PORTA EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIV.C/ENCHIMENTO EM MADEIRA 1A.QUALIDADE ESP. 30MM P/ PINTURA, INCL. FECHADURA TIPO LIVRE/OCUPADO EM LATAO CROMADO LAFONTE OU EQUIV. E FERRAGENS P/ FIXACAO EM GRANITO, EXCL. MARCO, NAS DIMENSOES: 0.80 X 1.80 M	1.442,9800	2,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0029	JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR COM TRANCA, ALIZAR, CAIXILHO E CONTRAMARCO, EXCLUSIVE VIDRO	783,5800	30,0000 M²	Aceito	Menor Preço
0030	BASCULA PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL BASCULA PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, COM TRANCA, CAIXILHO, ALIZAR E CONTRAMARCO, EXCLUSIVE VIDRO	928,3900	1,9900 M²	Aceito	Menor Preço
0031	GRADE DE FERRO EM BARRA CHATA GRADE DE FERRO EM BARRA CHATA, INCLUSIVE CHUMBAMENTO	480,7000	36,9400 M²	Aceito	Menor Preço
0032	ESCOVAMENTO COM ESCOVA DE ACO EM ESQUADRIAS DE FERRO ESCOVAMENTO COM ESCOVA DE ACO EM ESQUADRIAS DE FERRO	33,7400	123,4200 M²	Aceito	Menor Preço
0033	VIDRO PLANO TRANSPARENTE LISO C 4MM DE ESPESSURA VIDRO PLANO TRANSPARENTE LISO, COM 4 MM DE ESPESSURA	314,1000	31,9900 M²	Aceito	Menor Preço
0034	ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI TIPO PARAJU ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI TIPO PARAJU, PEROBA MICA, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE PARA TELHADO DE TELHA CERAMICA TIPO CAPA E CANAL, COM PONTALETES, TERCAS, CAIBROS E RIPAS, INCLUSIVE TRATAMENTO COM CUPINICIDA, EXCLUSIVE TELHAS	296,0400	287,7000 M²	Aceito	Menor Preço
0035	COBERTURA NOVA DE TELHAS CERAMICAS COBERTURA NOVA DE TELHAS CERAMICAS TIPO CAPA E CANAL INCLUSIVE CUMEEIRAS (TELHAS COMPRADAS NA FABRICA, POSTO OBRA)	170,9700	457,5400 M²	Aceito	Menor Preço



0036	CUMEEIRA PARA COBERTURA EM TELHAS ONDULADAS DE FIBROCIMENTO 6.0MM CUMEEIRA PARA COBERTURA EM TELHAS ONDULADAS DE FIBROCIMENTO 6.0MM	124,6700	30,2800	M	Aceito	Menor Preço
0037	CALHA EM CHAPA GALVANIZADA CALHA EM CHAPA GALVANIZADA COM LARGURA DE 40 CM	292,8200	60,5600	M	Aceito	Menor Preço
0038	RUFO DE CHAPA METALICA NO26 RUFO DE CHAPA METALICA NO 26 COM LARGURA DE 30 CM	48,7800	10,2800	M	Aceito	Menor Preço
0039	TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_12/ TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022	71,4500	12,0000	M	Aceito	Menor Preço
0040	PINTURA IMPERMEABILIZANTE COM IGOLFLEX OU EQUIVALENTE A 3 DEMAOS PINTURA IMPERMEABILIZANTE COM IGOLFLEX OU EQUIVALENTE A 3 DEMAOS	64,1200	99,8400	M <sup>2</sup>	Aceito	Menor Preço
0041	CHAPISCO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MEDIA CHAPISCO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA NO TRACO 1:3, ESPESSURA 5 MM	18,1600	240,3700	M <sup>2</sup>	Aceito	Menor Preço
0042	REBOCO TIPO PAULISTA DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA LAVADA TRACO 1:0.5:6, REBOCO TIPO PAULISTA DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA LAVADA TRACO 1:0.5:6, ESPESSURA 25 MM	86,8100	240,3700	M <sup>2</sup>	Aceito	Menor Preço
0043	CHAPISCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO AREIA MEDIA CHAPISCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA, NO TRACO 1:3, ESPESSURA 5 MM	9,4300	724,7500	M <sup>2</sup>	Aceito	Menor Preço
0044	AZULEJO BRANCO 15 X 15 CM, JUNTAS A PRUMO, ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE, INCLUSIVE REJUNTAMENTO COM CIMENTO BRANCO, MARCAS DE REFERENCIA ELIANE, CECRISA OU PORTOBELLO	126,5500	90,1100	M <sup>2</sup>	Aceito	Menor Preço
0045	REBOCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA REBOCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA NO TRACO 1:0.5:6,ESPESSURA 5MM	31,6200	724,7500	M <sup>2</sup>	Aceito	Menor Preço
0046	LASTRO REGULARIZADO E IMPERMEABILIZADO DE CONCRETO NAO ESTRUTURAL, ESPESSURA DE 8 CM LASTRO REGULARIZADO E IMPERMEABILIZADO DE CONCRETO NAO ESTRUTURAL, ESPESSURA DE 8 CM	108,3300	240,3700	M <sup>2</sup>	Aceito	Menor Preço
0047	PISO DE CIMENTADO CAMURCADO EXECUTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3, ESP. 3.0CM PISO DE CIMENTADO CAMURCADO EXECUTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3, ESP. 3.0CM	123,7900	240,3700	M <sup>2</sup>	Aceito	Menor Preço
0048	PISO ARGAMASSA ALTA RESISTENCIA TIPO GRANILITE PISO ARGAMASSA ALTA RESISTENCIA TIPO GRANILITE OU EQUIV DE QUALIDADE COMPROVADA, ESP DE 10MM, COM JUNTAS PLASTICA EM QUADROS DE 1M, NA COR NATURAL, COM ACABAMENTO ANTI-DERRAPANTE MECANIZADO, INCLUSIVE REGULARIZACAO E=3.0CM	170,2800	216,2300	M <sup>2</sup>	Aceito	Menor Preço



0049	PISO CERAMICO ESMALTADO PISO CERAMICO ESMALTADO, PEI 5, ACABAMENTO SEMIBRILHO, DIM. 45X45CM, REF. DE COR CARGO PLUS WHITE ELIANE/EQUIV. ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE, INCLUSIVE REJUNTAMENTO	101,2300	24,0700	M²	Aceito	Menor Preço
0050	PEITORIL DE GRANITO CINZA POLIDO PEITORIL DE GRANITO CINZA POLIDO, 15 CM, ESP. 3CM	122,8600	23,3200	M	Aceito	Menor Preço
0051	SOLEIRA DE GRANITO SOLEIRA DE GRANITO ESP. 2 CM E LARGURA DE 15 CM	72,2100	2,8500	M	Aceito	Menor Preço
0052	PONTO DE AGUA FRIA PONTO DE AGUA FRIA (LAVATORIO, TANQUE, PIA DE COZINHA, ETC...)	145,4000	4,0000	PT	Aceito	Menor Preço
0053	PONTO COM REGISTRO DE PRESSAO PONTO COM REGISTRO DE PRESSAO (CHUVEIRO, CAIXA DE DESCARGA, ETC...)	312,6600	5,0000	PT	Aceito	Menor Preço
0054	PONTO PARA ESGOTO PRIMARIO PONTO PARA ESGOTO PRIMARIO (VASO SANITARIO)	180,3300	6,0000	PT	Aceito	Menor Preço
0055	PONTO PARA ESGOTO SECUNDARIO PONTO PARA ESGOTO SECUNDARIO (PIA, LAVATORIO, MICTORIO, TANQUE, BIDE, ETC...)	133,9000	4,0000	PT	Aceito	Menor Preço
0056	PONTO PARA RALO SIFONADO PONTO PARA RALO SIFONADO, INCLUSIVE RALO SIFONADO 100 X 40 MM C/ GRELHA EM PVC	134,8600	4,0000	PT	Aceito	Menor Preço
0057	CUBA LOUCA DE EMBUTIR REDONDA CUBA LOUCA DE EMBUTIR REDONDA, 30CM, L-41, COMPLETA, MARCAS DE REFERENCIA DECA, CELITE OU IDEAL STANDARD, INCL. VALVULA E SIFAO, EXCLUSIVE TORNEIRA	449,6300	4,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0058	BACIA SIFONADA DE LOUCA BRANCA BACIA SIFONADA DE LOUCA BRANCA COM CAIXA ACOPLADA, INCLUSIVE ACESSORIOS	853,4400	4,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0059	BANCADA DE GRANITO COM ESPESSURA DE 2CM BANCADA DE GRANITO COM ESPESSURA DE 2 CM	510,5500	1,6800	M²	Aceito	Menor Preço
0060	TORNEIRA PRESSAO CROMADA TORNEIRA PRESSAO CROMADA DIAM. 1/2 PARA LAVATORIO, MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL	261,2900	4,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0061	REGISTRO DE PRESSAO COM CANOPLA REGISTRO DE PRESSAO COM CANOPLA CROMADA DIAM. 20MM (3/4), MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL	186,1000	2,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0062	RESERVATORIO DE POLIETILENO DE 2000L RESERVATORIO DE POLIETILENO DE 2000L, INCLUSIVE PECA DE APOIO 6X16 CM, EXCLUSIVE FLANGES E TORNEIRA DE BOIA	2.241,4500	1,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0063	TANQUE EM MARMORE SINTETICO TANQUE EM MARMORE SINTETICO COM 2 BOJOS, INCLUSIVE VALVULA E SIFAO EM PVC	504,6200	1,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0064	BARRA DE APOIO RETA EM ACO INOX 304 BARRA DE APOIO RETA EM ACO INOX 304 P/ PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS (NBR 9050), LARGURA 80 CM	226,4600	4,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0065	BACIA SIFONADA DE LOUCA BRANCA BACIA SIFONADA DE LOUCA BRANCA SEM ABERTURA FRONTAL P/ BANHEIRO PNE, CONSUMO 6 LITROS POR FLUXO, VOGUE PLUS CONFORTO - P.510.17, REF. DECA OU EQUIV., INCL. TUBO DE LIGACAO INOX C/ CANOPLA, ANEL DE VEDACAO, PARAF. E REJUNTE EPOXI P/ VEDACAO(ACESSIBILIDADE - NBR 9050)	2.145,5600	2,0000	UN	Aceito	Menor Preço



0066	CAIXA OCTOGONAL 3 X 3, PVC CAIXA OCTOGONAL 3 X 3, PVC, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	21,0800	1,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0067	CONDULETE DE PVC, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDAVEL DN 25 MM (3/4) CONDULETE DE PVC, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDAVEL DN 25 MM (3/4), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2022	30,9700	43,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0068	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25MM LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25 MM (3/4), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	15,0400	9,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0069	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 85 MM (3) LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 110 MM (4), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021	45,0400	4,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0070	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 110 MM (4) LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 110 MM (4), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021	67,2900	22,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0071	CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 85 MM (3) CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 85 MM (3), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021	68,4400	2,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0072	SUPORTE PARA 2 TUBOS HORIZONTAIS, ESPACADO A CADA 56 CM, EM PERFILADO COM COMPRIMENTO DE 25 CM FIXAD SUPORTE PARA 2 TUBOS HORIZONTAIS, ESPACADO A CADA 56 CM, EM PERFILADO COM COMPRIMENTO DE 25 CM FIXADO EM LAJE, POR METRO DE TUBULACAO FIXADA. AF_09/2023	32,4300	77,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0073	ELETROCALHA PERFUADA EM CHAPA DE ACO GALVENIZADA ELETROCALHA PERFURADA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NO16, 150X50MM, SEM TAMPA	105,8000	140,0000 M	Aceito	Menor Preço
0074	SUPORTE PARA ELETROCALHA LISA OU PERFURADA EM ACO GALVANIZADO, LARGURA 400 MM SUPORTE PARA ELETROCALHA LISA OU PERFURADA EM ACO GALVANIZADO, LARGURA 400 MM, EM PERFILADO COM COMPRIMENTO DE 45 CM FIXADO EM LAJE, POR METRO DE ELETROCALHA FIXADA. AF_09/2023	68,3000	140,0000 M	Aceito	Menor Preço
0075	TAMPA DE ENCAIXE TAMPA DE ENCAIXE PARA ELETROCALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADA 18, DIM. 150MM	57,5000	140,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0076	CAIXA DE PASSAGEM 400X400X120MM, CHAPA 18 CAIXA DE PASSAGEM 400X400X120MM, CHAPA 18, COM TAMPA PARAFUSADA	324,2900	4,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0077	ELETRODUTO APARENTE DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAMETRO 3/4 ELETRODUTO APARENTE DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAMETRO 3/4, INCLUSIVE ABRACADEIRA DE FIXACAO	23,4100	120,0000 M	Aceito	Menor Preço
0078	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DIAM 4 ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DIAM. 4 (110MM), INCLUSIVE CONEXOES	135,4400	30,0000 M	Aceito	Menor Preço



0079	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUICAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2015	19,7600	190,0000	M	Aceito	Menor Preço
0080	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50MM2 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021	65,9600	30,0000	M	Aceito	Menor Preço
0081	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021	117,9100	100,0000	M	Aceito	Menor Preço
0082	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	3,6600	500,0000	M	Aceito	Menor Preço
0083	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	5,2900	300,0000	M	Aceito	Menor Preço
0084	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4,0 MM2 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4,0 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	8,1500	250,0000	M	Aceito	Menor Preço
0085	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6,0 MM2 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6,0 MM2, ANTI-CHAMA 450/750V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	11,3500	250,0000	M	Aceito	Menor Preço
0086	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	41,7700	3,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0087	INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	63,8800	8,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0088	INTERRUPTOR SIMPLES (3 MODULOS), 10A/250V INTERRUPTOR SIMPLES (3 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	85,9900	4,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0089	TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	49,0000	28,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0090	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 125A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	505,9600	1,0000	UN	Aceito	Menor Preço
0091	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200A DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 200A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	751,2100	1,0000	UN	Aceito	Menor Preço



0092	MINI-DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A, CURVA C - 5KA 220/127VCA MINI-DISJUNTOR TRIPOLAR 63 A, CURVA C - 5KA 220/127VCA (NBR IEC 60947-2), REF. SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE	170,6800	1,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0093	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	14,0300	2,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0094	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	14,8800	6,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0095	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	68,1700	4,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0096	DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTO (DPS) BIPOLAR, TENSAO NOMINAL MAXIMA 275VCA DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTO (DPS) BIPOLAR, TENSAO NOMINAL MAXIMA 275VCA, CORENTE DE SURTO MAXIMA 40KA.	223,8100	20,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0097	INTERRUPTOR DIFERENCIAL (TETRAPOLAR) DR 80-125A INTERRUPTOR DIFERENCIAL (TETRAPOLAR) DR 80-125A, 30MA, 3 FASES/NEUTRO)-DIN- WEG	1.045,0900	3,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0098	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 40 DISJUNTORES DIN 100A QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFASICO, PARA 40 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	1.367,5700	1,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0099	PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, TRIFASICO, ENTRADA AEREA, A 4 FIOS, CARGA INSTALADA EM MURO DE 57001 ATE 75000W - 220/127V	11.097,2700	1,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0100	LUMINARIA SOBREPOR COMPL. LUMINARIA SOBREPOR COMPL., CORPO CH. ACO PINTADA BRANCA, REFLETOR ALETAS PARABOLICAS ALUM.ALTA PUREZA E REFLETANCIA INCLUSIVE 2 LAMPADAS LED T8 20W TEMP. DE COR 5000K BIVOLT C/ 1,20M - REF. CS232AL-N - AMES, 2447 - LUMAVI OU EQUIVALENTE	300,4900	42,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0101	ATERRAMENTO COM HASTE TERRA 5/8 X 2.40, CABO DE COBRE NU 6MM2 ATERRAMENTO COM HASTE TERRA 5/8 X 2.40, CABO DE COBRE NU 6MM2, INCLUSIVE CAIXA DE CONCRETO 30 X 30 CM	623,6600	3,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0102	CABO CONDUTOR DE COBRE ELETROLITICO NU 50MM2 CABO CONDUTOR DE COBRE ELETROLITICO NU, TEMPERA MEIO DURA, ENCORDAMENTO CLASSE 2, PARA ATERRAMENTO, DIAM. 50MM2	93,6600	30,0000 M	Aceito	Menor Preço
0103	CONECTOR DE MEDICAO EM LATAO COM 2 PARAFUSOS PARA CABOS DE 16 A 50 MM2 CONECTOR DE MEDICAO EM LATAO COM 2 PARAFUSOS PARA CABOS DE 16 A 50MM2, REF. TEL-562, TERMOTECNICA OU EQUIVALENTE	88,2400	1,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0104	HASTE DE TERRA TIPO COPPERWELD HASTE DE TERRA TIPO COPPERWELD - 5/8 X 2.40M	314,7400	5,0000 UN	Aceito	Menor Preço





0105	KIT COMPLETO PARA SOLDA EXOTERMICA (MOLDE HCL 5/8 REF: TEL905611 KIT COMPLETO PARA SOLDA EXOTERMICA (MOLDE HCL 5/8 REF: TEL905611 / CARTUCHO N° 115 REF: TEL 909115 / ALICATE Z 201 REF: TEL 998201), MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTE	67,5200	5,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0106	CAIXA DE INSPECAO EM PVC, DIAMETRO 300MM, REF-552 CAIXA DE INSPECAO EM PVC, DIAMETRO 300 MM, REF TEL-552, MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTE, INCLUSIVE ESCAVACAO E REATERRO	123,8400	3,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0107	CAIXA DE EQUALIZACAO DE POTENCIAIS PARA USO INTERNO E EXTERNO COM CINCO CAIXA DE EQUALIZACAO DE POTENCIAIS PARA USO INTERNO E EXTERNO COM CINCO (5) TERMINAIS PARA ATERRAMENTO (BEP), EM POLIPROPILENO, REF. TEL-902, MARCA DE REFERENCIA TERMOTECNICA OU EQUIVALENTE	355,5100	1,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0108	EMASSAMENTO DE PAREDES E FORROS EMASSAMENTO DE PAREDES E FORROS, COM DUAS DEMAS DE MASSA CORRIDA, REFERENCIA SUVINIL, CORAL, METALATEX OU EQUIVALENTE, INCLUSIVE UMA DEMAO DE LIQUIDO SELADOR PVA, REFERENCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX OU EQUIVALENTE	23,3200	628,7500 M²	Aceito	Menor Preço
0109	PINTURA EM PAREDES E FORROS PINTURA EM PAREDES E FORROS, APLICACAO MANUAL, COM TRES DEMAO DE TINTA LATEX ACRILICO PREMIUM, REFERENCIA CORAL E METALATEX, INCLUSIVE UMA DEMAO DE LIQUIDO SELADOR ACRILICO, REFERENCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX OU EQUIVALENTE	36,2000	3.016,4600 M²	Aceito	Menor Preço
0110	PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAS PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAS. AF_04/2023	16,2600	166,0400 M²	Aceito	Menor Preço
0111	PINTURA DE ESQUADRIAS PINTURA DE ESQUADRIAS E ELEMENTOS DE MADEIRA, APLICACAO MANUAL, COM TRES DEMAO DE VERNIZ BRILHANTE INCOLOR, LINHA PREMIUM COPAL, REFERENCIA SUVINIL, EUCATEX, MONTANA OU EQUIVALENTE	38,0200	21,0000 M²	Aceito	Menor Preço
0112	PINTURA ANTICORROSIVA DE DUTO METALICO PINTURA ANTICORROSIVA DE DUTO METALICO. AF_04/2018	17,4600	161,9700 M²	Aceito	Menor Preço
0113	LIMPEZA GERAL DA OBRA (EDIFICACAO) LIMPEZA GERAL DA OBRA (EDIFICACAO)	15,7500	249,8800 M²	Aceito	Menor Preço
0114	PASSEIO DE CIMENTADO CAMURCADO COM ARGAMASSA PASSEIO DE CIMENTADO CAMURCADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3 ESP. 1.5CM, E LASTRO DE CONCRETO COM 8CM DE ESPESSURA, INCLUSIVE PREPARO DE CAIXA	204,0900	46,6600 M²	Aceito	Menor Preço
0115	PLACA PARA INAUGURACAO DE OBRA EM ALUMINIO POLIDO PLACA PARA INAUGURACAO DE OBRA EM ALUMINIO POLIDO E=4MM, DIMENSOES 40 X 50 CM, GRAVACAO EM BAIXO RELEVO, INCLUSIVE PINTURA E FIXACAO	779,9700	1,0000 UN	Aceito	Menor Preço
0116	PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4.0 M, PADRAO DER PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4.0 M, PADRAO DER	439,6500	8,0000 M²	Aceito	Menor Preço
0117	LOCACAO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRA LOCACAO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRA	14,0300	249,8800 M²	Aceito	Menor Preço



0118	TAPUME TELHA METALICA ONDULADA 0,50MM BRANCA TAPUME TELHA METALICA ONDULADA EM ACO GALVALUME 0,50MM BRANCA H=2,20M, INCL. MONTAGEM ESTR. MAD. 8X8, C/ADESIVO DER-ES 60X60CM A CADA 10M, INCL. FAIXAS PINT. ESMALTE SINT. CORES AZUL C/ H=30CM E ROSA C/ H=10CM (REAPROVEITAMENTO 2X)	190,7900	80,2600 M	Aceito	Menor Preço
0119	ALUGUEL MENSAL CONTAINER SANITARIO ALUGUEL MENSAL CONTAINER SANITARIO, INCL PORTA, BASC, 2 PTOS LUZ, 1 PTO ATERRAM., 3VASOS, 3LAVATORIOS, CALHA MICTORIO, 6 CHUVEIROS (1 ELETRICO), TORN.,REGISTROS, PISO COMP. NAVAL PINTADO, CERT NR18 E LAUDO DESCONTAMINACAO	1.365,7500	10,0000 MEA	Aceito	Menor Preço
0120	ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO, ISOLAMENTO TERMICO (TETO), PISO EM COMP. NAVAL PINTADO, CERT. NR18, INCL. LAUDO DESCONTAMINACAO.	877,1800	10,0000 MÊS	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.077.411,0147			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
03/09/2024 - 13:55	<a href="#">EDITAL_CP_007-2024_EMEF_HERINEA(assinado).pdf</a>
03/09/2024 - 13:55	<a href="#">CRONOGRAMA.pdf</a>
03/09/2024 - 13:56	<a href="#">COMPOSIÇÃO.pdf</a>
03/09/2024 - 13:56	<a href="#">MEMORIA DE CALCULO.pdf</a>
03/09/2024 - 13:56	<a href="#">PROJETO ELÉTRICO REFORMA EMEF HERINEA LIMA - 2-2 (1).pdf</a>
03/09/2024 - 13:56	<a href="#">PROJETO ELÉTRICO REFORMA EMEF HERINEA LIMA - 1-2 (1).pdf</a>
03/09/2024 - 13:56	<a href="#">PROJETO ARQUITETONICO REFORMA E AMPLIAÇÃO - EMEF HERINEA LIMA - 5-5.pdf</a>
03/09/2024 - 13:56	<a href="#">PROJETO ARQUITETONICO REFORMA E AMPLIAÇÃO - EMEF HERINEA LIMA - 4-5.pdf</a>
03/09/2024 - 13:56	<a href="#">PROJETO ARQUITETONICO REFORMA E AMPLIAÇÃO - EMEF HERINEA LIMA - 3-5.pdf</a>
03/09/2024 - 13:56	<a href="#">PROJETO ARQUITETONICO REFORMA E AMPLIAÇÃO - EMEF HERINEA LIMA - 2-5.pdf</a>
03/09/2024 - 13:56	<a href="#">PROJETO ARQUITETONICO REFORMA E AMPLIAÇÃO - EMEF HERINEA LIMA - 1-5.pdf</a>
05/11/2024 - 09:40	<a href="#">MANIFESTAÇÃO - DILIGÊNCIA - SETOR DE ENGENHARIA - CONC 007.pdf</a>
08/11/2024 - 15:41	<a href="#">MANIFESTAÇÃO - ENGENHARIA - PROPOSTA GESTION - CONC 007.pdf</a>
25/11/2024 - 09:53	<a href="#">MANIFESTAÇÃO - ENGENHARIA - PC MELHOR - CONC 007.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
09/10/2024 - 09:13:45	Negociação aberta para o processo 000007/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/10/2024 - 09:27:04	Documentos solicitados para o processo 000007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/10/2024 - 15:18:16		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
09/10/2024 - 15:49:33	Documentos solicitados para o processo 000007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/10/2024 - 09:09:28	Documentos solicitados para o processo 000007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/10/2024 - 11:57:28	Documentos solicitados para o processo 000007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/10/2024 - 11:57:45	Envio de Propostas Readequadas 000007/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 10/10/2024 às 15:00.



10/10/2024 - 15:36:14	Documentos solicitados para o processo 000007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/10/2024 - 15:36:27	Envio de Propostas Readequadas 000007/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 10/10/2024 às 18:00.
11/10/2024 - 08:31:03	Documentos solicitados para o processo 000007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/10/2024 - 08:31:16	Envio de Propostas Readequadas 000007/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/10/2024 às 11:30.
11/10/2024 - 11:25:58		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/10/2024 - 11:26:33		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/11/2024 - 09:42:49	Documentos solicitados para o processo 000007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/11/2024 - 22:40:41		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/11/2024 - 15:44:48	Documentos solicitados para o processo 000007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/11/2024 - 15:45:01	Envio de Propostas Readequadas 000007/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/11/2024 às 08:45.
10/11/2024 - 15:42:25		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/11/2024 - 17:01:00		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
10/11/2024 - 17:09:29		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2024 - 09:25:08	Documentos solicitados para o processo 000007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2024 - 11:51:54	Documentos solicitados para o processo 000007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2024 - 11:52:11	Envio de Propostas Readequadas 000007/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/11/2024 às 14:55.
11/11/2024 - 14:56:13	Documentos solicitados para o processo 000007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2024 - 14:56:27	Envio de Propostas Readequadas 000007/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/11/2024 às 17:55.
11/11/2024 - 17:09:29		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/11/2024 - 17:45:25		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

**P C MELHOR LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.567.546/0001-43 - Endereço: AV LUIZ TARQUINIO PONTES - CEP: 42709190 - UF: BA - Município: - Telefone: (71) 99902-8434**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO ESCOLAR DA EMEF HERINEA LIMA OLIVEIRA, LOCALIZADA EM SAO MATEUS/ES.					
	0001	DEMOLICAO DE PISO CIMENTADO INCLUSIVE LASTRO DE CONCRETO Demolicao de piso cimentado inclusive lastro de concreto			240,3700 M²	R\$ 32,3100	R\$ R\$ 7.766,3547



0002	Demolicao manual de concreto simples Demolicao manual de concreto simples (EMOP 05.001.001)	0,2400 M³	R\$ 347,7300	R\$ R\$ 83,4552
0003	DEMOLICAO DE ELEMENTOS VAZADOS CERAMICOS OU DE CONCRETO Demolicao de elementos vazados ceramicos ou de concreto	9,8700 M²	R\$ 27,8500	R\$ R\$ 274,8795
0004	RETIRADA DE BANCADA DE PIA Retirada de bancada de pia	1,1000 M²	R\$ 25,5400	R\$ R\$ 28,0940
0005	Retirada de poste de aço de 4 a 6 m Retirada de poste de aço de 4 a 6 m	1,0000 UN	R\$ 50,6100	R\$ R\$ 50,6100
0006	Lixamento de parede com pintura antiga PVA para recebimento de nova camada de tinta Lixamento de parede com pintura antiga PVA para recebimento de nova camada de tinta	2.580,4600 M²	R\$ 4,5400	R\$ R\$ 11.715,2884
0007	REMOCAO DE TELHAS CERAMICAS, TIPO COLONIAL, INCLUSIVE CUUMEIRAS Remocao de telhas ceramicas, tipo colonial, inclusive cumeiras	169,8400 M²	R\$ 23,1300	R\$ R\$ 3.928,3992
0008	CORTE E DESTOCAMENTO DE ARVORES COM DIAMETRO DE ATE 15 CM Corte e destocamento de arvores com diametro de ate 15 cm	3,0000 UN	R\$ 65,2000	R\$ R\$ 195,6000
0009	Escavacao manual em material de 1a. categoria, ate 1.50 m de profundidade Escavacao manual em material de 1a. categoria, ate 1.50 m de profundidade	64,8100 M³	R\$ 70,6400	R\$ R\$ 4.578,1784
0010	REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO DE SOLO Regularizacao e compactacao de subleito de solo predominantemente argiloso. Af_11/2019	240,3700 M³	R\$ 2,9700	R\$ R\$ 713,8989
0011	INDICE DE PRECO PARA REMOCAO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUCAO DE OBRAS Indice de preco para remocao de entulho decorrente da execucao de obras (Classe A CONAMA - NBR 10.004 - Classe II-B), incluindo aluguel da cacamba, carga, transporte e descarga em area licenciada	64,8100 M³	R\$ 80,0800	R\$ R\$ 5.189,9848
0012	Forma de tabua de madeira de 2.5 x 30.0 cm para fundacoes Forma de tabua de madeira de 2.5 x 30.0 cm para fundacoes, levando-se em conta a utilizacao 5 vezes (incluido o material, corte, montagem, escoramento e desforma)	309,5400 M²	R\$ 93,4900	R\$ R\$ 28.938,8946
0013	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK=25 MPa Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck=25 MPa (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)	65,5000 M³	R\$ 746,9200	R\$ R\$ 48.923,2600
0014	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm	10,4500 KG	R\$ 11,2500	R\$ R\$ 117,5625
0015	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm	41,8300 KG	R\$ 11,7700	R\$ R\$ 492,3391
0016	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK=25 MPa Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck=25 MPa (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)(SUPER-ESTRUTURA)	10,5800 M³	R\$ 890,9800	R\$ R\$ 9.426,5684



0017	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm(SUPER-ESTRUTURA)	3.794,4000 KG	R\$ 11,2500	R\$ R\$ 42.687,0000
0018	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm(SUPER-ESTRUTURA)	111,6800 KG	R\$ 11,7700	R\$ R\$ 1.314,4736
0019	Forma em chapa de madeira compensada plastificada 12mm para estrutura em gera Forma em chapa de madeira compensada plastificada 12mm para estrutura em geral, 5 reaproveitamentos, reforçada com sarrafos de madeira 2.5x10cm (incl material, corte, montagem, escoras em eucalipto e desforma)	191,6400 M²	R\$ 109,0300	R\$ R\$ 20.894,5092
0020	Laje pre-fabricada trelicada para forro simples revestido, vao ate 3.5m, capeamento 2cm, esp. 10cm Laje pre-fabricada trelicada para forro simples revestido, vao ate 3.5m, capeamento 2cm, esp. 10cm, Fck = 150Kg/cm2	250,1400 M²	R\$ 110,5600	R\$ R\$ 27.655,4784
0021	DIVISORIA DE GRANITO COM 3CM DE ESPESSURA Divisoria de granito com 3 cm de espessura, assentada com argamassa de cimento e areia no traco 1:3, na cor cinza	18,9200 M²	R\$ 528,4700	R\$ R\$ 9.998,6524
0022	Verga/contraverga reta de concreto armado 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa Verga/contraverga reta de concreto armado 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa, inclusive forma, armacao e desforma	45,0000 M²	R\$ 10,0500	R\$ R\$ 452,2500
0023	Alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm Alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, assentados c/argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia traco 1:0,5:8, esp. das juntas 12mm e esp. das paredes s/revestimento, 10cm (bloco comprado na fabrica, posto obra)	375,6500 M²	R\$ 77,3800	R\$ R\$ 29.067,7970
0024	MARCO DE MADEIRA DE LEI DE 1A Marco de madeira de lei de 1A (Peroba, Ipe, Angelim Pedra ou equivalente)com 15 x 3 cm de batente	30,2000 M	R\$ 80,8300	R\$ R\$ 2.441,0660
0025	Porta em madeira de lei tipo angelim pedra dim.: 0.80 x 2.10 m Porta em madeira de lei tipo angelim pedra ou equiv.c/enchimento em madeira 1a.qualidade esp. 30mm p/ pintura, inclusive alizares, dobradicas e fechadura externa em latao cromado LaFonte ou equiv., exclusive marco, nas dim.: 0.80 x 2.10 m	4,0000 UN	R\$ 985,7600	R\$ R\$ 3.943,0400
0026	Porta em madeira de lei tipo angelim pedra ou equiv 0.90 x 2.10 m Porta em madeira de lei tipo angelim pedra ou equiv.c/enchimento em madeira 1a.qualidade esp. 30mm p/ pintura, inclusive alizares, dobradicas e fechadura externa em latao cromado LaFonte ou equiv., exclusive marco, nas dim.: 0.90 x 2.10 m	2,0000 UN	R\$ 1.203,7900	R\$ R\$ 2.407,5800
0027	Porta em madeira de lei tipo angelim pedra dim: 0.60 x 1.80 m Porta em madeira de lei tipo angelim pedra ou equiv.c/enchimento em madeira 1a.qualidade esp. 30mm p/ pintura, incl. fechadura tipo livre/ocupado em latao cromado Lafonte ou equiv. e ferragens p/ fixacao em granito, excl. marco, nas dimensoes: 0.60 x 1.80 m	4,0000 UN	R\$ 1.018,6300	R\$ R\$ 4.074,5200



0028	Porta em madeira de lei tipo angelim pedra dim: 0.80 x 1.80 m Porta em madeira de lei tipo angelim pedra ou equiv.c/enchimento em madeira 1a. qualidade esp. 30mm p/ pintura, incl. fechadura tipo livre/ocupado em latao cromado Lafonte ou equiv. e ferragens p/ fixacao em granito, excl. marco, nas dimensoes: 0.80 x 1.80 m	2,0000 UN	R\$ 1.032,7400	R\$ R\$ 2.065,4800
0029	JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco, exclusive vidro	30,0000 M²	R\$ 513,8700	R\$ R\$ 15.416,1000
0030	BASCULA PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL Bascula para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, com tranca, caixilho, alizar e contramarco, exclusive vidro	1,9900 M²	R\$ 726,0700	R\$ R\$ 1.444,8793
0031	Grade de ferro em barra chata Grade de ferro em barra chata, inclusive chumbamento	36,9400 M²	R\$ 379,6600	R\$ R\$ 14.024,6404
0032	ESCOVAMENTO COM ESCOVA DE ACO EM ESQUADRIAS DE FERRO Escovamento com escova de aco em esquadrias de ferro	123,4200 M²	R\$ 32,6100	R\$ R\$ 4.024,7262
0033	VIDRO PLANO TRANSPARENTE LISO C 4MM DE ESPESSURA Vidro plano transparente liso, com 4 mm de espessura	31,9900 M²	R\$ 188,0800	R\$ R\$ 6.016,6792
0034	ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI TIPO PARAJU Estrutura de madeira de lei tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente para telhado de telha ceramica tipo capa e canal, com pontaletes, tercas, caibros e ripas, inclusive tratamento com cupinicida, exclusive telhas	287,7000 M²	R\$ 240,0400	R\$ R\$ 69.059,5080
0035	COBERTURA NOVA DE TELHAS CERAMICAS Cobertura nova de telhas ceramicas tipo capa e canal inclusive cumeeiras (telhas compradas na fabrica, posto obra)	457,5400 M²	R\$ 150,8700	R\$ R\$ 69.029,0598
0036	Cumeeira para cobertura em telhas onduladas de fibrocimento 6.0mm Cumeeira para cobertura em telhas onduladas de fibrocimento 6.0mm	30,2800 M	R\$ 80,0400	R\$ R\$ 2.423,6112
0037	CALHA EM CHAPA GALVANIZADA Calha em chapa galvanizada com largura de 40 cm	60,5600 M	R\$ 201,4100	R\$ R\$ 12.197,3896
0038	RUFO DE CHAPA METALICA NO26 Rufo de chapa metalica nO 26 com largura de 30 cm	10,2800 M	R\$ 40,9900	R\$ R\$ 421,3772
0039	Tubo pvc, serie r, agua pluvial, dn 100 mm, fornecido e instalado em ramal de encaminhamento. Af_12/ TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022	12,0000 M	R\$ 50,5600	R\$ R\$ 606,7200
0040	PINTURA IMPERMEABILIZANTE COM IGOLFLEX OU EQUIVALENTE A 3 DEMAOS Pintura impermeabilizante com igolflex ou equivalente a 3 demaos	99,8400 M²	R\$ 43,4300	R\$ R\$ 4.336,0512
0041	CHAPISCO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MEDIA Chapisco com argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada no traco 1:3, espessura 5 mm	240,3700 M²	R\$ 16,8700	R\$ R\$ 4.055,0419
0042	REBOCO TIPO PAULISTA DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA LAVADA TRACO 1:0,5:6, Reboco tipo paulista de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia lavada traco 1:0.5:6, espessura 25 mm	240,3700 M²	R\$ 82,9200	R\$ R\$ 19.931,4804



0043	CHAPISCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO AREIA MEDIA Chapisco de argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada, no traco 1:3, espessura 5 mm	724,7500 M²	R\$ 9,3400	R\$ R\$ 6.769,1650
0044	Azulejo branco 15 x 15 cm, juntas a prumo, assentado com argamassa de cimento colante Azulejo branco 15 x 15 cm, juntas a prumo, assentado com argamassa de cimento colante, inclusive rejuntamento com cimento branco, marcas de referencia Eliane, Cecrisa ou Portobello	90,1100 M²	R\$ 93,7500	R\$ R\$ 8.447,8125
0045	Reboco de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada Reboco de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada no traco 1:0.5:6, espessura 5mm	724,7500 M²	R\$ 30,8100	R\$ R\$ 22.329,5475
0046	Lastro regularizado e impermeabilizado de concreto nao estrutural, espessura de 8 cm Lastro regularizado e impermeabilizado de concreto nao estrutural, espessura de 8 cm	240,3700 M²	R\$ 88,5400	R\$ R\$ 21.282,3598
0047	Piso de cimentado camurcado executado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3, esp. 3.0cm Piso de cimentado camurcado executado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3, esp. 3.0cm	240,3700 M²	R\$ 101,9900	R\$ R\$ 24.515,3363
0048	PISO ARGAMASSA ALTA RESISTENCIA TIPO GRANILITE Piso argamassa alta resistencia tipo granilite ou equiv de qualidade comprovada, esp de 10mm, com juntas plastica em quadros de 1m, na cor natural, com acabamento anti-derrapante mecanizado, inclusive regularizacao e=3.0cm	216,2300 M²	R\$ 151,1600	R\$ R\$ 32.685,3268
0049	Piso ceramico esmaltado Piso ceramico esmaltado, PEI 5, acabamento semibrilho, dim. 45x45cm, ref. de cor CARGO PLUS WHITE Eliane/equiv. assentado com argamassa de cimento colante, inclusive rejuntamento	24,0700 M²	R\$ 79,9200	R\$ R\$ 1.923,6744
0050	PEITORIL DE GRANITO CINZA POLIDO Peitoril de granito cinza polido, 15 cm, esp. 3cm	23,3200 M	R\$ 84,4300	R\$ R\$ 1.968,9076
0051	SOLEIRA DE GRANITO Soleira de granito esp. 2 cm e largura de 15 cm	2,8500 M	R\$ 53,8700	R\$ R\$ 153,5295
0052	PONTO DE AGUA FRIA Ponto de agua fria (lavatorio, tanque, pia de cozinha, etc...)	4,0000 PT	R\$ 117,4900	R\$ R\$ 469,9600
0053	PONTO COM REGISTRO DE PRESSAO Ponto com registro de pressao (chuveiro, caixa de descarga, etc...)	5,0000 PT	R\$ 226,0600	R\$ R\$ 1.130,3000
0054	PONTO PARA ESGOTO PRIMARIO Ponto para esgoto primario (vaso sanitario)	6,0000 PT	R\$ 139,3000	R\$ R\$ 835,8000
0055	PONTO PARA ESGOTO SECUNDARIO Ponto para esgoto secundario (pia, lavatorio, mictorio, tanque, bide, etc...)	4,0000 PT	R\$ 106,2900	R\$ R\$ 425,1600
0056	PONTO PARA RALO SIFONADO Ponto para ralo sifonado, inclusive ralo sifonado 100 x 40 mm c/ grelha em pvc	4,0000 PT	R\$ 105,7100	R\$ R\$ 422,8400
0057	CUBA LOUCA DE EMBUTIR REDONDA Cuba louca de embutir redonda, 30cm, L-41, completa, marcas de referencia Deca, Celite ou Ideal Standard, incl. valvula e sifao, exclusive torneira	4,0000 UN	R\$ 317,1900	R\$ R\$ 1.268,7600
0058	BACIA SIFONADA DE LOUCA BRANCA Bacia sifonada de louca branca com caixa acoplada, inclusive acessorios	4,0000 UN	R\$ 584,7800	R\$ R\$ 2.339,1200
0059	BANCADA DE GRANITO COM ESPESSURA DE 2CM Bancada de granito com espessura de 2 cm	1,6800 M²	R\$ 443,6700	R\$ R\$ 745,3656



0060	TORNEIRA PRESSAO CROMADA Torneira pressao cromada diam. 1/2 para lavatorio, marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol	4,0000 UN	R\$ 201,4200	R\$ R\$ 805,6800
0061	REGISTRO DE PRESSAO COM CANOPLA Registro de pressao com canopla cromada diam. 20mm (3/4), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol	2,0000 UN	R\$ 132,1700	R\$ R\$ 264,3400
0062	Reservatorio de polietileno de 2000L Reservatorio de polietileno de 2000L, inclusive peca de apoio 6x16 cm, exclusive flanges e torneira de boia	1,0000 UN	R\$ 1.449,7900	R\$ R\$ 1.449,7900
0063	TANQUE EM MARMORE SINTETICO Tanque em marmore sintetico com 2 bojos, inclusive valvula e sifao em PVC	1,0000 UN	R\$ 347,0800	R\$ R\$ 347,0800
0064	Barra de apoio reta em aco inox 304 Barra de apoio reta em aco inox 304 p/ portadores de necessidades especiais (NBR 9050), largura 80 cm	4,0000 UN	R\$ 151,0100	R\$ R\$ 604,0400
0065	BACIA SIFONADA DE LOUCA BRANCA Bacia sifonada de louca branca sem abertura frontal p/ banheiro PNE, consumo 6 litros por fluxo, Vogue Plus Conforto - P.510.17, Ref. Deca ou equiv., incl. tubo de ligacao inox c/ canopla, anel de vedacao, paraf. e rejunte epoxi p/ vedacao(ACESSIBILIDADE - NBR 9050)	2,0000 UN	R\$ 1.514,4800	R\$ R\$ 3.028,9600
0066	CAIXA OCTOGONAL 3 X 3, PVC CAIXA OCTOGONAL 3 X 3, PVC, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	1,0000 UN	R\$ 17,3600	R\$ R\$ 17,3600
0067	CONDULETE DE PVC, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDAVEL DN 25 MM (3/4) CONDULETE DE PVC, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDAVEL DN 25 MM (3/4), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2022	43,0000 UN	R\$ 24,2100	R\$ R\$ 1.041,0300
0068	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25MM LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25 MM (3/4), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	9,0000 UN	R\$ 12,9700	R\$ R\$ 116,7300
0069	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 85 MM (3) LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 110 MM (4), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021	4,0000 UN	R\$ 35,1100	R\$ R\$ 140,4400
0070	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 110 MM (4) LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 110 MM (4), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021	22,0000 UN	R\$ 51,2100	R\$ R\$ 1.126,6200
0071	CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 85 MM (3) CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 85 MM (3), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021	2,0000 UN	R\$ 53,2600	R\$ R\$ 106,5200
0072	SUPORTE PARA 2 TUBOS HORIZONTAIS, ESPACADO A CADA 56 CM, EM PERFILADO COM COMPRIMENTO DE 25 CM FIXAD SUPORTE PARA 2 TUBOS HORIZONTAIS, ESPACADO A CADA 56 CM, EM PERFILADO COM COMPRIMENTO DE 25 CM FIXADO EM LAJE, POR METRO DE TUBULACAO FIXADA. AF_09/2023	77,0000 UN	R\$ 23,7900	R\$ R\$ 1.831,8300





0073	ELETROCALHA PERFUADA EM CHAPA DE ACO GALVENIZADA Eletrocalha perfurada em chapa de aço galvanizado nO16, 150x50mm, sem tampa	140,0000 M	R\$ 76,8300	R\$ R\$ 10.756,2000
0074	SUPORTE PARA ELETROCALHA LISA OU PERFURADA EM ACO GALVANIZADO, LARGURA 400 MM SUPORTE PARA ELETROCALHA LISA OU PERFURADA EM ACO GALVANIZADO, LARGURA 400 MM, EM PERFILADO COM COMPRIMENTO DE 45 CM FIXADO EM LAJE, POR METRO DE ELETROCALHA FIXADA. AF_09/2023	140,0000 M	R\$ 53,8900	R\$ R\$ 7.544,6000
0075	TAMPA DE ENCAIXE Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aço galvanizada 18, dim. 150mm	140,0000 UN	R\$ 40,7700	R\$ R\$ 5.707,8000
0076	CAIXA DE PASSAGEM 400X400X120MM, CHAPA 18 Caixa de passagem 400x400x120mm, chapa 18, com tampa parafusada	4,0000 UN	R\$ 267,9300	R\$ R\$ 1.071,7200
0077	Eletroduto aparente de PVC rígido roscavel diametro 3/4 Eletroduto aparente de PVC rígido roscavel diametro 3/4, inclusive abracadeira de fixacao	120,0000 M	R\$ 17,8300	R\$ R\$ 2.139,6000
0078	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DIAM 4 Eletroduto de PVC rígido roscavel, diam. 4 (110mm), inclusive conexoes	30,0000 M	R\$ 82,2400	R\$ R\$ 2.467,2000
0079	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUICAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2015	190,0000 M	R\$ 13,6300	R\$ R\$ 2.589,7000
0080	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50MM2 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021	30,0000 M	R\$ 46,1400	R\$ R\$ 1.384,2000
0081	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021	100,0000 M	R\$ 82,1400	R\$ R\$ 8.214,0000
0082	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	500,0000 M	R\$ 2,8100	R\$ R\$ 1.405,0000
0083	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	300,0000 M	R\$ 4,0100	R\$ R\$ 1.203,0000
0084	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4,0 MM2 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4,0 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	250,0000 M	R\$ 6,0800	R\$ R\$ 1.520,0000
0085	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6,0 MM2 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6,0 MM2, ANTI-CHAMA 450/750V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	250,0000 M	R\$ 8,4300	R\$ R\$ 2.107,5000



0086	INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	3,0000 UN	R\$ 33,2200	R\$ R\$ 99,6600
0087	INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	8,0000 UN	R\$ 50,5200	R\$ R\$ 404,1600
0088	INTERRUPTOR SIMPLES (3 MODULOS), 10A/250V INTERRUPTOR SIMPLES (3 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	4,0000 UN	R\$ 67,7800	R\$ R\$ 271,1200
0089	TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	28,0000 UN	R\$ 39,3200	R\$ R\$ 1.100,9600
0090	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 125A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	1,0000 UN	R\$ 356,2800	R\$ R\$ 356,2800
0091	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200A DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 200A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	1,0000 UN	R\$ 519,3200	R\$ R\$ 519,3200
0092	Mini-Disjuntor tripolar 63 A, curva C - 5KA 220/127VCA Mini- Disjuntor tripolar 63 A, curva C - 5KA 220/127VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente	1,0000 UN	R\$ 113,5200	R\$ R\$ 113,5200
0093	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	2,0000 UN	R\$ 9,8600	R\$ R\$ 19,7200
0094	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	6,0000 UN	R\$ 10,6100	R\$ R\$ 63,6600
0095	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	4,0000 UN	R\$ 46,7600	R\$ R\$ 187,0400
0096	Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, tensao nominal maxima 275VCA Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, tensao nominal maxima 275VCA, corente de surto maxima 40KA.	20,0000 UN	R\$ 177,4600	R\$ R\$ 3.549,2000
0097	Interruptor Diferencial (tetrapolar) DR 80-125A Interruptor Diferencial (tetrapolar) DR 80-125A, 30mA, 3 fases/neutro)-DIN- WEG	3,0000 UN	R\$ 1.039,7600	R\$ R\$ 3.119,2800
0098	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 40 DISJUNTORES DIN 100A QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFASICO, PARA 40 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	1,0000 UN	R\$ 1.050,2500	R\$ R\$ 1.050,2500



0099	PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA Padrao de entrada de energia elétrica, trifasico, entrada aerea, a 4 fios, carga instalada em muro de 57001 ate 75000W - 220/127V	1,0000 UN	R\$ 8.027,9100	R\$ R\$ 8.027,9100
0100	LUMINARIA SOBREPOR COMPL. Luminaria sobrepor compl., corpo ch. aco pintada branca, refletor aletas parabolicas alum.alta pureza e refletancia inclusive 2 lampadas LED T8 20W temp. de cor 5000k bivolt c/ 1,20m - Ref. CS232AL-N - AMES, 2447 - LUMAVI OU EQUIVALENTE	42,0000 UN	R\$ 180,8200	R\$ R\$ 7.594,4400
0101	ATERRAMENTO COM HASTE TERRA 5/8 X 2.40, CABO DE COBRE NU 6MM2 Aterramento com haste terra 5/8 x 2.40, cabo de cobre nu 6mm2, inclusive caixa de concreto 30 x 30 cm	3,0000 UN	R\$ 504,3500	R\$ R\$ 1.513,0500
0102	Cabo condutor de cobre eletrolitico nu 50mm2 Cabo condutor de cobre eletrolitico nu, tempera meio dura, encordoamento classe 2, para aterramento, diam. 50mm2	30,0000 M	R\$ 62,8000	R\$ R\$ 1.884,0000
0103	Conector de medicao em latao com 2 parafusos para cabos de 16 a 50 mm2 Conector de medicao em latao com 2 parafusos para cabos de 16 a 50mm2, ref. TEL-562, Termotecnica ou equivalente	1,0000 UN	R\$ 75,5700	R\$ R\$ 75,5700
0104	HASTE DE TERRA TIPO COPPERWELD Haste de terra tipo COPPERWELD - 5/8 x 2.40m	5,0000 UN	R\$ 253,2400	R\$ R\$ 1.266,2000
0105	Kit completo para solda Exotermica (Molde HCL 5/8 Ref: TEL905611 Kit completo para solda Exotermica (Molde HCL 5/8 Ref: TEL905611 / Cartucho n° 115 Ref: TEL 909115 / Alicata Z 201 Ref: TEL 998201), marca de referencia Termotecnica ou equivalente	5,0000 UN	R\$ 64,2000	R\$ R\$ 321,0000
0106	Caixa de inspecao em PVC, diametro 300mm, ref-552 Caixa de inspecao em PVC, diametro 300 mm, ref TEL-552, marca de referencia Termotecnica ou equivalente, inclusive escavacao e reaterro	3,0000 UN	R\$ 100,4200	R\$ R\$ 301,2600
0107	Caixa de equalizacao de potenciais para uso interno e externo com cinco Caixa de equalizacao de potenciais para uso interno e externo com cinco (5) terminais para aterramento (BEP), em polipropileno, ref. TEL-902, marca de referencia Termotecnica ou equivalente	1,0000 UN	R\$ 263,6800	R\$ R\$ 263,6800
0108	EMASSAMENTO DE PAREDES E FORROS Emassamento de paredes e forros, com duas demaos de massa corrida, referencia Suvinil, Coral, Metalatex ou equivalente, inclusive uma demao de liquido selador PVA, referencia Suvinil, Coral ou Metalatex ou equivalente	628,7500 M²	R\$ 21,6400	R\$ R\$ 13.606,1500
0109	Pintura em paredes e forros Pintura em paredes e forros, aplicacao manual, com tres demao de tinta latex acrilico premium, referencia Coral e Metalatex, inclusive uma demao de liquido selador acrilico, referencia Suvinil, Coral ou Metalatex ou equivalente	3.016,4600 M²	R\$ 32,7500	R\$ R\$ 98.789,0650
0110	PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023	166,0400 M²	R\$ 12,0100	R\$ R\$ 1.994,1404
0111	PINTURA DE ESQUADRIAS Pintura de esquadrias e elementos de madeira, aplicacao manual, com tres demao de verniz brilhante incolor, linha Premium Copal, referencia Suvinil, Eucatex, Montana ou equivalente	21,0000 M²	R\$ 31,5000	R\$ R\$ 661,5000



0112	PINTURA ANTICORROSIVA DE DUTO METALICO PINTURA ANTICORROSIVA DE DUTO METALICO. AF_04/2018	161,9700 M²	R\$ 13,3300	R\$ R\$ 2.159,0601
0113	Limpeza geral da obra (edificacao) Limpeza geral da obra (edificacao)	249,8800 M²	R\$ 15,2200	R\$ R\$ 3.803,1736
0114	Passeio de cimentado camurcado com argamassa Passeio de cimentado camurcado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3 esp. 1,5cm, e lastro de concreto com 8cm de espessura, inclusive preparo de caixa	46,6600 M²	R\$ 172,4800	R\$ R\$ 8.047,9168
0115	Placa para inauguracao de obra em aluminio polido Placa para inauguracao de obra em aluminio polido e=4mm, dimensoes 40 x 50 cm, gravacao em baixo relevo, inclusive pintura e fixacao	1,0000 UN	R\$ 580,2400	R\$ R\$ 580,2400
0116	Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER	8,0000 M²	R\$ 359,0700	R\$ R\$ 2.872,5600
0117	Locacao de obra com gabarito de madeira Locacao de obra com gabarito de madeira	249,8800 M²	R\$ 11,7800	R\$ R\$ 2.943,5864
0118	Tapume Telha Metalica Ondulada 0,50mm Branca Tapume Telha Metalica Ondulada em aco galvanume 0,50mm Branca h=2,20m, incl. montagem estr. mad. 8x8, c/adeseivo DER-ES 60x60cm a cada 10m, incl. faixas pint. esmalte sint. cores azul c/ h=30cm e rosa c/ h=10cm (Reaproveitamento 2x)	80,2600 M	R\$ 155,1600	R\$ R\$ 12.453,1416
0119	Aluguel mensal container sanitario Aluguel mensal container sanitario, incl porta, basc, 2 ptos luz, 1 pto aterram., 3vasos, 3lavatorios, calha mictorio, 6 chuveiros (1 eletrico), torn., registros, piso comp. Naval pintado, cert NR18 e laudo descontaminacao	10,0000 MEA	R\$ 1.115,8800	R\$ R\$ 11.158,8000
0120	ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO Aluguel mensal container para almoxarifado, incl. porta, 2 janelas, 1 pt iluminacao, Isolamento termico (teto), piso em comp. Naval pintado, cert. NR18, incl. laudo descontaminacao.	10,0000 MÊS	R\$ 620,0000	R\$ R\$ 6.200,0000
TOTAL DO LOTE				R\$ 876.486,9976
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 876.486,9976

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas



**LOTE 0001 - ITEM 0001 - DEMOLICAO DE PISO CIMENTADO INCLUSIVE LASTRO DE CONCRETO**  
**Demolicao de piso cimentado inclusive lastro de concreto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:32	N/C	N/C	240,3700	R\$33,1800	R\$ 7.975,4766	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	26/09/2024 - 08:52:59	N/C	N/C	240,3700	R\$33,1800	R\$ 7.975,4766	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:04:32	N/C	N/C	240,3700	R\$33,0134	R\$ 7.935,4310	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:31:17	N/C	N/C	240,3700	R\$33,1500	R\$ 7.968,2655	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 16:48:12	N/C	N/C	240,3700	R\$31,9589	R\$ 7.681,9608	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:20:12	N/C	N/C	240,3700	R\$33,1800	R\$ 7.975,4766	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			240,3700	R\$33,1800	R\$ 7.975,4766	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:11			240,3700	R\$33,1800	R\$ 7.975,4766	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			240,3700	R\$33,1800	R\$ 7.975,4766	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			240,3700	R\$33,1800	R\$ 7.975,4766	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 22:56:11	N/C	N/C	240,3700	R\$33,1800	R\$ 7.975,4766	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:35	Serviço	Serviço	240,3700	R\$33,1800	R\$ 7.975,4766	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 07:57:03	N/C	N/C	240,3700	R\$33,1800	R\$ 7.975,4766	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - Demolicao manual de concreto simples Demolicao manual de concreto simples (EMOP 05.001.001)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:32	N/C	N/C	0,2400	R\$359,8800	R\$ 86,3712	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	26/09/2024 - 08:49:50	N/C	N/C	0,2400	R\$359,8800	R\$ 86,3712	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:05:49	N/C	N/C	0,2400	R\$358,0822	R\$ 85,9397	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:31:50	N/C	N/C	0,2400	R\$359,5200	R\$ 86,2848	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:20:28	N/C	N/C	0,2400	R\$359,8800	R\$ 86,3712	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:21:35	N/C	N/C	0,2400	R\$346,6364	R\$ 83,1927	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			0,2400	R\$359,8800	R\$ 86,3712	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:11			0,2400	R\$359,8800	R\$ 86,3712	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			0,2400	R\$359,8800	R\$ 86,3712	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			0,2400	R\$359,8800	R\$ 86,3712	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 22:56:41	N/C	N/C	0,2400	R\$359,8800	R\$ 86,3712	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:35	Serviço	Serviço	0,2400	R\$359,8800	R\$ 86,3712	Sim



J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 07:58:41	N/C	N/C	0,2400	R\$359,8800	R\$ 86,3712	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	--------	-------------	-------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - DEMOLICAO DE ELEMENTOS VAZADOS CERAMICOS OU DE CONCRETO Demolicao de elementos vazados ceramicos ou de concreto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:33	N/C	N/C	9,8700	R\$28,2000	R\$ 278,3340	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 16:01:54	N/C	N/C	9,8700	R\$28,2100	R\$ 278,4327	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:07:00	N/C	N/C	9,8700	R\$28,0680	R\$ 277,0312	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:32:27	N/C	N/C	9,8700	R\$28,1800	R\$ 278,1366	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:20:53	N/C	N/C	9,8700	R\$28,2100	R\$ 278,4327	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:22:11	N/C	N/C	9,8700	R\$27,1718	R\$ 268,1857	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			9,8700	R\$28,2100	R\$ 278,4327	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:11			9,8700	R\$28,2100	R\$ 278,4327	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			9,8700	R\$28,2100	R\$ 278,4327	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			9,8700	R\$28,2100	R\$ 278,4327	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 22:57:11	N/C	N/C	9,8700	R\$28,2100	R\$ 278,4327	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	9,8700	R\$28,2100	R\$ 278,4327	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 07:59:24	N/C	N/C	9,8700	R\$28,2100	R\$ 278,4327	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - RETIRADA DE BANCADA DE PIA Retirada de bancada de pia**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:33	N/C	N/C	1,1000	R\$31,6700	R\$ 34,8370	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	26/09/2024 - 08:57:32	N/C	N/C	1,1000	R\$31,6700	R\$ 34,8370	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:08:04	N/C	N/C	1,1000	R\$31,5152	R\$ 34,6667	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:33:36	N/C	N/C	1,1000	R\$31,6500	R\$ 34,8150	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:21:14	N/C	N/C	1,1000	R\$31,6700	R\$ 34,8370	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:22:42	N/C	N/C	1,1000	R\$30,5045	R\$ 33,5550	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			1,1000	R\$31,6700	R\$ 34,8370	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:11			1,1000	R\$31,6700	R\$ 34,8370	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			1,1000	R\$31,6700	R\$ 34,8370	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			1,1000	R\$31,6700	R\$ 34,8370	Sim



CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 22:57:37	N/C	N/C	1,1000	R\$31,6700	R\$ 34,8370	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	1,1000	R\$31,6700	R\$ 34,8370	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 07:59:46	N/C	N/C	1,1000	R\$31,6700	R\$ 34,8370	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Retirada de poste de aço de 4 a 6 m Retirada de poste de aço de 4 a 6 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:33	N/C	N/C	1,0000	R\$51,0500	R\$ 51,0500	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 14:51:03	N/C	N/C	1,0000	R\$51,0500	R\$ 51,0500	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:08:41	N/C	N/C	1,0000	R\$50,7928	R\$ 50,7928	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:34:09	N/C	N/C	1,0000	R\$50,9900	R\$ 50,9900	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:21:36	N/C	N/C	1,0000	R\$51,0500	R\$ 51,0500	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:23:18	N/C	N/C	1,0000	R\$49,1713	R\$ 49,1713	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			1,0000	R\$51,0500	R\$ 51,0500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:11			1,0000	R\$51,0500	R\$ 51,0500	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			1,0000	R\$51,0500	R\$ 51,0500	Sim
ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			1,0000	R\$51,0500	R\$ 51,0500	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 22:58:26	N/C	N/C	1,0000	R\$51,0500	R\$ 51,0500	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	1,0000	R\$51,0500	R\$ 51,0500	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:00:00	N/C	N/C	1,0000	R\$51,0500	R\$ 51,0500	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - Lixamento de parede com pintura antiga PVA para recebimento de nova camada de tinta Lixamento de parede com pintura antiga PVA para recebimento de nova camada de tinta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:33	N/C	N/C	2.580,4600	R\$4,8100	R\$ 12.412,0126	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:17:31	N/C	N/C	2.580,4600	R\$4,8100	R\$ 12.412,0126	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:09:25	N/C	N/C	2.580,4600	R\$4,7863	R\$ 12.350,8557	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:34:49	N/C	N/C	2.580,4600	R\$4,8100	R\$ 12.412,0126	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:21:55	N/C	N/C	2.580,4600	R\$4,8100	R\$ 12.412,0126	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:23:51	N/C	N/C	2.580,4600	R\$4,6329	R\$ 11.955,0131	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			2.580,4600	R\$4,8100	R\$ 12.412,0126	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:11			2.580,4600	R\$4,8100	R\$ 12.412,0126	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			2.580,4600	R\$4,8100	R\$ 12.412,0126	Sim





ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			2.580,4600	R\$4,8100	R\$ 12.412,0126	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 22:58:48	N/C	N/C	2.580,4600	R\$4,8100	R\$ 12.412,0126	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	2.580,4600	R\$4,8100	R\$ 12.412,0126	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:00:16	N/C	N/C	2.580,4600	R\$4,8100	R\$ 12.412,0126	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - REMOCAO DE TELHAS CERAMICAS, TIPO COLONIAL, INCLUSIVE CUUMEIRAS Remocao de telhas ceramicas, tipo colonial, inclusive cumeeeiras**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:33	N/C	N/C	169,8400	R\$30,4600	R\$ 5.173,3264	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 14:53:33	N/C	N/C	169,8400	R\$30,4900	R\$ 5.178,4216	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:13:22	N/C	N/C	169,8400	R\$30,3352	R\$ 5.152,1304	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:35:41	N/C	N/C	169,8400	R\$30,4600	R\$ 5.173,3264	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:22:16	N/C	N/C	169,8400	R\$30,4900	R\$ 5.178,4216	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMOTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:24:39	N/C	N/C	169,8400	R\$29,3679	R\$ 4.987,8441	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			169,8400	R\$30,4900	R\$ 5.178,4216	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			169,8400	R\$30,4900	R\$ 5.178,4216	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			169,8400	R\$30,4900	R\$ 5.178,4216	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			169,8400	R\$30,4900	R\$ 5.178,4216	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 22:59:10	N/C	N/C	169,8400	R\$30,4900	R\$ 5.178,4216	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	169,8400	R\$30,4900	R\$ 5.178,4216	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:00:31	N/C	N/C	169,8400	R\$30,4900	R\$ 5.178,4216	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - CORTE E DESTOCAMENTO DE ARVORES COM DIAMETRO DE ATE 15 CM Corte e destocamento de arvores com diametro de ate 15 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:34	N/C	N/C	3,0000	R\$67,4800	R\$ 202,4400	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:18:02	N/C	N/C	3,0000	R\$67,4800	R\$ 202,4400	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:14:54	N/C	N/C	3,0000	R\$67,1404	R\$ 201,4212	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:36:03	N/C	N/C	3,0000	R\$67,4100	R\$ 202,2300	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:22:39	N/C	N/C	3,0000	R\$67,4800	R\$ 202,4400	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMOTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:25:17	N/C	N/C	3,0000	R\$64,9967	R\$ 194,9901	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			3,0000	R\$67,4800	R\$ 202,4400	Sim





C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			3,0000	R\$67,4800	R\$ 202,4400	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			3,0000	R\$67,4800	R\$ 202,4400	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			3,0000	R\$67,4800	R\$ 202,4400	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 22:59:27	N/C	N/C	3,0000	R\$67,4800	R\$ 202,4400	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	3,0000	R\$67,4800	R\$ 202,4400	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:00:44	N/C	N/C	3,0000	R\$67,4800	R\$ 202,4400	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Escavacao manual em material de 1a. categoria, ate 1.50 m de profundidade Escavacao manual em material de 1a. categoria, ate 1.50 m de profundidade**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:34	N/C	N/C	64,8100	R\$73,1000	R\$ 4.737,6110	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:18:39	N/C	N/C	64,8100	R\$73,1000	R\$ 4.737,6110	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:15:45	N/C	N/C	64,8100	R\$72,7354	R\$ 4.713,9813	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:37:07	N/C	N/C	64,8100	R\$73,0300	R\$ 4.733,0743	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:23:08	N/C	N/C	64,8100	R\$73,1000	R\$ 4.737,6110	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:25:56	N/C	N/C	64,8100	R\$70,4099	R\$ 4.563,2656	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			64,8100	R\$73,1000	R\$ 4.737,6110	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			64,8100	R\$73,1000	R\$ 4.737,6110	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			64,8100	R\$73,1000	R\$ 4.737,6110	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			64,8100	R\$73,1000	R\$ 4.737,6110	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 22:59:54	N/C	N/C	64,8100	R\$73,1000	R\$ 4.737,6110	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	64,8100	R\$73,1000	R\$ 4.737,6110	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:01:43	N/C	N/C	64,8100	R\$73,1000	R\$ 4.737,6110	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO DE SOLO Regularizacao e compactacao de subleito de solo predominantemente argiloso. Af 11/2019**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:34	N/C	N/C	240,3700	R\$3,2800	R\$ 788,4136	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:19:17	N/C	N/C	240,3700	R\$3,2800	R\$ 788,4136	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:16:41	N/C	N/C	240,3700	R\$3,2616	R\$ 783,9908	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:37:29	N/C	N/C	240,3700	R\$3,2800	R\$ 788,4136	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:23:28	N/C	N/C	240,3700	R\$3,2800	R\$ 788,4136	Sim



SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:26:24	N/C	N/C	240,3700	R\$3,1592	R\$ 759,3769	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			240,3700	R\$3,2800	R\$ 788,4136	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			240,3700	R\$3,2800	R\$ 788,4136	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			240,3700	R\$3,2800	R\$ 788,4136	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			240,3700	R\$3,2800	R\$ 788,4136	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:00:15	N/C	N/C	240,3700	R\$3,2800	R\$ 788,4136	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	240,3700	R\$3,2800	R\$ 788,4136	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:01:56	N/C	N/C	240,3700	R\$3,2800	R\$ 788,4136	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - INDICE DE PRECO PARA REMOCAO DE ENTULHO DECORRENTE DA EXECUCAO DE OBRAS**  
**Índice de preço para remoção de entulho decorrente da execução de obras (Classe A CONAMA - NBR 10.004 - Classe II-B), incluindo aluguel da cacamba, carga, transporte e descarga em área licenciada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:34	N/C	N/C	64,8100	R\$101,2000	R\$ 6.558,7720	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:19:58	N/C	N/C	64,8100	R\$101,2200	R\$ 6.560,0682	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:17:26	N/C	N/C	64,8100	R\$100,7106	R\$ 6.527,0540	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:38:13	N/C	N/C	64,8100	R\$101,1100	R\$ 6.552,9391	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:23:56	N/C	N/C	64,8100	R\$101,2200	R\$ 6.560,0682	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:27:02	N/C	N/C	64,8100	R\$97,4951	R\$ 6.318,6574	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			64,8100	R\$101,2200	R\$ 6.560,0682	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			64,8100	R\$101,2200	R\$ 6.560,0682	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			64,8100	R\$101,2200	R\$ 6.560,0682	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			64,8100	R\$101,2200	R\$ 6.560,0682	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:00:44	N/C	N/C	64,8100	R\$101,2200	R\$ 6.560,0682	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	64,8100	R\$101,2200	R\$ 6.560,0682	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:02:12	N/C	N/C	64,8100	R\$101,2200	R\$ 6.560,0682	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Forma de tabua de madeira de 2.5 x 30.0 cm para fundacoes Forma de tabua de madeira de 2.5 x 30.0 cm para fundacoes, levando-se em conta a utilizacao 5 vezes (incluido o material, corte, montagem, escoramento e desforma)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:35	N/C	N/C	309,5400	R\$107,0100	R\$ 33.123,8754	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:20:46	N/C	N/C	309,5400	R\$107,0100	R\$ 33.123,8754	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:19:08	N/C	N/C	309,5400	R\$106,4780	R\$ 32.959,2001	Sim



CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:38:52	N/C	N/C	309,5400	R\$106,9100	R\$ 33.092,9214	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:24:18	N/C	N/C	309,5400	R\$107,0100	R\$ 33.123,8754	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:27:39	N/C	N/C	309,5400	R\$103,0720	R\$ 31.904,9069	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			309,5400	R\$107,0100	R\$ 33.123,8754	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			309,5400	R\$107,0100	R\$ 33.123,8754	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			309,5400	R\$107,0100	R\$ 33.123,8754	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			309,5400	R\$107,0100	R\$ 33.123,8754	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:01:17	N/C	N/C	309,5400	R\$107,0100	R\$ 33.123,8754	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	309,5400	R\$107,0100	R\$ 33.123,8754	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:03:01	N/C	N/C	309,5400	R\$107,0100	R\$ 33.123,8754	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK=25 MPa Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck=25 MPa (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:35	N/C	N/C	65,5000	R\$967,8600	R\$ 63.394,8300	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:21:28	N/C	N/C	65,5000	R\$967,8600	R\$ 63.394,8300	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:20:11	N/C	N/C	65,5000	R\$963,0221	R\$ 63.077,9476	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:40:39	N/C	N/C	65,5000	R\$966,8900	R\$ 63.331,2950	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:24:42	N/C	N/C	65,5000	R\$967,8600	R\$ 63.394,8300	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:28:32	N/C	N/C	65,5000	R\$932,2427	R\$ 61.061,8968	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			65,5000	R\$967,8600	R\$ 63.394,8300	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			65,5000	R\$967,8600	R\$ 63.394,8300	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			65,5000	R\$967,8600	R\$ 63.394,8300	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			65,5000	R\$967,8600	R\$ 63.394,8300	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:01:43	N/C	N/C	65,5000	R\$967,8600	R\$ 63.394,8300	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	65,5000	R\$967,8600	R\$ 63.394,8300	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:03:18	N/C	N/C	65,5000	R\$967,8600	R\$ 63.394,8300	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:35	N/C	N/C	10,4500	R\$14,8300	R\$ 154,9735	Sim



VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:22:26	N/C	N/C	10,4500	R\$14,8300	R\$ 154,9735	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:20:53	N/C	N/C	10,4500	R\$14,7566	R\$ 154,2065	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:42:41	N/C	N/C	10,4500	R\$14,8200	R\$ 154,8690	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:25:01	N/C	N/C	10,4500	R\$14,8300	R\$ 154,9735	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:29:10	N/C	N/C	10,4500	R\$14,2842	R\$ 149,2699	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			10,4500	R\$14,8300	R\$ 154,9735	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			10,4500	R\$14,8300	R\$ 154,9735	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			10,4500	R\$14,8300	R\$ 154,9735	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			10,4500	R\$14,8300	R\$ 154,9735	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:02:06	N/C	N/C	10,4500	R\$14,8300	R\$ 154,9735	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	10,4500	R\$14,8300	R\$ 154,9735	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:03:35	N/C	N/C	10,4500	R\$14,8300	R\$ 154,9735	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm  
Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:35	N/C	N/C	41,8300	R\$15,6200	R\$ 653,3846	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:23:14	N/C	N/C	41,8300	R\$15,6200	R\$ 653,3846	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:21:44	N/C	N/C	41,8300	R\$15,5388	R\$ 649,9880	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:44:51	N/C	N/C	41,8300	R\$15,6000	R\$ 652,5480	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:25:26	N/C	N/C	41,8300	R\$15,6200	R\$ 653,3846	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:30:09	N/C	N/C	41,8300	R\$15,0451	R\$ 629,3365	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			41,8300	R\$15,6200	R\$ 653,3846	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			41,8300	R\$15,6200	R\$ 653,3846	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			41,8300	R\$15,6200	R\$ 653,3846	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			41,8300	R\$15,6200	R\$ 653,3846	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:02:26	N/C	N/C	41,8300	R\$15,6200	R\$ 653,3846	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	41,8300	R\$15,6200	R\$ 653,3846	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:03:54	N/C	N/C	41,8300	R\$15,6200	R\$ 653,3846	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK=25 MPa Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck=25 MPa (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)(SUPER-ESTRUTURA)**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:36	N/C	N/C	10,5800	R\$1.110,5500	R\$ 11.749,6190	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:24:30	N/C	N/C	10,5800	R\$1.110,5500	R\$ 11.749,6190	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:22:27	N/C	N/C	10,5800	R\$1.104,9927	R\$ 11.690,8228	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:45:56	N/C	N/C	10,5800	R\$1.109,4400	R\$ 11.737,8752	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:25:58	N/C	N/C	10,5800	R\$1.110,5500	R\$ 11.749,6190	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:30:44	N/C	N/C	10,5800	R\$1.069,6817	R\$ 11.317,2324	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			10,5800	R\$1.110,5500	R\$ 11.749,6190	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			10,5800	R\$1.110,5500	R\$ 11.749,6190	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:33			10,5800	R\$1.110,5500	R\$ 11.749,6190	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			10,5800	R\$1.110,5500	R\$ 11.749,6190	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:03:04	N/C	N/C	10,5800	R\$1.110,5500	R\$ 11.749,6190	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	10,5800	R\$1.110,5500	R\$ 11.749,6190	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:05:44	N/C	N/C	10,5800	R\$1.110,5500	R\$ 11.749,6190	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm(SUPER-ESTRUTURA)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:36	N/C	N/C	3.794,4000	R\$14,8300	R\$ 56.270,9520	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:25:19	N/C	N/C	3.794,4000	R\$14,8300	R\$ 56.270,9520	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:25:52	N/C	N/C	3.794,4000	R\$14,7566	R\$ 55.992,4430	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:46:38	N/C	N/C	3.794,4000	R\$14,8200	R\$ 56.233,0080	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:26:20	N/C	N/C	3.794,4000	R\$14,8300	R\$ 56.270,9520	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:31:52	N/C	N/C	3.794,4000	R\$14,2842	R\$ 54.199,9685	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			3.794,4000	R\$14,8300	R\$ 56.270,9520	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			3.794,4000	R\$14,8300	R\$ 56.270,9520	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			3.794,4000	R\$14,8300	R\$ 56.270,9520	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			3.794,4000	R\$14,8300	R\$ 56.270,9520	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:03:32	N/C	N/C	3.794,4000	R\$14,8300	R\$ 56.270,9520	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	3.794,4000	R\$14,8300	R\$ 56.270,9520	Sim



J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:05:58	N/C	N/C	3.794,4000	R\$14,8300	R\$ 56.270,9520	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	------------	------------	-----------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm  
Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm(SUPER-ESTRUTURA)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:36	N/C	N/C	111,6800	R\$15,6200	R\$ 1.744,4416	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:26:06	N/C	N/C	111,6800	R\$15,6200	R\$ 1.744,4416	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:26:46	N/C	N/C	111,6800	R\$15,5388	R\$ 1.735,3732	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:47:29	N/C	N/C	111,6800	R\$15,6000	R\$ 1.742,2080	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:26:44	N/C	N/C	111,6800	R\$15,6200	R\$ 1.744,4416	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:32:23	N/C	N/C	111,6800	R\$15,0451	R\$ 1.680,2368	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:44			111,6800	R\$15,6200	R\$ 1.744,4416	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			111,6800	R\$15,6200	R\$ 1.744,4416	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			111,6800	R\$15,6200	R\$ 1.744,4416	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			111,6800	R\$15,6200	R\$ 1.744,4416	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:03:49	N/C	N/C	111,6800	R\$15,6200	R\$ 1.744,4416	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	111,6800	R\$15,6200	R\$ 1.744,4416	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:06:11	N/C	N/C	111,6800	R\$15,6200	R\$ 1.744,4416	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Forma em chapa de madeira compensada plastificada 12mm para estrutura em gera Forma em chapa de madeira compensada plastificada 12mm para estrutura em geral, 5 reaproveitamentos, reforçada com sarrafos de madeira 2.5x10cm (incl material, corte, montagem, escoras em eucalipto e desforma)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:37	N/C	N/C	191,6400	R\$131,8400	R\$ 25.265,8176	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:27:22	N/C	N/C	191,6400	R\$131,8400	R\$ 25.265,8176	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:27:26	N/C	N/C	191,6400	R\$131,1784	R\$ 25.139,0286	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:48:32	N/C	N/C	191,6400	R\$131,7000	R\$ 25.238,9880	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:27:09	N/C	N/C	191,6400	R\$131,8400	R\$ 25.265,8176	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:33:45	N/C	N/C	191,6400	R\$126,9882	R\$ 24.336,0186	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			191,6400	R\$131,8400	R\$ 25.265,8176	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			191,6400	R\$131,8400	R\$ 25.265,8176	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			191,6400	R\$131,8400	R\$ 25.265,8176	Sim



ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			191,6400	R\$131,8400	R\$ 25.265,8176	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:04:31	N/C	N/C	191,6400	R\$131,8400	R\$ 25.265,8176	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	191,6400	R\$131,8400	R\$ 25.265,8176	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:06:36	N/C	N/C	191,6400	R\$131,8400	R\$ 25.265,8176	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Laje pre-fabricada trelicada para forro simples revestido, vao ate 3.5m, capeamento 2cm, esp. 10cm**  
**Laje pre-fabricada trelicada para forro simples revestido, vao ate 3.5m, capeamento 2cm, esp. 10cm, Fck = 150Kg/cm2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:37	N/C	N/C	250,1400	R\$156,2000	R\$ 39.071,8680	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:27:59	N/C	N/C	250,1400	R\$156,2000	R\$ 39.071,8680	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:28:07	N/C	N/C	250,1400	R\$155,4147	R\$ 38.875,4331	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:49:22	N/C	N/C	250,1400	R\$156,0400	R\$ 39.031,8456	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:27:33	N/C	N/C	250,1400	R\$156,2000	R\$ 39.071,8680	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:34:24	N/C	N/C	250,1400	R\$150,4518	R\$ 37.634,0133	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			250,1400	R\$156,2000	R\$ 39.071,8680	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			250,1400	R\$156,2000	R\$ 39.071,8680	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			250,1400	R\$156,2000	R\$ 39.071,8680	Sim
ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			250,1400	R\$156,2000	R\$ 39.071,8680	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:05:00	N/C	N/C	250,1400	R\$156,2000	R\$ 39.071,8680	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	250,1400	R\$156,2000	R\$ 39.071,8680	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:06:49	N/C	N/C	250,1400	R\$156,2000	R\$ 39.071,8680	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - DIVISORIA DE GRANITO COM 3CM DE ESPESSURA Divisoria de granito com 3 cm de espessura, assentada com argamassa de cimento e areia no traco 1:3, na cor cinza**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:37	N/C	N/C	18,9200	R\$675,2000	R\$ 12.774,7840	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:28:32	N/C	N/C	18,9200	R\$675,2000	R\$ 12.774,7840	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:28:46	N/C	N/C	18,9200	R\$671,8284	R\$ 12.710,9933	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:50:17	N/C	N/C	18,9200	R\$674,5200	R\$ 12.761,9184	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:27:50	N/C	N/C	18,9200	R\$675,2000	R\$ 12.774,7840	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:34:59	N/C	N/C	18,9200	R\$650,3526	R\$ 12.304,6712	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			18,9200	R\$675,2000	R\$ 12.774,7840	Sim





C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			18,9200	R\$675,2000	R\$ 12.774,7840	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			18,9200	R\$675,2000	R\$ 12.774,7840	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			18,9200	R\$675,2000	R\$ 12.774,7840	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:05:22	N/C	N/C	18,9200	R\$675,2000	R\$ 12.774,7840	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	18,9200	R\$675,2000	R\$ 12.774,7840	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:07:05	N/C	N/C	18,9200	R\$675,2000	R\$ 12.774,7840	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - Verga/contraverga reta de concreto armado 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa Verga/contraverga reta de concreto armado 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa, inclusive forma, armacao e desforma**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:37	N/C	N/C	45,0000	R\$12,7400	R\$ 573,3000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:29:07	N/C	N/C	45,0000	R\$12,7400	R\$ 573,3000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:29:19	N/C	N/C	45,0000	R\$12,6750	R\$ 570,3750	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:50:54	N/C	N/C	45,0000	R\$12,7300	R\$ 572,8500	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:28:09	N/C	N/C	45,0000	R\$12,7400	R\$ 573,3000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMIENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:35:39	N/C	N/C	45,0000	R\$12,2711	R\$ 552,1995	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			45,0000	R\$12,7400	R\$ 573,3000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			45,0000	R\$12,7400	R\$ 573,3000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			45,0000	R\$12,7400	R\$ 573,3000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			45,0000	R\$12,7400	R\$ 573,3000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:05:41	N/C	N/C	45,0000	R\$12,7400	R\$ 573,3000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	45,0000	R\$12,7400	R\$ 573,3000	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:07:18	N/C	N/C	45,0000	R\$12,7400	R\$ 573,3000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - Alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm Alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm, assentados c/argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia traco 1:0,5:8, esp. das juntas 12mm e esp. das paredes s/revestimento, 10cm (bloco comprado na fabrica, posto obra)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:38	N/C	N/C	375,6500	R\$87,6700	R\$ 32.933,2355	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:29:41	N/C	N/C	375,6500	R\$87,6700	R\$ 32.933,2355	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:30:23	N/C	N/C	375,6500	R\$87,2268	R\$ 32.766,7474	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:55:57	N/C	N/C	375,6500	R\$87,5700	R\$ 32.895,6705	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:28:31	N/C	N/C	375,6500	R\$87,6700	R\$ 32.933,2355	Sim





SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:36:12	N/C	N/C	375,6500	R\$84,4437	R\$ 31.721,2759	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			375,6500	R\$87,6700	R\$ 32.933,2355	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			375,6500	R\$87,6700	R\$ 32.933,2355	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			375,6500	R\$87,6700	R\$ 32.933,2355	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			375,6500	R\$87,6700	R\$ 32.933,2355	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:06:01	N/C	N/C	375,6500	R\$87,6700	R\$ 32.933,2355	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	375,6500	R\$87,6700	R\$ 32.933,2355	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:07:29	N/C	N/C	375,6500	R\$87,6700	R\$ 32.933,2355	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - MARCO DE MADEIRA DE LEI DE 1A Marco de madeira de lei de 1A (Peroba, Ipe, Angelim Pedra ou equivalente) com 15 x 3 cm de batente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:38	N/C	N/C	30,2000	R\$114,7400	R\$ 3.465,1480	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	23/09/2024 - 15:30:25	N/C	N/C	30,2000	R\$114,7400	R\$ 3.465,1480	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:32:22	N/C	N/C	30,2000	R\$114,1679	R\$ 3.447,8706	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:56:22	N/C	N/C	30,2000	R\$114,6200	R\$ 3.461,5240	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:28:49	N/C	N/C	30,2000	R\$114,7400	R\$ 3.465,1480	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:36:45	N/C	N/C	30,2000	R\$110,5175	R\$ 3.337,6285	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			30,2000	R\$114,7400	R\$ 3.465,1480	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			30,2000	R\$114,7400	R\$ 3.465,1480	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			30,2000	R\$114,7400	R\$ 3.465,1480	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			30,2000	R\$114,7400	R\$ 3.465,1480	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:06:21	N/C	N/C	30,2000	R\$114,7400	R\$ 3.465,1480	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	30,2000	R\$114,7400	R\$ 3.465,1480	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:07:42	N/C	N/C	30,2000	R\$114,7400	R\$ 3.465,1480	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - Porta em madeira de lei tipo angelim pedra dim.: 0.80 x 2.10 m Porta em madeira de lei tipo angelim pedra ou equiv.c/enchimento em madeira 1a.qualidade esp. 30mm p/ pintura, inclusive alizares, dobradicas e fechadura externa em latão cromado LaFonte ou equiv., exclusive marco, nas dim.: 0.80 x 2.10 m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:38	N/C	N/C	4,0000	R\$1.533,9100	R\$ 6.135,6400	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:23:38	N/C	N/C	4,0000	R\$1.533,9100	R\$ 6.135,6400	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:32:00	N/C	N/C	4,0000	R\$1.526,2378	R\$ 6.104,9512	Sim



CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:57:03	N/C	N/C	4,0000	R\$1.532,3800	R\$ 6.129,5200	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:29:11	N/C	N/C	4,0000	R\$1.533,9100	R\$ 6.135,6400	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:37:34	N/C	N/C	4,0000	R\$1.477,4621	R\$ 5.909,8484	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			4,0000	R\$1.533,9100	R\$ 6.135,6400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			4,0000	R\$1.533,9100	R\$ 6.135,6400	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			4,0000	R\$1.533,9100	R\$ 6.135,6400	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:23			4,0000	R\$1.533,9100	R\$ 6.135,6400	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:06:39	N/C	N/C	4,0000	R\$1.533,9100	R\$ 6.135,6400	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	4,0000	R\$1.533,9100	R\$ 6.135,6400	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:10:49	N/C	N/C	4,0000	R\$1.533,9100	R\$ 6.135,6400	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - Porta em madeira de lei tipo angelim pedra ou equiv 0.90 x 2.10 m Porta em madeira de lei tipo angelim pedra ou equiv.c/enchimento em madeira 1a.qualidade esp. 30mm p/ pintura, inclusive alizares, dobradicas e fechadura externa em latao cromado LaFonte ou equiv., exclusive marco, nas dim.: 0.90 x 2.10 m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:38	N/C	N/C	2,0000	R\$1.625,8500	R\$ 3.251,7000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:24:23	N/C	N/C	2,0000	R\$1.625,8500	R\$ 3.251,7000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:33:14	N/C	N/C	2,0000	R\$1.617,7206	R\$ 3.235,4412	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:57:25	N/C	N/C	2,0000	R\$1.624,2200	R\$ 3.248,4400	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:29:32	N/C	N/C	2,0000	R\$1.625,8500	R\$ 3.251,7000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:38:09	N/C	N/C	2,0000	R\$1.566,0187	R\$ 3.132,0374	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			2,0000	R\$1.625,8500	R\$ 3.251,7000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			2,0000	R\$1.625,8500	R\$ 3.251,7000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			2,0000	R\$1.625,8500	R\$ 3.251,7000	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			2,0000	R\$1.625,8500	R\$ 3.251,7000	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:06:59	N/C	N/C	2,0000	R\$1.625,8500	R\$ 3.251,7000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	2,0000	R\$1.625,8500	R\$ 3.251,7000	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:11:01	N/C	N/C	2,0000	R\$1.625,8500	R\$ 3.251,7000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - Porta em madeira de lei tipo angelim pedra dim: 0.60 x 1.80 m Porta em madeira de lei tipo angelim pedra ou equiv.c/enchimento em madeira 1a.qualidade esp. 30mm p/ pintura, incl. fechadura tipo livre/ocupado em latao cromado Lafonte ou equiv. e ferragens p/ fixacao em granito, excl. marco, nas dimensoes: 0.60 x 1.80 m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:39	N/C	N/C	4,0000	R\$1.442,9800	R\$ 5.771,9200	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:25:19	N/C	N/C	4,0000	R\$1.442,9800	R\$ 5.771,9200	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:33:53	N/C	N/C	4,0000	R\$1.435,7627	R\$ 5.743,0508	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:58:31	N/C	N/C	4,0000	R\$1.441,5400	R\$ 5.766,1600	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:30:09	N/C	N/C	4,0000	R\$1.442,9800	R\$ 5.771,9200	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:38:53	N/C	N/C	4,0000	R\$1.389,8783	R\$ 5.559,5132	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			4,0000	R\$1.442,9800	R\$ 5.771,9200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			4,0000	R\$1.442,9800	R\$ 5.771,9200	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			4,0000	R\$1.442,9800	R\$ 5.771,9200	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			4,0000	R\$1.442,9800	R\$ 5.771,9200	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:07:19	N/C	N/C	4,0000	R\$1.442,9800	R\$ 5.771,9200	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	4,0000	R\$1.442,9800	R\$ 5.771,9200	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:11:12	N/C	N/C	4,0000	R\$1.442,9800	R\$ 5.771,9200	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - Porta em madeira de lei tipo anjelim pedra dim: 0.80 x 1.80 m Porta em madeira de lei tipo anjelim pedra ou equiv.c/enchimento em madeira 1a.qualidade esp. 30mm p/ pintura, incl. fechadura tipo livre/ocupado em latao cromado Lafonte ou equiv. e ferragens p/ fixacao em granito, excl. marco, nas dimensoes: 0.80 x 1.80 m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:39	N/C	N/C	2,0000	R\$1.442,9800	R\$ 2.885,9600	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:28:13	N/C	N/C	2,0000	R\$1.442,9800	R\$ 2.885,9600	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:34:36	N/C	N/C	2,0000	R\$1.435,7627	R\$ 2.871,5254	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 14:59:05	N/C	N/C	2,0000	R\$1.441,5400	R\$ 2.883,0800	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:30:29	N/C	N/C	2,0000	R\$1.442,9800	R\$ 2.885,9600	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:39:29	N/C	N/C	2,0000	R\$1.389,8783	R\$ 2.779,7566	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			2,0000	R\$1.442,9800	R\$ 2.885,9600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			2,0000	R\$1.442,9800	R\$ 2.885,9600	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			2,0000	R\$1.442,9800	R\$ 2.885,9600	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			2,0000	R\$1.442,9800	R\$ 2.885,9600	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:07:36	N/C	N/C	2,0000	R\$1.442,9800	R\$ 2.885,9600	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	2,0000	R\$1.442,9800	R\$ 2.885,9600	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:11:23	N/C	N/C	2,0000	R\$1.442,9800	R\$ 2.885,9600	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0029 - JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco, exclusive vidro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:39	N/C	N/C	30,0000	R\$783,5800	R\$ 23.507,4000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:29:11	N/C	N/C	30,0000	R\$783,5800	R\$ 23.507,4000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:37:43	N/C	N/C	30,0000	R\$779,6587	R\$ 23.389,7610	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:00:27	N/C	N/C	30,0000	R\$782,7900	R\$ 23.483,7000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:30:51	N/C	N/C	30,0000	R\$783,5800	R\$ 23.507,4000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:40:03	N/C	N/C	30,0000	R\$754,7442	R\$ 22.642,3260	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			30,0000	R\$783,5800	R\$ 23.507,4000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			30,0000	R\$783,5800	R\$ 23.507,4000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			30,0000	R\$783,5800	R\$ 23.507,4000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			30,0000	R\$783,5800	R\$ 23.507,4000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:08:06	N/C	N/C	30,0000	R\$783,5800	R\$ 23.507,4000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	30,0000	R\$783,5800	R\$ 23.507,4000	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:11:34	N/C	N/C	30,0000	R\$783,5800	R\$ 23.507,4000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - BASCULA PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL Bascula para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, com tranca, caixilho, alizar e contramarco, exclusive vidro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:39	N/C	N/C	1,9900	R\$928,3900	R\$ 1.847,4961	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:30:27	N/C	N/C	1,9900	R\$928,3900	R\$ 1.847,4961	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:38:18	N/C	N/C	1,9900	R\$923,7508	R\$ 1.838,2641	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:01:17	N/C	N/C	1,9900	R\$927,4600	R\$ 1.845,6454	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:31:09	N/C	N/C	1,9900	R\$928,3900	R\$ 1.847,4961	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:40:37	N/C	N/C	1,9900	R\$932,7532	R\$ 1.856,1789	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			1,9900	R\$928,3900	R\$ 1.847,4961	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			1,9900	R\$928,3900	R\$ 1.847,4961	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			1,9900	R\$928,3900	R\$ 1.847,4961	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			1,9900	R\$928,3900	R\$ 1.847,4961	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:08:28	N/C	N/C	1,9900	R\$928,3900	R\$ 1.847,4961	Sim



TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	1,9900	R\$928,3900	R\$ 1.847,4961	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:11:46	N/C	N/C	1,9900	R\$928,3900	R\$ 1.847,4961	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0031 - Grade de ferro em barra chata Grade de ferro em barra chata, inclusive chumbamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:40	N/C	N/C	36,9400	R\$480,7000	R\$ 17.757,0580	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:31:43	N/C	N/C	36,9400	R\$480,7000	R\$ 17.757,0580	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:43:27	N/C	N/C	36,9400	R\$478,2959	R\$ 17.668,2505	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:02:04	N/C	N/C	36,9400	R\$480,2200	R\$ 17.739,3268	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:31:26	N/C	N/C	36,9400	R\$480,7000	R\$ 17.757,0580	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:41:16	N/C	N/C	36,9400	R\$463,0102	R\$ 17.103,5968	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			36,9400	R\$480,7000	R\$ 17.757,0580	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			36,9400	R\$480,7000	R\$ 17.757,0580	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			36,9400	R\$480,7000	R\$ 17.757,0580	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			36,9400	R\$480,7000	R\$ 17.757,0580	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:08:55	N/C	N/C	36,9400	R\$480,7000	R\$ 17.757,0580	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	36,9400	R\$480,7000	R\$ 17.757,0580	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:11:58	N/C	N/C	36,9400	R\$480,7000	R\$ 17.757,0580	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - ESCOVAMENTO COM ESCOVA DE ACO EM ESQUADRIAS DE FERRO Escovamento com escova de aco em esquadrias de ferro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:40	N/C	N/C	123,4200	R\$33,7400	R\$ 4.164,1908	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:32:48	N/C	N/C	123,4200	R\$33,7400	R\$ 4.164,1908	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:44:07	N/C	N/C	123,4200	R\$33,5702	R\$ 4.143,2341	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:02:30	N/C	N/C	123,4200	R\$33,7000	R\$ 4.159,2540	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:31:44	N/C	N/C	123,4200	R\$33,7400	R\$ 4.164,1908	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:41:57	N/C	N/C	123,4200	R\$32,4983	R\$ 4.010,9402	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			123,4200	R\$33,7400	R\$ 4.164,1908	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			123,4200	R\$33,7400	R\$ 4.164,1908	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			123,4200	R\$33,7400	R\$ 4.164,1908	Sim



ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			123,4200	R\$33,7400	R\$ 4.164,1908	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:09:12	N/C	N/C	123,4200	R\$33,7400	R\$ 4.164,1908	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	123,4200	R\$33,7400	R\$ 4.164,1908	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:12:10	N/C	N/C	123,4200	R\$33,7400	R\$ 4.164,1908	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - VIDRO PLANO TRANSPARENTE LISO C 4MM DE ESPESSURA Vidro plano transparente liso, com 4 mm de espessura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:40	N/C	N/C	31,9900	R\$314,1000	R\$ 10.048,0590	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:34:20	N/C	N/C	31,9900	R\$314,1000	R\$ 10.048,0590	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:44:55	N/C	N/C	31,9900	R\$312,5257	R\$ 9.997,6971	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:11:53	N/C	N/C	31,9900	R\$313,7800	R\$ 10.037,8222	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:32:01	N/C	N/C	31,9900	R\$314,1000	R\$ 10.048,0590	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:42:32	N/C	N/C	31,9900	R\$302,5411	R\$ 9.678,2898	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			31,9900	R\$314,1000	R\$ 10.048,0590	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			31,9900	R\$314,1000	R\$ 10.048,0590	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			31,9900	R\$314,1000	R\$ 10.048,0590	Sim
ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			31,9900	R\$314,1000	R\$ 10.048,0590	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:09:38	N/C	N/C	31,9900	R\$314,1000	R\$ 10.048,0590	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	31,9900	R\$314,1000	R\$ 10.048,0590	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:12:22	N/C	N/C	31,9900	R\$314,1000	R\$ 10.048,0590	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI TIPO PARAJU Estrutura de madeira de lei tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente para telhado de telha ceramica tipo capa e canal, com pontaletes, tercas, caibros e ripas, inclusive tratamento com cupinicida, exclusive telhas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:40	N/C	N/C	287,7000	R\$296,0400	R\$ 85.170,7080	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:36:49	N/C	N/C	287,7000	R\$296,0400	R\$ 85.170,7080	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:45:44	N/C	N/C	287,7000	R\$294,5613	R\$ 84.745,2860	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:13:01	N/C	N/C	287,7000	R\$295,7500	R\$ 85.087,2750	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:32:24	N/C	N/C	287,7000	R\$296,0400	R\$ 85.170,7080	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:43:15	N/C	N/C	287,7000	R\$285,1457	R\$ 82.036,4179	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			287,7000	R\$296,0400	R\$ 85.170,7080	Sim



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:12			287,7000	R\$296,0400	R\$ 85.170,7080	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			287,7000	R\$296,0400	R\$ 85.170,7080	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			287,7000	R\$296,0400	R\$ 85.170,7080	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:10:10	N/C	N/C	287,7000	R\$296,0400	R\$ 85.170,7080	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:36	Serviço	Serviço	287,7000	R\$296,0400	R\$ 85.170,7080	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:12:34	N/C	N/C	287,7000	R\$296,0400	R\$ 85.170,7080	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - COBERTURA NOVA DE TELHAS CERAMICAS Cobertura nova de telhas ceramicas tipo capa e canal inclusive cumeeiras (telhas compradas na fabrica, posto obra)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:41	N/C	N/C	457,5400	R\$170,9700	R\$ 78.225,6138	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:37:45	N/C	N/C	457,5400	R\$170,9700	R\$ 78.225,6138	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:46:26	N/C	N/C	457,5400	R\$170,1182	R\$ 77.835,8812	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:14:09	N/C	N/C	457,5400	R\$170,8000	R\$ 78.147,8320	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:32:44	N/C	N/C	457,5400	R\$170,9700	R\$ 78.225,6138	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:44:04	N/C	N/C	457,5400	R\$164,6783	R\$ 75.346,9094	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			457,5400	R\$170,9700	R\$ 78.225,6138	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			457,5400	R\$170,9700	R\$ 78.225,6138	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			457,5400	R\$170,9700	R\$ 78.225,6138	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			457,5400	R\$170,9700	R\$ 78.225,6138	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:11:45	N/C	N/C	457,5400	R\$170,9700	R\$ 78.225,6138	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	457,5400	R\$170,9700	R\$ 78.225,6138	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:12:46	N/C	N/C	457,5400	R\$170,9700	R\$ 78.225,6138	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - Cumeeira para cobertura em telhas onduladas de fibrocimento 6.0mm Cumeeira para cobertura em telhas onduladas de fibrocimento 6.0mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:41	N/C	N/C	30,2800	R\$124,6700	R\$ 3.775,0076	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:38:49	N/C	N/C	30,2800	R\$124,6700	R\$ 3.775,0076	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:47:02	N/C	N/C	30,2800	R\$124,0454	R\$ 3.756,0947	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:14:47	N/C	N/C	30,2800	R\$124,5500	R\$ 3.771,3740	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:33:30	N/C	N/C	30,2800	R\$124,6700	R\$ 3.775,0076	Sim





SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:44:35	N/C	N/C	30,2800	R\$120,0821	R\$ 3.636,0860	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			30,2800	R\$124,6700	R\$ 3.775,0076	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			30,2800	R\$124,6700	R\$ 3.775,0076	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			30,2800	R\$124,6700	R\$ 3.775,0076	Sim
ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			30,2800	R\$124,6700	R\$ 3.775,0076	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:12:46	N/C	N/C	30,2800	R\$124,6700	R\$ 3.775,0076	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	30,2800	R\$124,6700	R\$ 3.775,0076	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:12:57	N/C	N/C	30,2800	R\$124,6700	R\$ 3.775,0076	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0037 - CALHA EM CHAPA GALVANIZADA Calha em chapa galvanizada com largura de 40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:41	N/C	N/C	60,5600	R\$292,8200	R\$ 17.733,1792	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:39:30	N/C	N/C	60,5600	R\$292,8200	R\$ 17.733,1792	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:48:03	N/C	N/C	60,5600	R\$291,3528	R\$ 17.644,3256	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:15:17	N/C	N/C	60,5600	R\$292,5200	R\$ 17.715,0112	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:33:52	N/C	N/C	60,5600	R\$292,8200	R\$ 17.733,1792	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:45:10	N/C	N/C	60,5600	R\$282,0442	R\$ 17.080,5968	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			60,5600	R\$292,8200	R\$ 17.733,1792	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			60,5600	R\$292,8200	R\$ 17.733,1792	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			60,5600	R\$292,8200	R\$ 17.733,1792	Sim
ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			60,5600	R\$292,8200	R\$ 17.733,1792	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:13:13	N/C	N/C	60,5600	R\$292,8200	R\$ 17.733,1792	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	60,5600	R\$292,8200	R\$ 17.733,1792	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:13:12	N/C	N/C	60,5600	R\$292,8200	R\$ 17.733,1792	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0038 - RUFO DE CHAPA METALICA NO26 Rufo de chapa metalica nO 26 com largura de 30 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:41	N/C	N/C	10,2800	R\$48,7800	R\$ 501,4584	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:40:03	N/C	N/C	10,2800	R\$48,7800	R\$ 501,4584	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:48:32	N/C	N/C	10,2800	R\$48,5389	R\$ 498,9799	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:15:52	N/C	N/C	10,2800	R\$48,7300	R\$ 500,9444	Sim





GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:34:09	N/C	N/C	10,2800	R\$48,7800	R\$ 501,4584	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:45:40	N/C	N/C	10,2800	R\$46,9848	R\$ 483,0037	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			10,2800	R\$48,7800	R\$ 501,4584	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			10,2800	R\$48,7800	R\$ 501,4584	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			10,2800	R\$48,7800	R\$ 501,4584	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			10,2800	R\$48,7800	R\$ 501,4584	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:14:25	N/C	N/C	10,2800	R\$48,7800	R\$ 501,4584	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	10,2800	R\$48,7800	R\$ 501,4584	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:10:31	N/C	N/C	10,2800	R\$48,7800	R\$ 501,4584	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0039 - Tubo pvc, serie r, agua pluvial, dn 100 mm, fornecido e instalado em ramal de encaminhamento. Af\_12/ TUBO PVC, SERIE R, AGUA PLUVIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF\_06/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:42	N/C	N/C	12,0000	R\$71,4500	R\$ 857,4000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:40:41	N/C	N/C	12,0000	R\$71,4500	R\$ 857,4000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:49:25	N/C	N/C	12,0000	R\$71,0914	R\$ 853,0968	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:16:24	N/C	N/C	12,0000	R\$71,3800	R\$ 856,5600	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:34:28	N/C	N/C	12,0000	R\$71,4500	R\$ 857,4000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:46:18	N/C	N/C	12,0000	R\$68,8206	R\$ 825,8472	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			12,0000	R\$71,4500	R\$ 857,4000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			12,0000	R\$71,4500	R\$ 857,4000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			12,0000	R\$71,4500	R\$ 857,4000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			12,0000	R\$71,4500	R\$ 857,4000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:14:47	N/C	N/C	12,0000	R\$71,4500	R\$ 857,4000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	12,0000	R\$71,4500	R\$ 857,4000	Sim
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	09/10/2024 - 08:10:12	N/C	N/C	12,0000	R\$71,4500	R\$ 857,4000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0040 - PINTURA IMPERMEABILIZANTE COM IGOLFLEX OU EQUIVALENTE A 3 DEMAOS Pintura impermeabilizante com igolflex ou equivalente a 3 demaos**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:42	N/C	N/C	99,8400	R\$64,1200	R\$ 6.401,7408	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:41:54	N/C	N/C	99,8400	R\$64,1200	R\$ 6.401,7408	Sim



MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:50:05	N/C	N/C	99,8400	R\$63,7993	R\$ 6.369,7221	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:17:07	N/C	N/C	99,8400	R\$64,0500	R\$ 6.394,7520	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:34:47	N/C	N/C	99,8400	R\$64,1200	R\$ 6.401,7408	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:46:54	N/C	N/C	99,8400	R\$61,7603	R\$ 6.166,1484	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			99,8400	R\$64,1200	R\$ 6.401,7408	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			99,8400	R\$64,1200	R\$ 6.401,7408	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			99,8400	R\$64,1200	R\$ 6.401,7408	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			99,8400	R\$64,1200	R\$ 6.401,7408	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:15:08	N/C	N/C	99,8400	R\$64,1200	R\$ 6.401,7408	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	99,8400	R\$64,1200	R\$ 6.401,7408	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0041 - CHAPISCO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MEDIA Chapisco com argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada no traco 1:3, espessura 5 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:42	N/C	N/C	240,3700	R\$18,1600	R\$ 4.365,1192	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:42:33	N/C	N/C	240,3700	R\$18,1600	R\$ 4.365,1192	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:50:39	N/C	N/C	240,3700	R\$18,0712	R\$ 4.343,7743	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:18:17	N/C	N/C	240,3700	R\$18,1500	R\$ 4.362,7155	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:35:02	N/C	N/C	240,3700	R\$18,1600	R\$ 4.365,1192	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:47:23	N/C	N/C	240,3700	R\$17,4917	R\$ 4.204,4799	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			240,3700	R\$18,1600	R\$ 4.365,1192	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			240,3700	R\$18,1600	R\$ 4.365,1192	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			240,3700	R\$18,1600	R\$ 4.365,1192	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			240,3700	R\$18,1600	R\$ 4.365,1192	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:15:30	N/C	N/C	240,3700	R\$18,1600	R\$ 4.365,1192	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	240,3700	R\$18,1600	R\$ 4.365,1192	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0042 - REBOCO TIPO PAULISTA DE ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA LAVADA TRACO 1:0,5:6, Reboco tipo paulista de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia lavada traco 1:0.5:6, espessura 25 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:42	N/C	N/C	240,3700	R\$86,8100	R\$ 20.866,5197	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:43:12	N/C	N/C	240,3700	R\$86,8100	R\$ 20.866,5197	Sim



MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:51:12	N/C	N/C	240,3700	R\$86,3783	R\$ 20.762,7520	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:19:08	N/C	N/C	240,3700	R\$86,7200	R\$ 20.844,8864	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:35:21	N/C	N/C	240,3700	R\$86,8100	R\$ 20.866,5197	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:47:53	N/C	N/C	240,3700	R\$83,6153	R\$ 20.098,6097	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:45			240,3700	R\$86,8100	R\$ 20.866,5197	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			240,3700	R\$86,8100	R\$ 20.866,5197	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			240,3700	R\$86,8100	R\$ 20.866,5197	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			240,3700	R\$86,8100	R\$ 20.866,5197	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:16:30	N/C	N/C	240,3700	R\$86,8100	R\$ 20.866,5197	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	240,3700	R\$86,8100	R\$ 20.866,5197	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0043 - CHAPISCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO AREIA MEDIA Chapisco de argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada, no traco 1:3, espessura 5 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:43	N/C	N/C	724,7500	R\$9,4300	R\$ 6.834,3925	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:43:46	N/C	N/C	724,7500	R\$9,4300	R\$ 6.834,3925	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:51:48	N/C	N/C	724,7500	R\$9,3869	R\$ 6.803,1558	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:20:53	N/C	N/C	724,7500	R\$9,4200	R\$ 6.827,1450	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:35:40	N/C	N/C	724,7500	R\$9,4300	R\$ 6.834,3925	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:48:26	N/C	N/C	724,7500	R\$9,0829	R\$ 6.582,8318	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			724,7500	R\$9,4300	R\$ 6.834,3925	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			724,7500	R\$9,4300	R\$ 6.834,3925	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			724,7500	R\$9,4300	R\$ 6.834,3925	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			724,7500	R\$9,4300	R\$ 6.834,3925	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:16:59	N/C	N/C	724,7500	R\$9,4300	R\$ 6.834,3925	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	724,7500	R\$9,4300	R\$ 6.834,3925	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0044 - Azulejo branco 15 x 15 cm, juntas a prumo, assentado com argamassa de cimento colante Azulejo branco 15 x 15 cm, juntas a prumo, assentado com argamassa de cimento colante, inclusive rejuntamento com cimento branco, marcas de referencia Eliane, Cecria ou Portobello**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:43	N/C	N/C	90,1100	R\$126,5500	R\$ 11.403,4205	Sim



VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:44:36	N/C	N/C	90,1100	R\$126,5500	R\$ 11.403,4205	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:53:12	N/C	N/C	90,1100	R\$125,9148	R\$ 11.346,1826	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:21:33	N/C	N/C	90,1100	R\$126,4300	R\$ 11.392,6073	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:35:58	N/C	N/C	90,1100	R\$126,5500	R\$ 11.403,4205	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:49:03	N/C	N/C	90,1100	R\$121,8929	R\$ 10.983,7692	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			90,1100	R\$126,5500	R\$ 11.403,4205	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			90,1100	R\$126,5500	R\$ 11.403,4205	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:34			90,1100	R\$126,5500	R\$ 11.403,4205	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			90,1100	R\$126,5500	R\$ 11.403,4205	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:17:23	N/C	N/C	90,1100	R\$126,5500	R\$ 11.403,4205	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	90,1100	R\$126,5500	R\$ 11.403,4205	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0045 - Reboco de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada Reboco de argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia media ou grossa lavada no traco 1:0.5:6,espessura 5mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:43	N/C	N/C	724,7500	R\$31,6200	R\$ 22.916,5950	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:45:12	N/C	N/C	724,7500	R\$31,6200	R\$ 22.916,5950	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:53:52	N/C	N/C	724,7500	R\$31,4621	R\$ 22.802,1570	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:22:25	N/C	N/C	724,7500	R\$31,5900	R\$ 22.894,8525	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:36:18	N/C	N/C	724,7500	R\$31,6200	R\$ 22.916,5950	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:49:46	N/C	N/C	724,7500	R\$30,4563	R\$ 22.073,2034	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			724,7500	R\$31,6200	R\$ 22.916,5950	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			724,7500	R\$31,6200	R\$ 22.916,5950	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			724,7500	R\$31,6200	R\$ 22.916,5950	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			724,7500	R\$31,6200	R\$ 22.916,5950	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:17:50	N/C	N/C	724,7500	R\$31,6200	R\$ 22.916,5950	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	724,7500	R\$31,6200	R\$ 22.916,5950	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0046 - Lastro regularizado e impermeabilizado de concreto nao estrutural, espessura de 8 cm Lastro regularizado e impermeabilizado de concreto nao estrutural, espessura de 8 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:43	N/C	N/C	240,3700	R\$108,3300	R\$ 26.039,2821	Sim



VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:54:56	N/C	N/C	240,3700	R\$108,3300	R\$ 26.039,2821	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:54:41	N/C	N/C	240,3700	R\$107,7906	R\$ 25.909,6265	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:23:01	N/C	N/C	240,3700	R\$108,2300	R\$ 26.015,2451	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:36:38	N/C	N/C	240,3700	R\$108,3300	R\$ 26.039,2821	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:50:21	N/C	N/C	240,3700	R\$104,3434	R\$ 25.081,0231	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			240,3700	R\$108,3300	R\$ 26.039,2821	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			240,3700	R\$108,3300	R\$ 26.039,2821	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			240,3700	R\$108,3300	R\$ 26.039,2821	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			240,3700	R\$108,3300	R\$ 26.039,2821	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:18:08	N/C	N/C	240,3700	R\$108,3300	R\$ 26.039,2821	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	240,3700	R\$108,3300	R\$ 26.039,2821	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0047 - Piso de cimentado camurcado executado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3, esp. 3.0cm**  
**Piso de cimentado camurcado executado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3, esp. 3.0cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:43	N/C	N/C	240,3700	R\$123,7900	R\$ 29.755,4023	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:55:43	N/C	N/C	240,3700	R\$123,7900	R\$ 29.755,4023	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:55:24	N/C	N/C	240,3700	R\$123,1703	R\$ 29.606,4450	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:24:05	N/C	N/C	240,3700	R\$123,6700	R\$ 29.726,5579	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:36:58	N/C	N/C	240,3700	R\$123,7900	R\$ 29.755,4023	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:51:18	N/C	N/C	240,3700	R\$119,2345	R\$ 28.660,3968	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			240,3700	R\$123,7900	R\$ 29.755,4023	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			240,3700	R\$123,7900	R\$ 29.755,4023	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			240,3700	R\$123,7900	R\$ 29.755,4023	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			240,3700	R\$123,7900	R\$ 29.755,4023	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:18:31	N/C	N/C	240,3700	R\$123,7900	R\$ 29.755,4023	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	240,3700	R\$123,7900	R\$ 29.755,4023	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0048 - PISO ARGAMASSA ALTA RESISTENCIA TIPO GRANILITE Piso argamassa alta resistencia tipo granilite ou equiv de qualidade comprovada, esp de 10mm, com juntas plastica em quadros de 1m, na cor natural, com acabamento anti-derrapante mecanizado, inclusive regularizacao e=3.0cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:44	N/C	N/C	216,2300	R\$170,2800	R\$ 36.819,6444	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:56:38	N/C	N/C	216,2300	R\$170,2800	R\$ 36.819,6444	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:55:58	N/C	N/C	216,2300	R\$169,4288	R\$ 36.635,5894	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:24:46	N/C	N/C	216,2300	R\$170,1100	R\$ 36.782,8853	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:37:15	N/C	N/C	216,2300	R\$170,2800	R\$ 36.819,6444	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:51:52	N/C	N/C	216,2300	R\$164,0136	R\$ 35.464,6607	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			216,2300	R\$170,2800	R\$ 36.819,6444	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			216,2300	R\$170,2800	R\$ 36.819,6444	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			216,2300	R\$170,2800	R\$ 36.819,6444	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			216,2300	R\$170,2800	R\$ 36.819,6444	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:18:54	N/C	N/C	216,2300	R\$170,2800	R\$ 36.819,6444	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	216,2300	R\$170,2800	R\$ 36.819,6444	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0049 - Piso ceramico esmaltado Piso ceramico esmaltado, PEI 5, acabamento semibrilho, dim. 45x45cm, ref. de cor CARGO PLUS WHITE Eliane/equiv. assentado com argamassa de cimento colante, inclusive rejuntamento**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:44	N/C	N/C	24,0700	R\$101,2300	R\$ 2.436,6061	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:57:21	N/C	N/C	24,0700	R\$101,2300	R\$ 2.436,6061	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:56:30	N/C	N/C	24,0700	R\$100,7239	R\$ 2.424,4243	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:26:06	N/C	N/C	24,0700	R\$101,1200	R\$ 2.433,9584	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:37:32	N/C	N/C	24,0700	R\$101,2300	R\$ 2.436,6061	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:52:30	N/C	N/C	24,0700	R\$97,5047	R\$ 2.346,9381	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			24,0700	R\$101,2300	R\$ 2.436,6061	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			24,0700	R\$101,2300	R\$ 2.436,6061	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			24,0700	R\$101,2300	R\$ 2.436,6061	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			24,0700	R\$101,2300	R\$ 2.436,6061	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:19:27	N/C	N/C	24,0700	R\$101,2300	R\$ 2.436,6061	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	24,0700	R\$101,2300	R\$ 2.436,6061	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0050 - PEITORIL DE GRANITO CINZA POLIDO Peitoril de granito cinza polido, 15 cm, esp. 3cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:44	N/C	N/C	23,3200	R\$122,8600	R\$ 2.865,0952	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:58:16	N/C	N/C	23,3200	R\$122,8600	R\$ 2.865,0952	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:57:15	N/C	N/C	23,3200	R\$122,2422	R\$ 2.850,6881	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:27:28	N/C	N/C	23,3200	R\$122,7400	R\$ 2.862,2968	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:37:52	N/C	N/C	23,3200	R\$122,8600	R\$ 2.865,0952	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:53:02	N/C	N/C	23,3200	R\$118,3387	R\$ 2.759,6585	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			23,3200	R\$122,8600	R\$ 2.865,0952	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			23,3200	R\$122,8600	R\$ 2.865,0952	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			23,3200	R\$122,8600	R\$ 2.865,0952	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			23,3200	R\$122,8600	R\$ 2.865,0952	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:19:47	N/C	N/C	23,3200	R\$122,8600	R\$ 2.865,0952	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	23,3200	R\$122,8600	R\$ 2.865,0952	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0051 - SOLEIRA DE GRANITO Soleira de granito esp. 2 cm e largura de 15 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:44	N/C	N/C	2,8500	R\$72,2100	R\$ 205,7985	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:59:01	N/C	N/C	2,8500	R\$72,2100	R\$ 205,7985	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	02/10/2024 - 16:57:53	N/C	N/C	2,8500	R\$71,8471	R\$ 204,7642	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:28:10	N/C	N/C	2,8500	R\$72,1400	R\$ 205,5990	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:38:09	N/C	N/C	2,8500	R\$72,2100	R\$ 205,7985	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:53:32	N/C	N/C	2,8500	R\$69,5526	R\$ 198,2249	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			2,8500	R\$72,2100	R\$ 205,7985	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			2,8500	R\$72,2100	R\$ 205,7985	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			2,8500	R\$72,2100	R\$ 205,7985	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:24			2,8500	R\$72,2100	R\$ 205,7985	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:20:05	N/C	N/C	2,8500	R\$72,2100	R\$ 205,7985	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	2,8500	R\$72,2100	R\$ 205,7985	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0052 - PONTO DE AGUA FRIA Ponto de agua fria (lavatorio, tanque, pia de cozinha, etc...)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:44	N/C	N/C	4,0000	R\$145,4000	R\$ 581,6000	Sim





VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 14:59:55	N/C	N/C	4,0000	R\$145,4000	R\$ 581,6000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:38:10	N/C	N/C	4,0000	R\$144,6754	R\$ 578,7016	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:28:47	N/C	N/C	4,0000	R\$145,2600	R\$ 581,0400	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:38:29	N/C	N/C	4,0000	R\$145,4000	R\$ 581,6000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:54:06	N/C	N/C	4,0000	R\$140,0492	R\$ 560,1968	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			4,0000	R\$145,4000	R\$ 581,6000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			4,0000	R\$145,4000	R\$ 581,6000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			4,0000	R\$145,4000	R\$ 581,6000	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			4,0000	R\$145,4000	R\$ 581,6000	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:20:28	N/C	N/C	4,0000	R\$145,4000	R\$ 581,6000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	4,0000	R\$145,4000	R\$ 581,6000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0053 - PONTO COM REGISTRO DE PRESSAO Ponto com registro de pressao (chuveiro, caixa de descarga, etc...)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:45	N/C	N/C	5,0000	R\$312,6600	R\$ 1.563,3000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:00:34	N/C	N/C	5,0000	R\$312,6600	R\$ 1.563,3000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:38:50	N/C	N/C	5,0000	R\$311,0945	R\$ 1.555,4725	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:29:25	N/C	N/C	5,0000	R\$312,3500	R\$ 1.561,7500	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:38:46	N/C	N/C	5,0000	R\$312,6600	R\$ 1.563,3000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:54:40	N/C	N/C	5,0000	R\$301,1541	R\$ 1.505,7705	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			5,0000	R\$312,6600	R\$ 1.563,3000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			5,0000	R\$312,6600	R\$ 1.563,3000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			5,0000	R\$312,6600	R\$ 1.563,3000	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			5,0000	R\$312,6600	R\$ 1.563,3000	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:20:49	N/C	N/C	5,0000	R\$312,6600	R\$ 1.563,3000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	5,0000	R\$312,6600	R\$ 1.563,3000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0054 - PONTO PARA ESGOTO PRIMARIO Ponto para esgoto primario (vaso sanitario)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:45	N/C	N/C	6,0000	R\$180,3300	R\$ 1.081,9800	Sim



VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:02:15	N/C	N/C	6,0000	R\$180,3300	R\$ 1.081,9800	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:39:31	N/C	N/C	6,0000	R\$179,4256	R\$ 1.076,5536	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:29:57	N/C	N/C	6,0000	R\$180,1400	R\$ 1.080,8400	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:39:09	N/C	N/C	6,0000	R\$180,3300	R\$ 1.081,9800	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:55:18	N/C	N/C	6,0000	R\$173,6938	R\$ 1.042,1628	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			6,0000	R\$180,3300	R\$ 1.081,9800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			6,0000	R\$180,3300	R\$ 1.081,9800	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			6,0000	R\$180,3300	R\$ 1.081,9800	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			6,0000	R\$180,3300	R\$ 1.081,9800	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:21:08	N/C	N/C	6,0000	R\$180,3300	R\$ 1.081,9800	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	6,0000	R\$180,3300	R\$ 1.081,9800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0055 - PONTO PARA ESGOTO SECUNDARIO Ponto para esgoto secundario (pia, lavatorio, mictorio, tanque, bide, etc...)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:45	N/C	N/C	4,0000	R\$133,9000	R\$ 535,6000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:05:37	N/C	N/C	4,0000	R\$133,9000	R\$ 535,6000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:40:20	N/C	N/C	4,0000	R\$133,2334	R\$ 532,9336	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:30:24	N/C	N/C	4,0000	R\$133,7700	R\$ 535,0800	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:39:28	N/C	N/C	4,0000	R\$133,9000	R\$ 535,6000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:55:56	N/C	N/C	4,0000	R\$128,9724	R\$ 515,8896	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			4,0000	R\$133,9000	R\$ 535,6000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			4,0000	R\$133,9000	R\$ 535,6000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			4,0000	R\$133,9000	R\$ 535,6000	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			4,0000	R\$133,9000	R\$ 535,6000	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:21:25	N/C	N/C	4,0000	R\$133,9000	R\$ 535,6000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	4,0000	R\$133,9000	R\$ 535,6000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0056 - PONTO PARA RALO SIFONADO Ponto para ralo sifonado, inclusive ralo sifonado 100 x 40 mm c/ grelha em pvc**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:45	N/C	N/C	4,0000	R\$134,8600	R\$ 539,4400	Sim



VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:06:49	N/C	N/C	4,0000	R\$134,8600	R\$ 539,4400	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:40:57	N/C	N/C	4,0000	R\$134,1880	R\$ 536,7520	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:30:50	N/C	N/C	4,0000	R\$134,7300	R\$ 538,9200	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:39:45	N/C	N/C	4,0000	R\$134,8600	R\$ 539,4400	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:56:43	N/C	N/C	4,0000	R\$129,8971	R\$ 519,5884	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			4,0000	R\$134,8600	R\$ 539,4400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			4,0000	R\$134,8600	R\$ 539,4400	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			4,0000	R\$134,8600	R\$ 539,4400	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			4,0000	R\$134,8600	R\$ 539,4400	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:21:43	N/C	N/C	4,0000	R\$134,8600	R\$ 539,4400	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	4,0000	R\$134,8600	R\$ 539,4400	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0057 - CUBA LOUCA DE EMBUTIR REDONDA Cuba louca de embutir redonda, 30cm, L-41, completa, marcas de referencia Deca, Celíte ou Ideal Standard, incl. valvula e sifao, exclusive torneira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:46	N/C	N/C	4,0000	R\$449,6300	R\$ 1.798,5200	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:08:01	N/C	N/C	4,0000	R\$449,6300	R\$ 1.798,5200	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:41:35	N/C	N/C	4,0000	R\$447,3773	R\$ 1.789,5092	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:31:31	N/C	N/C	4,0000	R\$449,1700	R\$ 1.796,6800	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:40:05	N/C	N/C	4,0000	R\$449,6300	R\$ 1.798,5200	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:57:15	N/C	N/C	4,0000	R\$433,0836	R\$ 1.732,3344	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			4,0000	R\$449,6300	R\$ 1.798,5200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			4,0000	R\$449,6300	R\$ 1.798,5200	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			4,0000	R\$449,6300	R\$ 1.798,5200	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			4,0000	R\$449,6300	R\$ 1.798,5200	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:22:04	N/C	N/C	4,0000	R\$449,6300	R\$ 1.798,5200	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	4,0000	R\$449,6300	R\$ 1.798,5200	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0058 - BACIA SIFONADA DE LOUCA BRANCA Bacia sifonada de louca branca com caixa acoplada, inclusive acessorios**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:46	N/C	N/C	4,0000	R\$853,4400	R\$ 3.413,7600	Sim



VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:08:45	N/C	N/C	4,0000	R\$853,4400	R\$ 3.413,7600	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:42:14	N/C	N/C	4,0000	R\$849,1724	R\$ 3.396,6896	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:32:03	N/C	N/C	4,0000	R\$852,5900	R\$ 3.410,3600	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:40:51	N/C	N/C	4,0000	R\$853,4400	R\$ 3.413,7600	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:58:03	N/C	N/C	4,0000	R\$822,0334	R\$ 3.288,1336	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			4,0000	R\$853,4400	R\$ 3.413,7600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			4,0000	R\$853,4400	R\$ 3.413,7600	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			4,0000	R\$853,4400	R\$ 3.413,7600	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			4,0000	R\$853,4400	R\$ 3.413,7600	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:22:23	N/C	N/C	4,0000	R\$853,4400	R\$ 3.413,7600	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	4,0000	R\$853,4400	R\$ 3.413,7600	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0059 - BANCADA DE GRANITO COM ESPESSURA DE 2CM Bancada de granito com espessura de 2 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:46	N/C	N/C	1,6800	R\$510,5500	R\$ 857,7240	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:09:27	N/C	N/C	1,6800	R\$510,5500	R\$ 857,7240	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:44:04	N/C	N/C	1,6800	R\$507,9946	R\$ 853,4309	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:33:46	N/C	N/C	1,6800	R\$510,0400	R\$ 856,8672	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:41:21	N/C	N/C	1,6800	R\$510,5500	R\$ 857,7240	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:58:36	N/C	N/C	1,6800	R\$491,7617	R\$ 826,1597	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			1,6800	R\$510,5500	R\$ 857,7240	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			1,6800	R\$510,5500	R\$ 857,7240	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			1,6800	R\$510,5500	R\$ 857,7240	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			1,6800	R\$510,5500	R\$ 857,7240	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:22:40	N/C	N/C	1,6800	R\$510,5500	R\$ 857,7240	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	1,6800	R\$510,5500	R\$ 857,7240	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0060 - TORNEIRA PRESSAO CROMADA Torneira pressao cromada diam. 1/2 para lavatorio, marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:46	N/C	N/C	4,0000	R\$261,2900	R\$ 1.045,1600	Sim



VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:10:04	N/C	N/C	4,0000	R\$261,2900	R\$ 1.045,1600	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:44:41	N/C	N/C	4,0000	R\$259,9835	R\$ 1.039,9340	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:34:14	N/C	N/C	4,0000	R\$261,0200	R\$ 1.044,0800	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:41:39	N/C	N/C	4,0000	R\$261,2900	R\$ 1.045,1600	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:59:08	N/C	N/C	4,0000	R\$251,6745	R\$ 1.006,6980	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			4,0000	R\$261,2900	R\$ 1.045,1600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			4,0000	R\$261,2900	R\$ 1.045,1600	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			4,0000	R\$261,2900	R\$ 1.045,1600	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			4,0000	R\$261,2900	R\$ 1.045,1600	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:23:10	N/C	N/C	4,0000	R\$261,2900	R\$ 1.045,1600	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	4,0000	R\$261,2900	R\$ 1.045,1600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0061 - REGISTRO DE PRESSAO COM CANOPLA Registro de pressao com canopla cromada diam. 20mm (3/4), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:47	N/C	N/C	2,0000	R\$186,1000	R\$ 372,2000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:10:43	N/C	N/C	2,0000	R\$186,1000	R\$ 372,2000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:45:20	N/C	N/C	2,0000	R\$185,1665	R\$ 370,3330	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:34:39	N/C	N/C	2,0000	R\$185,9100	R\$ 371,8200	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:41:55	N/C	N/C	2,0000	R\$186,1000	R\$ 372,2000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 21:59:42	N/C	N/C	2,0000	R\$179,2515	R\$ 358,5030	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			2,0000	R\$186,1000	R\$ 372,2000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			2,0000	R\$186,1000	R\$ 372,2000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			2,0000	R\$186,1000	R\$ 372,2000	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			2,0000	R\$186,1000	R\$ 372,2000	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:26:35	N/C	N/C	2,0000	R\$186,1000	R\$ 372,2000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	2,0000	R\$186,1000	R\$ 372,2000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - Reservatorio de polietileno de 2000L Reservatorio de polietileno de 2000L, inclusive peca de apoio 6x16 cm, exclusive flanges e torneira de boia**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:47	N/C	N/C	1,0000	R\$2.241,4500	R\$ 2.241,4500	Sim



VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:11:24	N/C	N/C	1,0000	R\$2.241,4500	R\$ 2.241,4500	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:46:03	N/C	N/C	1,0000	R\$2.230,2443	R\$ 2.230,2443	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:35:21	N/C	N/C	1,0000	R\$2.239,2100	R\$ 2.239,2100	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:42:14	N/C	N/C	1,0000	R\$2.241,4500	R\$ 2.241,4500	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 22:00:19	N/C	N/C	1,0000	R\$2.158,9646	R\$ 2.158,9646	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			1,0000	R\$2.241,4500	R\$ 2.241,4500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			1,0000	R\$2.241,4500	R\$ 2.241,4500	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			1,0000	R\$2.241,4500	R\$ 2.241,4500	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			1,0000	R\$2.241,4500	R\$ 2.241,4500	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:26:56	N/C	N/C	1,0000	R\$2.241,4500	R\$ 2.241,4500	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	1,0000	R\$2.241,4500	R\$ 2.241,4500	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - TANQUE EM MARMORE SINTETICO Tanque em marmore sintetico com 2 bojos, inclusive valvula e sifao em PVC**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:47	N/C	N/C	1,0000	R\$504,6200	R\$ 504,6200	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:12:15	N/C	N/C	1,0000	R\$504,6200	R\$ 504,6200	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:46:47	N/C	N/C	1,0000	R\$502,0947	R\$ 502,0947	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:35:58	N/C	N/C	1,0000	R\$504,1100	R\$ 504,1100	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:42:30	N/C	N/C	1,0000	R\$504,6200	R\$ 504,6200	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 22:01:01	N/C	N/C	1,0000	R\$486,0499	R\$ 486,0499	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			1,0000	R\$504,6200	R\$ 504,6200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:13			1,0000	R\$504,6200	R\$ 504,6200	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			1,0000	R\$504,6200	R\$ 504,6200	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			1,0000	R\$504,6200	R\$ 504,6200	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:27:13	N/C	N/C	1,0000	R\$504,6200	R\$ 504,6200	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	1,0000	R\$504,6200	R\$ 504,6200	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - Barra de apoio reta em aco inox 304 Barra de apoio reta em aco inox 304 p/ portadores de necessidades especiais (NBR 9050), largura 80 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:47	N/C	N/C	4,0000	R\$226,4600	R\$ 905,8400	Sim



VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:13:15	N/C	N/C	4,0000	R\$226,4600	R\$ 905,8400	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:47:17	N/C	N/C	4,0000	R\$225,3261	R\$ 901,3044	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:36:38	N/C	N/C	4,0000	R\$226,2300	R\$ 904,9200	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:42:50	N/C	N/C	4,0000	R\$226,4600	R\$ 905,8400	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 22:01:40	N/C	N/C	4,0000	R\$218,1262	R\$ 872,5048	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			4,0000	R\$226,4600	R\$ 905,8400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			4,0000	R\$226,4600	R\$ 905,8400	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			4,0000	R\$226,4600	R\$ 905,8400	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			4,0000	R\$226,4600	R\$ 905,8400	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:27:33	N/C	N/C	4,0000	R\$226,4600	R\$ 905,8400	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:37	Serviço	Serviço	4,0000	R\$226,4600	R\$ 905,8400	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - BACIA SIFONADA DE LOUCA BRANCA Bacia sifonada de louca branca sem abertura frontal p/ banheiro PNE, consumo 6 litros por fluxo, Vogue Plus Conforto - P.510.17, Ref. Deca ou equiv., incl. tubo de ligacao inox c/ canopla, anel de vedacao, paraf. e rejunte epoxi p/ vedacao(ACESSIBILIDADE - NBR 9050)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:47	N/C	N/C	2,0000	R\$2.145,5600	R\$ 4.291,1200	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:16:26	N/C	N/C	2,0000	R\$226,4600	R\$ 452,9200	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:48:15	N/C	N/C	2,0000	R\$2.134,8370	R\$ 4.269,6740	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:37:23	N/C	N/C	2,0000	R\$2.143,4200	R\$ 4.286,8400	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:43:35	N/C	N/C	2,0000	R\$2.145,5600	R\$ 4.291,1200	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 22:02:15	N/C	N/C	2,0000	R\$2.066,6033	R\$ 4.133,2066	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			2,0000	R\$2.145,5600	R\$ 4.291,1200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			2,0000	R\$2.145,5600	R\$ 4.291,1200	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			2,0000	R\$2.145,5600	R\$ 4.291,1200	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			2,0000	R\$2.145,5600	R\$ 4.291,1200	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:27:51	N/C	N/C	2,0000	R\$2.145,5600	R\$ 4.291,1200	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	2,0000	R\$2.145,5600	R\$ 4.291,1200	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - CAIXA OCTOGONAL 3 X 3, PVC CAIXA OCTOGONAL 3 X 3, PVC, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:48	N/C	N/C	1,0000	R\$21,0800	R\$ 21,0800	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:20:27	N/C	N/C	1,0000	R\$21,0800	R\$ 21,0800	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:49:01	N/C	N/C	1,0000	R\$20,9747	R\$ 20,9747	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:37:48	N/C	N/C	1,0000	R\$21,0500	R\$ 21,0500	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:43:57	N/C	N/C	1,0000	R\$21,0800	R\$ 21,0800	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 22:02:44	N/C	N/C	1,0000	R\$20,3042	R\$ 20,3042	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:46			1,0000	R\$21,0800	R\$ 21,0800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			1,0000	R\$21,0800	R\$ 21,0800	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			1,0000	R\$21,0800	R\$ 21,0800	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			1,0000	R\$21,0800	R\$ 21,0800	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:28:11	N/C	N/C	1,0000	R\$21,0800	R\$ 21,0800	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	1,0000	R\$21,0800	R\$ 21,0800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0067 - CONDULETE DE PVC, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDAVEL DN 25 MM (3/4) CONDULETE DE PVC, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE PVC SOLDAVEL DN 25 MM (3/4), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:48	N/C	N/C	43,0000	R\$30,9700	R\$ 1.331,7100	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:21:12	N/C	N/C	43,0000	R\$30,9700	R\$ 1.331,7100	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:49:38	N/C	N/C	43,0000	R\$30,8125	R\$ 1.324,9375	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:38:10	N/C	N/C	43,0000	R\$30,9400	R\$ 1.330,4200	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:44:11	N/C	N/C	43,0000	R\$30,9700	R\$ 1.331,7100	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	06/10/2024 - 22:03:32	N/C	N/C	43,0000	R\$29,8303	R\$ 1.282,7029	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			43,0000	R\$30,9700	R\$ 1.331,7100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			43,0000	R\$30,9700	R\$ 1.331,7100	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			43,0000	R\$30,9700	R\$ 1.331,7100	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			43,0000	R\$30,9700	R\$ 1.331,7100	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:28:28	N/C	N/C	43,0000	R\$30,9700	R\$ 1.331,7100	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	43,0000	R\$30,9700	R\$ 1.331,7100	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0068 - LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25MM LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 25 MM (3/4), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_03/2023**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:48	N/C	N/C	9,0000	R\$15,0400	R\$ 135,3600	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:27:54	N/C	N/C	9,0000	R\$15,0400	R\$ 135,3600	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:50:29	N/C	N/C	9,0000	R\$14,9687	R\$ 134,7183	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:38:31	N/C	N/C	9,0000	R\$15,0300	R\$ 135,2700	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:44:26	N/C	N/C	9,0000	R\$15,0400	R\$ 135,3600	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:31:54	N/C	N/C	9,0000	R\$14,4865	R\$ 130,3785	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			9,0000	R\$15,0400	R\$ 135,3600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			9,0000	R\$15,0400	R\$ 135,3600	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			9,0000	R\$15,0400	R\$ 135,3600	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			9,0000	R\$15,0400	R\$ 135,3600	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:28:45	N/C	N/C	9,0000	R\$15,0400	R\$ 135,3600	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	9,0000	R\$15,0400	R\$ 135,3600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0069 - LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 85 MM (3) LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 110 MM (4), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 12/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:48	N/C	N/C	4,0000	R\$45,0400	R\$ 180,1600	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:28:44	N/C	N/C	4,0000	R\$45,0400	R\$ 180,1600	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:51:06	N/C	N/C	4,0000	R\$44,8133	R\$ 179,2532	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:39:07	N/C	N/C	4,0000	R\$45,0000	R\$ 180,0000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:44:44	N/C	N/C	4,0000	R\$45,0400	R\$ 180,1600	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:34:10	N/C	N/C	4,0000	R\$43,3825	R\$ 173,5300	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			4,0000	R\$45,0400	R\$ 180,1600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			4,0000	R\$45,0400	R\$ 180,1600	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			4,0000	R\$45,0400	R\$ 180,1600	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			4,0000	R\$45,0400	R\$ 180,1600	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:29:12	N/C	N/C	4,0000	R\$45,0400	R\$ 180,1600	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	4,0000	R\$45,0400	R\$ 180,1600	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0070 - LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 110 MM (4) LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 110 MM (4), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 12/2021**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:49	N/C	N/C	22,0000	R\$67,2900	R\$ 1.480,3800	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:29:14	N/C	N/C	22,0000	R\$67,2900	R\$ 1.480,3800	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:51:36	N/C	N/C	22,0000	R\$66,9548	R\$ 1.473,0056	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:39:42	N/C	N/C	22,0000	R\$67,2200	R\$ 1.478,8400	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:45:00	N/C	N/C	22,0000	R\$67,2900	R\$ 1.480,3800	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:34:48	N/C	N/C	22,0000	R\$64,8137	R\$ 1.425,9014	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			22,0000	R\$67,2900	R\$ 1.480,3800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			22,0000	R\$67,2900	R\$ 1.480,3800	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			22,0000	R\$67,2900	R\$ 1.480,3800	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			22,0000	R\$67,2900	R\$ 1.480,3800	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:29:35	N/C	N/C	22,0000	R\$67,2900	R\$ 1.480,3800	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	22,0000	R\$67,2900	R\$ 1.480,3800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0071 - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 85 MM (3) CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCAVEL, DN 85 MM (3), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 12/2021**

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:49	N/C	N/C	2,0000	R\$68,4400	R\$ 136,8800	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:29:45	N/C	N/C	2,0000	R\$68,4400	R\$ 136,8800	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:52:15	N/C	N/C	2,0000	R\$68,0950	R\$ 136,1900	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:40:11	N/C	N/C	2,0000	R\$68,3700	R\$ 136,7400	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:45:16	N/C	N/C	2,0000	R\$68,4400	R\$ 136,8800	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:35:14	N/C	N/C	2,0000	R\$65,9214	R\$ 131,8428	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			2,0000	R\$68,4400	R\$ 136,8800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			2,0000	R\$68,4400	R\$ 136,8800	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:35			2,0000	R\$68,4400	R\$ 136,8800	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			2,0000	R\$68,4400	R\$ 136,8800	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:29:54	N/C	N/C	2,0000	R\$68,4400	R\$ 136,8800	Sim



TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001- 36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	2,0000	R\$68,4400	R\$ 136,8800	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	--------	------------	--------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0072 - SUPORTE PARA 2 TUBOS HORIZONTAIS, ESPACADO A CADA 56 CM, EM PERFILADO COM COMPRIMENTO DE 25 CM FIXADO SUPORTE PARA 2 TUBOS HORIZONTAIS, ESPACADO A CADA 56 CM, EM PERFILADO COM COMPRIMENTO DE 25 CM FIXADO EM LAJE, POR METRO DE TUBULACAO FIXADA. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001- 05	19/09/2024 - 14:51:49	N/C	N/C	77,0000	R\$32,4300	R\$ 2.497,1100	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001- 68	25/09/2024 - 15:30:19	N/C	N/C	77,0000	R\$32,4300	R\$ 2.497,1100	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001- 06	03/10/2024 - 07:53:51	N/C	N/C	77,0000	R\$32,2709	R\$ 2.484,8593	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001- 86	04/10/2024 - 15:40:51	N/C	N/C	77,0000	R\$32,4100	R\$ 2.495,5700	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001- 84	06/10/2024 - 17:45:32	N/C	N/C	77,0000	R\$32,4300	R\$ 2.497,1100	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDEIMENTOS LTDA	51.557.158/0001- 06	07/10/2024 - 16:35:39	N/C	N/C	77,0000	R\$31,2365	R\$ 2.405,2105	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001- 43	08/10/2024 - 10:05:47			77,0000	R\$32,4300	R\$ 2.497,1100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001- 02	08/10/2024 - 11:55:14			77,0000	R\$32,4300	R\$ 2.497,1100	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001- 97	08/10/2024 - 14:39:36			77,0000	R\$32,4300	R\$ 2.497,1100	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001- 30	08/10/2024 - 21:34:25			77,0000	R\$32,4300	R\$ 2.497,1100	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001- 58	08/10/2024 - 23:30:17	N/C	N/C	77,0000	R\$32,4300	R\$ 2.497,1100	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001- 36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	77,0000	R\$32,4300	R\$ 2.497,1100	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0073 - ELETROCALHA PERFUADA EM CHAPA DE ACO GALVENIZADA Eletrocalha perfurada em chapa de aco galvanizado nO16, 150x50mm, sem tampa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001- 05	19/09/2024 - 14:51:49	N/C	N/C	140,0000	R\$105,8000	R\$ 14.812,0000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001- 68	25/09/2024 - 15:30:50	N/C	N/C	140,0000	R\$105,8000	R\$ 14.812,0000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001- 06	03/10/2024 - 07:54:35	N/C	N/C	140,0000	R\$105,2715	R\$ 14.738,0100	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001- 86	04/10/2024 - 15:41:30	N/C	N/C	140,0000	R\$105,6900	R\$ 14.796,6000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001- 84	06/10/2024 - 17:45:48	N/C	N/C	140,0000	R\$105,8000	R\$ 14.812,0000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDEIMENTOS LTDA	51.557.158/0001- 06	07/10/2024 - 16:36:08	N/C	N/C	140,0000	R\$101,9065	R\$ 14.266,9100	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001- 43	08/10/2024 - 10:05:47			140,0000	R\$105,8000	R\$ 14.812,0000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001- 02	08/10/2024 - 11:55:14			140,0000	R\$105,8000	R\$ 14.812,0000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001- 97	08/10/2024 - 14:39:36			140,0000	R\$105,8000	R\$ 14.812,0000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001- 30	08/10/2024 - 21:34:25			140,0000	R\$105,8000	R\$ 14.812,0000	Sim



CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:30:47	N/C	N/C	140,0000	R\$105,8000	R\$ 14.812,0000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	140,0000	R\$105,8000	R\$ 14.812,0000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0074 - SUPORTE PARA ELETROCALHA LISA OU PERFURADA EM ACO GALVANIZADO, LARGURA 400 MM SUPORTE PARA ELETROCALHA LISA OU PERFURADA EM ACO GALVANIZADO, LARGURA 400 MM, EM PERFILADO COM COMPRIMENTO DE 45 CM FIXADO EM LAJE, POR METRO DE ELETROCALHA FIXADA. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:49	N/C	N/C	140,0000	R\$68,3000	R\$ 9.562,0000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:31:40	N/C	N/C	140,0000	R\$68,3000	R\$ 9.562,0000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:55:35	N/C	N/C	140,0000	R\$67,9624	R\$ 9.514,7360	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:42:00	N/C	N/C	140,0000	R\$68,2400	R\$ 9.553,6000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:46:11	N/C	N/C	140,0000	R\$68,3000	R\$ 9.562,0000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDEIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:36:36	N/C	N/C	140,0000	R\$65,7865	R\$ 9.210,1100	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			140,0000	R\$68,3000	R\$ 9.562,0000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			140,0000	R\$68,3000	R\$ 9.562,0000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			140,0000	R\$68,3000	R\$ 9.562,0000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			140,0000	R\$68,3000	R\$ 9.562,0000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:31:07	N/C	N/C	140,0000	R\$68,3000	R\$ 9.562,0000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	140,0000	R\$68,3000	R\$ 9.562,0000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0075 - TAMPA DE ENCAIXE Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aço galvanizada 18, dim. 150mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:50	N/C	N/C	140,0000	R\$57,5000	R\$ 8.050,0000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:32:29	N/C	N/C	140,0000	R\$57,5000	R\$ 8.050,0000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:56:10	N/C	N/C	140,0000	R\$57,2099	R\$ 8.009,3860	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:42:26	N/C	N/C	140,0000	R\$57,4400	R\$ 8.041,6000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:46:26	N/C	N/C	140,0000	R\$57,5000	R\$ 8.050,0000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDEIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:37:10	N/C	N/C	140,0000	R\$55,3840	R\$ 7.753,7600	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			140,0000	R\$57,5000	R\$ 8.050,0000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			140,0000	R\$57,5000	R\$ 8.050,0000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			140,0000	R\$57,5000	R\$ 8.050,0000	Sim



ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			140,0000	R\$57,5000	R\$ 8.050,0000	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:31:25	N/C	N/C	140,0000	R\$57,5000	R\$ 8.050,0000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	140,0000	R\$57,5000	R\$ 8.050,0000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0076 - CAIXA DE PASSAGEM 400X400X120MM, CHAPA 18 Caixa de passagem 400x400x120mm, chapa 18, com tampa parafusada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:50	N/C	N/C	4,0000	R\$324,2900	R\$ 1.297,1600	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:33:18	N/C	N/C	4,0000	R\$324,2900	R\$ 1.297,1600	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:57:45	N/C	N/C	4,0000	R\$322,6691	R\$ 1.290,6764	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:42:55	N/C	N/C	4,0000	R\$323,9700	R\$ 1.295,8800	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:46:49	N/C	N/C	4,0000	R\$324,2900	R\$ 1.297,1600	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:37:37	N/C	N/C	4,0000	R\$312,3561	R\$ 1.249,4244	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			4,0000	R\$324,2900	R\$ 1.297,1600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			4,0000	R\$324,2900	R\$ 1.297,1600	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			4,0000	R\$324,2900	R\$ 1.297,1600	Sim
ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			4,0000	R\$324,2900	R\$ 1.297,1600	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:31:47	N/C	N/C	4,0000	R\$324,2900	R\$ 1.297,1600	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	4,0000	R\$324,2900	R\$ 1.297,1600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0077 - Eletroduto aparente de PVC rígido roscavel diametro 3/4 Eletroduto aparente de PVC rígido roscavel diametro 3/4, inclusive abraçadeira de fixacao**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:50	N/C	N/C	120,0000	R\$23,4100	R\$ 2.809,2000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:33:57	N/C	N/C	120,0000	R\$23,4100	R\$ 2.809,2000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:58:20	N/C	N/C	120,0000	R\$23,2950	R\$ 2.795,4000	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:43:26	N/C	N/C	120,0000	R\$23,3900	R\$ 2.806,8000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:47:07	N/C	N/C	120,0000	R\$23,4100	R\$ 2.809,2000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:38:23	N/C	N/C	120,0000	R\$22,5485	R\$ 2.705,8200	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			120,0000	R\$23,4100	R\$ 2.809,2000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			120,0000	R\$23,4100	R\$ 2.809,2000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			120,0000	R\$23,4100	R\$ 2.809,2000	Sim



ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			120,0000	R\$23,4100	R\$ 2.809,2000	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:32:08	N/C	N/C	120,0000	R\$23,4100	R\$ 2.809,2000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	120,0000	R\$23,4100	R\$ 2.809,2000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0078 - ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DIAM 4 Eletroduto de PVC rigido roscavel, diam. 4 (110mm), inclusive conexoes**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:50	N/C	N/C	30,0000	R\$135,4400	R\$ 4.063,2000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:34:39	N/C	N/C	30,0000	R\$135,4400	R\$ 4.063,2000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:59:00	N/C	N/C	30,0000	R\$134,7581	R\$ 4.042,7430	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:44:10	N/C	N/C	30,0000	R\$135,3000	R\$ 4.059,0000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:47:28	N/C	N/C	30,0000	R\$135,4400	R\$ 4.063,2000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:39:00	N/C	N/C	30,0000	R\$131,7600	R\$ 3.952,8000	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			30,0000	R\$135,4400	R\$ 4.063,2000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			30,0000	R\$135,4400	R\$ 4.063,2000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			30,0000	R\$135,4400	R\$ 4.063,2000	Sim
ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			30,0000	R\$135,4400	R\$ 4.063,2000	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:32:30	N/C	N/C	30,0000	R\$135,4400	R\$ 4.063,2000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	30,0000	R\$135,4400	R\$ 4.063,2000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0079 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA DISTRIBUICAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_12/2015**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:51	N/C	N/C	190,0000	R\$19,7600	R\$ 3.754,4000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:35:38	N/C	N/C	190,0000	R\$19,7600	R\$ 3.754,4000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 07:59:33	N/C	N/C	190,0000	R\$19,6622	R\$ 3.735,8180	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:44:43	N/C	N/C	190,0000	R\$19,7500	R\$ 3.752,5000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:47:47	N/C	N/C	190,0000	R\$19,7600	R\$ 3.754,4000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:39:28	N/C	N/C	190,0000	R\$19,0328	R\$ 3.616,2320	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			190,0000	R\$19,7600	R\$ 3.754,4000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			190,0000	R\$19,7600	R\$ 3.754,4000	Não





J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			190,0000	R\$19,7600	R\$ 3.754,4000	Sim
ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:25			190,0000	R\$19,7600	R\$ 3.754,4000	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:32:48	N/C	N/C	190,0000	R\$19,7600	R\$ 3.754,4000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	190,0000	R\$19,7600	R\$ 3.754,4000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0080 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50MM2 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 12/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:51	N/C	N/C	30,0000	R\$65,9600	R\$ 1.978,8000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:36:29	N/C	N/C	30,0000	R\$65,9600	R\$ 1.978,8000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:00:18	N/C	N/C	30,0000	R\$65,6290	R\$ 1.968,8700	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:45:13	N/C	N/C	30,0000	R\$65,8900	R\$ 1.976,7000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:48:02	N/C	N/C	30,0000	R\$65,9600	R\$ 1.978,8000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:39:56	N/C	N/C	30,0000	R\$63,5326	R\$ 1.905,9780	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			30,0000	R\$65,9600	R\$ 1.978,8000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			30,0000	R\$65,9600	R\$ 1.978,8000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			30,0000	R\$65,9600	R\$ 1.978,8000	Sim
ALPHA CONSTRUÇOES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			30,0000	R\$65,9600	R\$ 1.978,8000	Sim
CARDOSO CONSTRUÇOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:33:08	N/C	N/C	30,0000	R\$65,9600	R\$ 1.978,8000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	30,0000	R\$65,9600	R\$ 1.978,8000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0081 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 12/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUÇOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:51	N/C	N/C	100,0000	R\$117,9100	R\$ 11.791,0000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:37:08	N/C	N/C	100,0000	R\$117,9100	R\$ 11.791,0000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:00:50	N/C	N/C	100,0000	R\$117,3234	R\$ 11.732,3400	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:45:44	N/C	N/C	100,0000	R\$117,7900	R\$ 11.779,0000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:48:18	N/C	N/C	100,0000	R\$117,9100	R\$ 11.791,0000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:40:31	N/C	N/C	100,0000	R\$113,5709	R\$ 11.357,0900	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			100,0000	R\$117,9100	R\$ 11.791,0000	Sim



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			100,0000	R\$117,9100	R\$ 11.791,0000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			100,0000	R\$117,9100	R\$ 11.791,0000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			100,0000	R\$117,9100	R\$ 11.791,0000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:33:27	N/C	N/C	100,0000	R\$117,9100	R\$ 11.791,0000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	100,0000	R\$117,9100	R\$ 11.791,0000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0082 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:51	N/C	N/C	500,0000	R\$3,6600	R\$ 1.830,0000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:37:44	N/C	N/C	500,0000	R\$3,6600	R\$ 1.830,0000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:01:22	N/C	N/C	500,0000	R\$3,6461	R\$ 1.823,0500	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:46:19	N/C	N/C	500,0000	R\$3,6600	R\$ 1.830,0000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:48:37	N/C	N/C	500,0000	R\$3,6600	R\$ 1.830,0000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDEIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:41:08	N/C	N/C	500,0000	R\$3,5253	R\$ 1.762,6500	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			500,0000	R\$3,6600	R\$ 1.830,0000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			500,0000	R\$3,6600	R\$ 1.830,0000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			500,0000	R\$3,6600	R\$ 1.830,0000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			500,0000	R\$3,6600	R\$ 1.830,0000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:33:45	N/C	N/C	500,0000	R\$3,6600	R\$ 1.830,0000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	500,0000	R\$3,6600	R\$ 1.830,0000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0083 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:51	N/C	N/C	300,0000	R\$5,2900	R\$ 1.587,0000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:38:21	N/C	N/C	300,0000	R\$5,2900	R\$ 1.587,0000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:01:48	N/C	N/C	300,0000	R\$5,2636	R\$ 1.579,0800	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:46:46	N/C	N/C	300,0000	R\$5,2900	R\$ 1.587,0000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:48:52	N/C	N/C	300,0000	R\$5,2900	R\$ 1.587,0000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDEIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:41:42	N/C	N/C	300,0000	R\$5,0953	R\$ 1.528,5900	Sim



P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			300,0000	R\$5,2900	R\$ 1.587,0000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			300,0000	R\$5,2900	R\$ 1.587,0000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			300,0000	R\$5,2900	R\$ 1.587,0000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			300,0000	R\$5,2900	R\$ 1.587,0000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:34:08	N/C	N/C	300,0000	R\$5,2900	R\$ 1.587,0000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	300,0000	R\$5,2900	R\$ 1.587,0000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0084 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4,0 MM2 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4,0 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:52	N/C	N/C	250,0000	R\$8,1500	R\$ 2.037,5000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:39:15	N/C	N/C	250,0000	R\$8,1500	R\$ 2.037,5000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:02:31	N/C	N/C	250,0000	R\$8,1141	R\$ 2.028,5250	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:47:24	N/C	N/C	250,0000	R\$8,1400	R\$ 2.035,0000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:49:12	N/C	N/C	250,0000	R\$8,1500	R\$ 2.037,5000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:42:11	N/C	N/C	250,0000	R\$7,8500	R\$ 1.962,5000	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			250,0000	R\$8,1500	R\$ 2.037,5000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			250,0000	R\$8,1500	R\$ 2.037,5000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			250,0000	R\$8,1500	R\$ 2.037,5000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			250,0000	R\$8,1500	R\$ 2.037,5000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:34:26	N/C	N/C	250,0000	R\$8,1500	R\$ 2.037,5000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	250,0000	R\$8,1500	R\$ 2.037,5000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0085 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6,0 MM2 CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6,0 MM2, ANTI-CHAMA 450/750V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:52	N/C	N/C	250,0000	R\$11,3500	R\$ 2.837,5000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:40:18	N/C	N/C	250,0000	R\$11,3500	R\$ 2.837,5000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:03:56	N/C	N/C	250,0000	R\$11,2961	R\$ 2.824,0250	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:47:50	N/C	N/C	250,0000	R\$11,3400	R\$ 2.835,0000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:49:29	N/C	N/C	250,0000	R\$11,3500	R\$ 2.837,5000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:42:41	N/C	N/C	250,0000	R\$10,9323	R\$ 2.733,0750	Sim



P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			250,0000	R\$11,3500	R\$ 2.837,5000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			250,0000	R\$11,3500	R\$ 2.837,5000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			250,0000	R\$11,3500	R\$ 2.837,5000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			250,0000	R\$11,3500	R\$ 2.837,5000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:34:46	N/C	N/C	250,0000	R\$11,3500	R\$ 2.837,5000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	250,0000	R\$11,3500	R\$ 2.837,5000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0086 - INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V INTERRUPTOR SIMPLES (1 MODULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:52	N/C	N/C	3,0000	R\$41,7700	R\$ 125,3100	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:40:49	N/C	N/C	3,0000	R\$41,7700	R\$ 125,3100	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:04:41	N/C	N/C	3,0000	R\$41,5650	R\$ 124,6950	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:50:34	N/C	N/C	3,0000	R\$41,7300	R\$ 125,1900	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:49:47	N/C	N/C	3,0000	R\$41,7700	R\$ 125,3100	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:43:12	N/C	N/C	3,0000	R\$40,2328	R\$ 120,6984	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			3,0000	R\$41,7700	R\$ 125,3100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			3,0000	R\$41,7700	R\$ 125,3100	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			3,0000	R\$41,7700	R\$ 125,3100	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			3,0000	R\$41,7700	R\$ 125,3100	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:35:02	N/C	N/C	3,0000	R\$41,7700	R\$ 125,3100	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	3,0000	R\$41,7700	R\$ 125,3100	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0087 - INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:52	N/C	N/C	8,0000	R\$63,8800	R\$ 511,0400	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:41:17	N/C	N/C	8,0000	R\$63,8800	R\$ 511,0400	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:05:26	N/C	N/C	8,0000	R\$63,5606	R\$ 508,4848	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:51:06	N/C	N/C	8,0000	R\$63,8100	R\$ 510,4800	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:50:49	N/C	N/C	8,0000	R\$63,8800	R\$ 511,0400	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:43:40	N/C	N/C	8,0000	R\$61,5292	R\$ 492,2336	Sim



P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			8,0000	R\$63,8800	R\$ 511,0400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			8,0000	R\$63,8800	R\$ 511,0400	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			8,0000	R\$63,8800	R\$ 511,0400	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			8,0000	R\$63,8800	R\$ 511,0400	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:35:19	N/C	N/C	8,0000	R\$63,8800	R\$ 511,0400	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	8,0000	R\$63,8800	R\$ 511,0400	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0088 - INTERRUPTOR SIMPLES (3 MODULOS), 10A/250V INTERRUPTOR SIMPLES (3 MODULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:53	N/C	N/C	4,0000	R\$85,9900	R\$ 343,9600	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:41:53	N/C	N/C	4,0000	R\$85,9900	R\$ 343,9600	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:07:15	N/C	N/C	4,0000	R\$85,5563	R\$ 342,2252	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:51:37	N/C	N/C	4,0000	R\$85,9100	R\$ 343,6400	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:51:13	N/C	N/C	4,0000	R\$85,9900	R\$ 343,9600	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:44:08	N/C	N/C	4,0000	R\$82,8255	R\$ 331,3020	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			4,0000	R\$85,9900	R\$ 343,9600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			4,0000	R\$85,9900	R\$ 343,9600	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			4,0000	R\$85,9900	R\$ 343,9600	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			4,0000	R\$85,9900	R\$ 343,9600	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:35:41	N/C	N/C	4,0000	R\$85,9900	R\$ 343,9600	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	4,0000	R\$85,9900	R\$ 343,9600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0089 - TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (1 MODULO), 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:53	N/C	N/C	28,0000	R\$49,0000	R\$ 1.372,0000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:42:31	N/C	N/C	28,0000	R\$49,0000	R\$ 1.372,0000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:07:46	N/C	N/C	28,0000	R\$48,7510	R\$ 1.365,0280	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:51:59	N/C	N/C	28,0000	R\$48,9400	R\$ 1.370,3200	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:51:31	N/C	N/C	28,0000	R\$49,0000	R\$ 1.372,0000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:44:36	N/C	N/C	28,0000	R\$47,1968	R\$ 1.321,5104	Sim



P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			28,0000	R\$49,0000	R\$ 1.372,0000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			28,0000	R\$49,0000	R\$ 1.372,0000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			28,0000	R\$49,0000	R\$ 1.372,0000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			28,0000	R\$49,0000	R\$ 1.372,0000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:36:02	N/C	N/C	28,0000	R\$49,0000	R\$ 1.372,0000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	28,0000	R\$49,0000	R\$ 1.372,0000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0090 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 125A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:53	N/C	N/C	1,0000	R\$505,9600	R\$ 505,9600	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:43:00	N/C	N/C	1,0000	R\$505,9600	R\$ 505,9600	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:08:49	N/C	N/C	1,0000	R\$503,4338	R\$ 503,4338	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:52:23	N/C	N/C	1,0000	R\$505,4600	R\$ 505,4600	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:51:45	N/C	N/C	1,0000	R\$505,9600	R\$ 505,9600	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:45:08	N/C	N/C	1,0000	R\$487,3406	R\$ 487,3406	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			1,0000	R\$505,9600	R\$ 505,9600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			1,0000	R\$505,9600	R\$ 505,9600	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			1,0000	R\$505,9600	R\$ 505,9600	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			1,0000	R\$505,9600	R\$ 505,9600	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:36:22	N/C	N/C	1,0000	R\$505,9600	R\$ 505,9600	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	1,0000	R\$505,9600	R\$ 505,9600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0091 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200A DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 200A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:53	N/C	N/C	1,0000	R\$751,2100	R\$ 751,2100	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:43:39	N/C	N/C	1,0000	R\$751,2100	R\$ 751,2100	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:09:18	N/C	N/C	1,0000	R\$747,4541	R\$ 747,4541	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:52:54	N/C	N/C	1,0000	R\$750,4600	R\$ 750,4600	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:52:00	N/C	N/C	1,0000	R\$751,2100	R\$ 751,2100	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:46:33	N/C	N/C	1,0000	R\$723,5654	R\$ 723,5654	Sim



P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:47			1,0000	R\$751,2100	R\$ 751,2100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			1,0000	R\$751,2100	R\$ 751,2100	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			1,0000	R\$751,2100	R\$ 751,2100	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			1,0000	R\$751,2100	R\$ 751,2100	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:36:39	N/C	N/C	1,0000	R\$751,2100	R\$ 751,2100	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	1,0000	R\$751,2100	R\$ 751,2100	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0092 - Mini-Disjuntor tripolar 63 A, curva C - 5KA 220/127VCA Mini-Disjuntor tripolar 63 A, curva C - 5KA 220/127VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:54	N/C	N/C	1,0000	R\$170,6800	R\$ 170,6800	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:44:10	N/C	N/C	1,0000	R\$170,6800	R\$ 170,6800	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:13:16	N/C	N/C	1,0000	R\$169,8265	R\$ 169,8265	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:53:17	N/C	N/C	1,0000	R\$170,5100	R\$ 170,5100	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:52:13	N/C	N/C	1,0000	R\$170,6800	R\$ 170,6800	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:47:02	N/C	N/C	1,0000	R\$164,3989	R\$ 164,3989	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			1,0000	R\$170,6800	R\$ 170,6800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:14			1,0000	R\$170,6800	R\$ 170,6800	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			1,0000	R\$170,6800	R\$ 170,6800	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			1,0000	R\$170,6800	R\$ 170,6800	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:36:57	N/C	N/C	1,0000	R\$170,6800	R\$ 170,6800	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	1,0000	R\$170,6800	R\$ 170,6800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0093 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:54	N/C	N/C	2,0000	R\$14,0300	R\$ 28,0600	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:44:37	N/C	N/C	2,0000	R\$14,0300	R\$ 28,0600	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:13:47	N/C	N/C	2,0000	R\$13,9611	R\$ 27,9222	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:53:40	N/C	N/C	2,0000	R\$14,0200	R\$ 28,0400	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:52:27	N/C	N/C	2,0000	R\$14,0300	R\$ 28,0600	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:47:29	N/C	N/C	2,0000	R\$13,5136	R\$ 27,0272	Sim





P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			2,0000	R\$14,0300	R\$ 28,0600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			2,0000	R\$14,0300	R\$ 28,0600	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			2,0000	R\$14,0300	R\$ 28,0600	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			2,0000	R\$14,0300	R\$ 28,0600	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:37:26	N/C	N/C	2,0000	R\$14,0300	R\$ 28,0600	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	2,0000	R\$14,0300	R\$ 28,0600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0094 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:54	N/C	N/C	6,0000	R\$14,8800	R\$ 89,2800	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:45:15	N/C	N/C	6,0000	R\$14,8800	R\$ 89,2800	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:15:32	N/C	N/C	6,0000	R\$14,8096	R\$ 88,8576	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:54:05	N/C	N/C	6,0000	R\$14,8700	R\$ 89,2200	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:52:50	N/C	N/C	6,0000	R\$14,8800	R\$ 89,2800	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:47:53	N/C	N/C	6,0000	R\$14,3324	R\$ 85,9944	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			6,0000	R\$14,8800	R\$ 89,2800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			6,0000	R\$14,8800	R\$ 89,2800	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			6,0000	R\$14,8800	R\$ 89,2800	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			6,0000	R\$14,8800	R\$ 89,2800	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:37:46	N/C	N/C	6,0000	R\$14,8800	R\$ 89,2800	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	6,0000	R\$14,8800	R\$ 89,2800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0095 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:54	N/C	N/C	4,0000	R\$68,1700	R\$ 272,6800	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:45:48	N/C	N/C	4,0000	R\$68,1700	R\$ 272,6800	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:22:07	N/C	N/C	4,0000	R\$67,8298	R\$ 271,3192	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:54:26	N/C	N/C	4,0000	R\$68,1000	R\$ 272,4000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:53:07	N/C	N/C	4,0000	R\$68,1700	R\$ 272,6800	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:48:16	N/C	N/C	4,0000	R\$65,6613	R\$ 262,6452	Sim



P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			4,0000	R\$68,1700	R\$ 272,6800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			4,0000	R\$68,1700	R\$ 272,6800	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			4,0000	R\$68,1700	R\$ 272,6800	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			4,0000	R\$68,1700	R\$ 272,6800	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:38:07	N/C	N/C	4,0000	R\$68,1700	R\$ 272,6800	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:38	Serviço	Serviço	4,0000	R\$68,1700	R\$ 272,6800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0096 - Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, tensao nominal maxima 275VCA Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, tensao nominal maxima 275VCA, corente de surto maxima 40KA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:55	N/C	N/C	20,0000	R\$223,8100	R\$ 4.476,2000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:46:17	N/C	N/C	20,0000	R\$223,8100	R\$ 4.476,2000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:22:45	N/C	N/C	20,0000	R\$222,6877	R\$ 4.453,7540	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:55:00	N/C	N/C	20,0000	R\$223,5800	R\$ 4.471,6000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:53:26	N/C	N/C	20,0000	R\$223,8100	R\$ 4.476,2000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:48:45	N/C	N/C	20,0000	R\$215,5737	R\$ 4.311,4740	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			20,0000	R\$223,8100	R\$ 4.476,2000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			20,0000	R\$223,8100	R\$ 4.476,2000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			20,0000	R\$223,8100	R\$ 4.476,2000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			20,0000	R\$223,8100	R\$ 4.476,2000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:38:24	N/C	N/C	20,0000	R\$223,8100	R\$ 4.476,2000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	20,0000	R\$223,8100	R\$ 4.476,2000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0097 - Interruptor Diferencial (tetrapolar) DR 80-125A Interruptor Diferencial (tetrapolar) DR 80-125A, 30mA, 3 fases/neutro)-DIN- WEG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:55	N/C	N/C	3,0000	R\$1.045,0900	R\$ 3.135,2700	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:46:49	N/C	N/C	3,0000	R\$1.045,0900	R\$ 3.135,2700	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:23:19	N/C	N/C	3,0000	R\$1.039,8676	R\$ 3.119,6028	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:55:29	N/C	N/C	3,0000	R\$1.044,0500	R\$ 3.132,1500	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:53:43	N/C	N/C	3,0000	R\$1.045,0900	R\$ 3.135,2700	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:49:20	N/C	N/C	3,0000	R\$1.006,6306	R\$ 3.019,8918	Sim



P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			3,0000	R\$1.045,0900	R\$ 3.135,2700	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			3,0000	R\$1.045,0900	R\$ 3.135,2700	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			3,0000	R\$1.045,0900	R\$ 3.135,2700	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			3,0000	R\$1.045,0900	R\$ 3.135,2700	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:38:50	N/C	N/C	3,0000	R\$1.045,0900	R\$ 3.135,2700	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	3,0000	R\$1.045,0900	R\$ 3.135,2700	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0098 - QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 40 DISJUNTORES DIN 100A QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFASICO, PARA 40 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF\_10/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:55	N/C	N/C	1,0000	R\$1.367,5700	R\$ 1.367,5700	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:47:29	N/C	N/C	1,0000	R\$1.367,5700	R\$ 1.367,5700	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:23:48	N/C	N/C	1,0000	R\$1.360,7335	R\$ 1.360,7335	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:56:25	N/C	N/C	1,0000	R\$1.366,2000	R\$ 1.366,2000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:54:01	N/C	N/C	1,0000	R\$1.367,5700	R\$ 1.367,5700	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:49:45	N/C	N/C	1,0000	R\$1.317,2434	R\$ 1.317,2434	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			1,0000	R\$1.367,5700	R\$ 1.367,5700	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			1,0000	R\$1.367,5700	R\$ 1.367,5700	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:36			1,0000	R\$1.367,5700	R\$ 1.367,5700	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			1,0000	R\$1.367,5700	R\$ 1.367,5700	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:39:11	N/C	N/C	1,0000	R\$1.367,5700	R\$ 1.367,5700	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	1,0000	R\$1.367,5700	R\$ 1.367,5700	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0099 - PADRAO DE ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA Padrao de entrada de energia eletrica, trifasico, entrada aerea, a 4 fios, carga instalada em muro de 57001 ate 75000W - 220/127V**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:55	N/C	N/C	1,0000	R\$11.097,2700	R\$ 11.097,2700	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:48:08	N/C	N/C	1,0000	R\$11.097,2700	R\$ 11.097,2700	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:24:21	N/C	N/C	1,0000	R\$11.041,7868	R\$ 11.041,7868	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:56:51	N/C	N/C	1,0000	R\$11.086,1700	R\$ 11.086,1700	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:54:17	N/C	N/C	1,0000	R\$11.097,2700	R\$ 11.097,2700	Sim



SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:50:29	N/C	N/C	1,0000	R\$10.688,8904	R\$ 10.688,8904	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			1,0000	R\$11.097,2700	R\$ 11.097,2700	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15	.	.	1,0000	R\$11.097,2700	R\$ 11.097,2700	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			1,0000	R\$11.097,2700	R\$ 11.097,2700	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			1,0000	R\$11.097,2700	R\$ 11.097,2700	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:39:30	N/C	N/C	1,0000	R\$11.097,2700	R\$ 11.097,2700	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	1,0000	R\$11.097,2700	R\$ 11.097,2700	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0100 - LUMINARIA SOBREPOR COMPL. Luminaria sobrepopor compl., corpo ch. aco pintada branca, refletor aletas parabolicas alum.alt.a pureza e refletancia inclusive 2 lampadas LED T8 20W temp. de cor 5000k bivolt c/ 1,20m - Ref. CS232AL-N - AMES, 2447 - LUMAVI OU EQUIVALENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:55	N/C	N/C	42,0000	R\$300,4900	R\$ 12.620,5800	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:48:42	N/C	N/C	42,0000	R\$300,4900	R\$ 12.620,5800	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:26:03	N/C	N/C	42,0000	R\$298,9896	R\$ 12.557,5632	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:57:19	N/C	N/C	42,0000	R\$300,1900	R\$ 12.607,9800	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:54:34	N/C	N/C	42,0000	R\$300,4900	R\$ 12.620,5800	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:51:03	N/C	N/C	42,0000	R\$289,4319	R\$ 12.156,1398	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			42,0000	R\$300,4900	R\$ 12.620,5800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15	.	.	42,0000	R\$300,4900	R\$ 12.620,5800	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			42,0000	R\$300,4900	R\$ 12.620,5800	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			42,0000	R\$300,4900	R\$ 12.620,5800	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:39:46	N/C	N/C	42,0000	R\$300,4900	R\$ 12.620,5800	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	42,0000	R\$300,4900	R\$ 12.620,5800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0101 - ATERRAMENTO COM HASTE TERRA 5/8 X 2.40, CABO DE COBRE NU 6MM2 Aterramento com haste terra 5/8 x 2.40, cabo de cobre nu 6mm2, inclusive caixa de concreto 30 x 30 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:56	N/C	N/C	3,0000	R\$623,6600	R\$ 1.870,9800	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:49:42	N/C	N/C	3,0000	R\$623,6600	R\$ 1.870,9800	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:26:36	N/C	N/C	3,0000	R\$620,5450	R\$ 1.861,6350	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:57:54	N/C	N/C	3,0000	R\$623,0400	R\$ 1.869,1200	Sim



GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:54:59	N/C	N/C	3,0000	R\$623,6600	R\$ 1.870,9800	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:51:40	N/C	N/C	3,0000	R\$600,7093	R\$ 1.802,1279	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			3,0000	R\$623,6600	R\$ 1.870,9800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			3,0000	R\$623,6600	R\$ 1.870,9800	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			3,0000	R\$623,6600	R\$ 1.870,9800	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			3,0000	R\$623,6600	R\$ 1.870,9800	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:40:15	N/C	N/C	3,0000	R\$623,6600	R\$ 1.870,9800	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	3,0000	R\$623,6600	R\$ 1.870,9800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0102 - Cabo condutor de cobre eletrolítico nu 50mm2 Cabo condutor de cobre eletrolítico nu, tempera meio dura, encordoamento classe 2, para aterramento, diam. 50mm2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:56	N/C	N/C	30,0000	R\$93,6600	R\$ 2.809,8000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:50:19	N/C	N/C	30,0000	R\$93,6600	R\$ 2.809,8000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:27:05	N/C	N/C	30,0000	R\$93,1931	R\$ 2.795,7930	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:58:16	N/C	N/C	30,0000	R\$93,5700	R\$ 2.807,1000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:55:14	N/C	N/C	30,0000	R\$93,6600	R\$ 2.809,8000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:52:06	N/C	N/C	30,0000	R\$90,2133	R\$ 2.706,3990	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			30,0000	R\$93,6600	R\$ 2.809,8000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			30,0000	R\$93,6600	R\$ 2.809,8000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			30,0000	R\$93,6600	R\$ 2.809,8000	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			30,0000	R\$93,6600	R\$ 2.809,8000	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:40:33	N/C	N/C	30,0000	R\$93,6600	R\$ 2.809,8000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	30,0000	R\$93,6600	R\$ 2.809,8000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0103 - Conector de medicao em latao com 2 parafusos para cabos de 16 a 50 mm2 Conector de medicao em latao com 2 parafusos para cabos de 16 a 50mm2, ref. TEL-562, Termotecnica ou equivalente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:56	N/C	N/C	1,0000	R\$88,2400	R\$ 88,2400	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:50:45	N/C	N/C	1,0000	R\$88,2400	R\$ 88,2400	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:28:46	N/C	N/C	1,0000	R\$87,7970	R\$ 87,7970	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:58:49	N/C	N/C	1,0000	R\$88,1400	R\$ 88,1400	Sim



GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:55:29	N/C	N/C	1,0000	R\$88,2400	R\$ 88,2400	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:52:29	N/C	N/C	1,0000	R\$84,9927	R\$ 84,9927	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			1,0000	R\$88,2400	R\$ 88,2400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			1,0000	R\$88,2400	R\$ 88,2400	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			1,0000	R\$88,2400	R\$ 88,2400	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			1,0000	R\$88,2400	R\$ 88,2400	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:40:48	N/C	N/C	1,0000	R\$88,2400	R\$ 88,2400	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	1,0000	R\$88,2400	R\$ 88,2400	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0104 - HASTE DE TERRA TIPO COPPERWELD Haste de terra tipo COPPERWELD - 5/8 x 2.40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:56	N/C	N/C	5,0000	R\$314,7400	R\$ 1.573,7000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:51:19	N/C	N/C	5,0000	R\$314,7400	R\$ 1.573,7000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:29:17	N/C	N/C	5,0000	R\$313,1628	R\$ 1.565,8140	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:59:21	N/C	N/C	5,0000	R\$314,4200	R\$ 1.572,1000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:55:45	N/C	N/C	5,0000	R\$314,7400	R\$ 1.573,7000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:52:57	N/C	N/C	5,0000	R\$303,1575	R\$ 1.515,7875	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			5,0000	R\$314,7400	R\$ 1.573,7000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			5,0000	R\$314,7400	R\$ 1.573,7000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			5,0000	R\$314,7400	R\$ 1.573,7000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			5,0000	R\$314,7400	R\$ 1.573,7000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:41:07	N/C	N/C	5,0000	R\$314,7400	R\$ 1.573,7000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	5,0000	R\$314,7400	R\$ 1.573,7000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0105 - Kit completo para solda Exotermica (Molde HCL 5/8 Ref: TEL905611 Kit completo para solda Exotermica (Molde HCL 5/8 Ref: TEL905611 / Cartucho n° 115 Ref: TEL 909115 / Alicates Z 201 Ref: TEL 998201), marca de referencia Termotecnica ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:57	N/C	N/C	5,0000	R\$67,5200	R\$ 337,6000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:51:47	N/C	N/C	5,0000	R\$67,5200	R\$ 337,6000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:29:49	N/C	N/C	5,0000	R\$67,1802	R\$ 335,9010	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 15:59:46	N/C	N/C	5,0000	R\$67,4500	R\$ 337,2500	Sim



GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:56:02	N/C	N/C	5,0000	R\$67,5200	R\$ 337,6000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:53:25	N/C	N/C	5,0000	R\$65,0352	R\$ 325,1760	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			5,0000	R\$67,5200	R\$ 337,6000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			5,0000	R\$67,5200	R\$ 337,6000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			5,0000	R\$67,5200	R\$ 337,6000	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:26			5,0000	R\$67,5200	R\$ 337,6000	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:41:23	N/C	N/C	5,0000	R\$67,5200	R\$ 337,6000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	5,0000	R\$67,5200	R\$ 337,6000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0106 - Caixa de inspecao em PVC, diametro 300mm, ref-552 Caixa de inspecao em PVC, diametro 300 mm, ref TEL-552, marca de referencia Termotecnica ou equivalente, inclusive escavacao e reaterro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:57	N/C	N/C	3,0000	R\$123,8400	R\$ 371,5200	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:52:16	N/C	N/C	3,0000	R\$123,8400	R\$ 371,5200	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:30:31	N/C	N/C	3,0000	R\$123,2233	R\$ 369,6699	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:00:21	N/C	N/C	3,0000	R\$123,7200	R\$ 371,1600	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:56:21	N/C	N/C	3,0000	R\$123,8400	R\$ 371,5200	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:53:58	N/C	N/C	3,0000	R\$119,2826	R\$ 357,8478	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			3,0000	R\$123,8400	R\$ 371,5200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			3,0000	R\$123,8400	R\$ 371,5200	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			3,0000	R\$123,8400	R\$ 371,5200	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			3,0000	R\$123,8400	R\$ 371,5200	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:41:41	N/C	N/C	3,0000	R\$123,8400	R\$ 371,5200	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	3,0000	R\$123,8400	R\$ 371,5200	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0107 - Caixa de equalizacao de potenciais para uso interno e externo com cinco Caixa de equalizacao de potenciais para uso interno e externo com cinco (5) terminais para aterramento (BEP), em polipropileno, ref. TEL-902, marca de referencia Termotecnica ou equivalente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:57	N/C	N/C	1,0000	R\$355,5100	R\$ 355,5100	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:52:48	N/C	N/C	1,0000	R\$355,5100	R\$ 355,5100	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:31:53	N/C	N/C	1,0000	R\$353,7334	R\$ 353,7334	Sim





CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:00:57	N/C	N/C	1,0000	R\$355,1500	R\$ 355,1500	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:57:06	N/C	N/C	1,0000	R\$355,5100	R\$ 355,5100	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:54:27	N/C	N/C	1,0000	R\$342,4272	R\$ 342,4272	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			1,0000	R\$355,5100	R\$ 355,5100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			1,0000	R\$355,5100	R\$ 355,5100	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			1,0000	R\$355,5100	R\$ 355,5100	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			1,0000	R\$355,5100	R\$ 355,5100	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:42:01	N/C	N/C	1,0000	R\$355,5100	R\$ 355,5100	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	1,0000	R\$355,5100	R\$ 355,5100	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0108 - EMASSAMENTO DE PAREDES E FORROS Emassamento de paredes e forros, com duas demaos de massa corrida, referencia Suviniil, Coral, Metalatex ou equivalente, inclusive uma demao de liquido selador PVA, referencia Suviniil, Coral ou Metalatex ou equivalente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:57	N/C	N/C	628,7500	R\$23,3200	R\$ 14.662,4500	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:53:20	N/C	N/C	628,7500	R\$23,3200	R\$ 14.662,4500	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:32:26	N/C	N/C	628,7500	R\$23,2022	R\$ 14.588,3833	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:01:42	N/C	N/C	628,7500	R\$23,2900	R\$ 14.643,5875	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:57:27	N/C	N/C	628,7500	R\$23,3200	R\$ 14.662,4500	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:54:56	N/C	N/C	628,7500	R\$22,4618	R\$ 14.122,8568	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			628,7500	R\$23,3200	R\$ 14.662,4500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			628,7500	R\$23,3200	R\$ 14.662,4500	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			628,7500	R\$23,3200	R\$ 14.662,4500	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			628,7500	R\$23,3200	R\$ 14.662,4500	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:42:22	N/C	N/C	628,7500	R\$23,3200	R\$ 14.662,4500	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	628,7500	R\$23,3200	R\$ 14.662,4500	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0109 - Pintura em paredes e forros Pintura em paredes e forros, aplicacao manual, com tres demao de tinta latex acrilico premium, referencia Coral e Metalatex, inclusive uma demao de liquido selador acrilico, referencia Suviniil, Coral ou Metalatex ou equivalente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:58	N/C	N/C	3.016,4600	R\$36,2000	R\$ 109.195,8520	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:53:52	N/C	N/C	3.016,4600	R\$36,2000	R\$ 109.195,8520	Sim



MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:32:56	N/C	N/C	3.016,4600	R\$36,0230	R\$ 108.661,9386	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:02:12	N/C	N/C	3.016,4600	R\$36,1600	R\$ 109.075,1936	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:57:42	N/C	N/C	3.016,4600	R\$36,2000	R\$ 109.195,8520	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:55:26	N/C	N/C	3.016,4600	R\$34,8678	R\$ 105.177,3240	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			3.016,4600	R\$36,2000	R\$ 109.195,8520	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			3.016,4600	R\$36,2000	R\$ 109.195,8520	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			3.016,4600	R\$36,2000	R\$ 109.195,8520	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			3.016,4600	R\$36,2000	R\$ 109.195,8520	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:43:16	N/C	N/C	3.016,4600	R\$36,2000	R\$ 109.195,8520	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	3.016,4600	R\$36,2000	R\$ 109.195,8520	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0110 - PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS  
PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF\_04/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:58	N/C	N/C	166,0400	R\$16,2600	R\$ 2.699,8104	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:54:19	N/C	N/C	166,0400	R\$16,2600	R\$ 2.699,8104	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:35:15	N/C	N/C	166,0400	R\$16,1752	R\$ 2.685,7302	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:02:49	N/C	N/C	166,0400	R\$16,2400	R\$ 2.696,4896	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:57:57	N/C	N/C	166,0400	R\$16,2600	R\$ 2.699,8104	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:55:55	N/C	N/C	166,0400	R\$15,6616	R\$ 2.600,4521	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			166,0400	R\$16,2600	R\$ 2.699,8104	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			166,0400	R\$16,2600	R\$ 2.699,8104	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			166,0400	R\$16,2600	R\$ 2.699,8104	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			166,0400	R\$16,2600	R\$ 2.699,8104	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:43:37	N/C	N/C	166,0400	R\$16,2600	R\$ 2.699,8104	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	166,0400	R\$16,2600	R\$ 2.699,8104	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0111 - PINTURA DE ESQUADRIAS Pintura de esquadrias e elementos de madeira, aplicacao manual, com tres demao de verniz brilhante incolor, linha Premium Copal, referencia Suvinil, Eucatex, Montana ou equivalente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:58	N/C	N/C	21,0000	R\$38,0200	R\$ 798,4200	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:54:50	N/C	N/C	21,0000	R\$38,0200	R\$ 798,4200	Sim



MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:35:53	N/C	N/C	21,0000	R\$37,8261	R\$ 794,3481	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:03:18	N/C	N/C	21,0000	R\$37,9800	R\$ 797,5800	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:58:20	N/C	N/C	21,0000	R\$38,0200	R\$ 798,4200	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:56:28	N/C	N/C	21,0000	R\$36,6208	R\$ 769,0368	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			21,0000	R\$38,0200	R\$ 798,4200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			21,0000	R\$38,0200	R\$ 798,4200	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			21,0000	R\$38,0200	R\$ 798,4200	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			21,0000	R\$38,0200	R\$ 798,4200	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:44:05	N/C	N/C	21,0000	R\$38,0200	R\$ 798,4200	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	21,0000	R\$38,0200	R\$ 798,4200	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0112 - PINTURA ANTICORROSIVA DE DUTO METALICO PINTURA ANTICORROSIVA DE DUTO METALICO. AF\_04/2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:58	N/C	N/C	161,9700	R\$17,4600	R\$ 2.827,9962	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:55:23	N/C	N/C	161,9700	R\$17,4600	R\$ 2.827,9962	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:36:26	N/C	N/C	161,9700	R\$17,3685	R\$ 2.813,1759	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:04:11	N/C	N/C	161,9700	R\$17,4400	R\$ 2.824,7568	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:58:36	N/C	N/C	161,9700	R\$17,4600	R\$ 2.827,9962	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:56:52	N/C	N/C	161,9700	R\$16,8174	R\$ 2.723,9143	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			161,9700	R\$17,4600	R\$ 2.827,9962	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			161,9700	R\$17,4600	R\$ 2.827,9962	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			161,9700	R\$17,4600	R\$ 2.827,9962	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			161,9700	R\$17,4600	R\$ 2.827,9962	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:44:31	N/C	N/C	161,9700	R\$17,4600	R\$ 2.827,9962	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	161,9700	R\$17,4600	R\$ 2.827,9962	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0113 - Limpeza geral da obra (edificacao) Limpeza geral da obra (edificacao)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:58	N/C	N/C	249,8800	R\$15,7500	R\$ 3.935,6100	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:55:56	N/C	N/C	249,8800	R\$15,7500	R\$ 3.935,6100	Sim



MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:36:55	N/C	N/C	249,8800	R\$15,6714	R\$ 3.915,9694	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:04:51	N/C	N/C	249,8800	R\$15,7400	R\$ 3.933,1112	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:59:19	N/C	N/C	249,8800	R\$15,7500	R\$ 3.935,6100	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:57:15	N/C	N/C	249,8800	R\$15,1704	R\$ 3.790,7796	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			249,8800	R\$15,7500	R\$ 3.935,6100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			249,8800	R\$15,7500	R\$ 3.935,6100	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			249,8800	R\$15,7500	R\$ 3.935,6100	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			249,8800	R\$15,7500	R\$ 3.935,6100	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:44:49	N/C	N/C	249,8800	R\$15,7500	R\$ 3.935,6100	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	249,8800	R\$15,7500	R\$ 3.935,6100	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0114 - Passeio de cimentado camurcado com argamassa Passeio de cimentado camurcado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3 esp. 1.5cm, e lastro de concreto com 8cm de espessura, inclusive preparo de caixa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:59	N/C	N/C	46,6600	R\$204,0900	R\$ 9.522,8394	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:56:31	N/C	N/C	46,6600	R\$204,0900	R\$ 9.522,8394	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:37:43	N/C	N/C	46,6600	R\$203,0653	R\$ 9.475,0269	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:05:28	N/C	N/C	46,6600	R\$203,8900	R\$ 9.513,5074	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:59:40	N/C	N/C	46,6600	R\$204,0900	R\$ 9.522,8394	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:57:46	N/C	N/C	46,6600	R\$196,5794	R\$ 9.172,3948	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			46,6600	R\$204,0900	R\$ 9.522,8394	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			46,6600	R\$204,0900	R\$ 9.522,8394	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			46,6600	R\$204,0900	R\$ 9.522,8394	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			46,6600	R\$204,0900	R\$ 9.522,8394	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:45:10	N/C	N/C	46,6600	R\$204,0900	R\$ 9.522,8394	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	46,6600	R\$204,0900	R\$ 9.522,8394	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0115 - Placa para inauguracao de obra em aluminio polido Placa para inauguracao de obra em aluminio polido e=4mm, dimensoes 40 x 50 cm, gravacao em baixo relevo, inclusive pintura e fixacao**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:59	N/C	N/C	1,0000	R\$779,9700	R\$ 779,9700	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:57:03	N/C	N/C	1,0000	R\$779,9700	R\$ 779,9700	Sim



MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:38:09	N/C	N/C	1,0000	R\$776,0657	R\$ 776,0657	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:05:53	N/C	N/C	1,0000	R\$779,1800	R\$ 779,1800	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 17:59:52	N/C	N/C	1,0000	R\$779,9700	R\$ 779,9700	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:58:13	N/C	N/C	1,0000	R\$751,2671	R\$ 751,2671	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:48			1,0000	R\$779,9700	R\$ 779,9700	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			1,0000	R\$779,9700	R\$ 779,9700	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			1,0000	R\$779,9700	R\$ 779,9700	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			1,0000	R\$779,9700	R\$ 779,9700	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:45:27	N/C	N/C	1,0000	R\$779,9700	R\$ 779,9700	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	1,0000	R\$779,9700	R\$ 779,9700	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0116 - Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:59	N/C	N/C	8,0000	R\$439,6500	R\$ 3.517,2000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:57:39	N/C	N/C	8,0000	R\$439,6500	R\$ 3.517,2000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:39:11	N/C	N/C	8,0000	R\$437,4468	R\$ 3.499,5744	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:06:11	N/C	N/C	8,0000	R\$439,2100	R\$ 3.513,6800	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 18:00:08	N/C	N/C	8,0000	R\$439,6500	R\$ 3.517,2000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:58:43	N/C	N/C	8,0000	R\$423,4708	R\$ 3.387,7664	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:49			8,0000	R\$439,6500	R\$ 3.517,2000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			8,0000	R\$439,6500	R\$ 3.517,2000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			8,0000	R\$439,6500	R\$ 3.517,2000	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			8,0000	R\$439,6500	R\$ 3.517,2000	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:45:46	N/C	N/C	8,0000	R\$439,6500	R\$ 3.517,2000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	8,0000	R\$439,6500	R\$ 3.517,2000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0117 - Locacao de obra com gabarito de madeira Locacao de obra com gabarito de madeira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:51:59	N/C	N/C	249,8800	R\$14,0300	R\$ 3.505,8164	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:58:16	N/C	N/C	249,8800	R\$14,0300	R\$ 3.505,8164	Sim



MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:39:37	N/C	N/C	249,8800	R\$13,9611	R\$ 3.488,5997	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:07:00	N/C	N/C	249,8800	R\$14,0200	R\$ 3.503,3176	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 18:00:25	N/C	N/C	249,8800	R\$14,0300	R\$ 3.505,8164	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:59:08	N/C	N/C	249,8800	R\$13,5136	R\$ 3.376,7784	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:49			249,8800	R\$14,0300	R\$ 3.505,8164	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			249,8800	R\$14,0300	R\$ 3.505,8164	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			249,8800	R\$14,0300	R\$ 3.505,8164	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			249,8800	R\$14,0300	R\$ 3.505,8164	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:46:06	N/C	N/C	249,8800	R\$14,0300	R\$ 3.505,8164	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	249,8800	R\$14,0300	R\$ 3.505,8164	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0118 - Tapume Telha Metalica Ondulada 0,50mm Branca Tapume Telha Metalica Ondulada em aco galvalume 0,50mm Branca h=2,20m, incl. montagem estr. mad. 8x8, c/adesivo DER-ES 60x60cm a cada 10m, incl. faixas pint. esmalte sint. cores azul c/ h=30cm e rosa c/ h=10cm (Reaproveitamento 2x)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:52:00	N/C	N/C	80,2600	R\$190,7900	R\$ 15.312,8054	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:59:07	N/C	N/C	80,2600	R\$190,7900	R\$ 15.312,8054	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:40:16	N/C	N/C	80,2600	R\$189,8334	R\$ 15.236,0287	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:07:37	N/C	N/C	80,2600	R\$190,6000	R\$ 15.297,5560	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 18:00:40	N/C	N/C	80,2600	R\$190,7900	R\$ 15.312,8054	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 16:59:40	N/C	N/C	80,2600	R\$183,7689	R\$ 14.749,2919	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:49			80,2600	R\$190,7900	R\$ 15.312,8054	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			80,2600	R\$190,7900	R\$ 15.312,8054	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			80,2600	R\$190,7900	R\$ 15.312,8054	Sim
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			80,2600	R\$190,7900	R\$ 15.312,8054	Sim
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:46:30	N/C	N/C	80,2600	R\$190,7900	R\$ 15.312,8054	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	80,2600	R\$190,7900	R\$ 15.312,8054	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0119 - Aluguel mensal container sanitario Aluguel mensal container sanitario, incl porta, basc, 2 ptos luz, 1 pto aterram., 3vasos, 3lavatorios, calha mictorio, 6 chuveiros (1 elétrico), torn.,registros, piso comp. Naval pintado, cert NR18 e laudo descontaminacao**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:52:00	N/C	N/C	10,0000	R\$1.365,7500	R\$ 13.657,5000	Sim



VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 15:59:43	N/C	N/C	10,0000	R\$1.365,7500	R\$ 13.657,5000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:40:43	N/C	N/C	10,0000	R\$1.358,9197	R\$ 13.589,1970	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:08:11	N/C	N/C	10,0000	R\$1.364,3800	R\$ 13.643,8000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 18:00:58	N/C	N/C	10,0000	R\$1.365,7500	R\$ 13.657,5000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 17:00:22	N/C	N/C	10,0000	R\$1.315,4904	R\$ 13.154,9040	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:49			10,0000	R\$1.365,7500	R\$ 13.657,5000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			10,0000	R\$1.365,7500	R\$ 13.657,5000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:39:37			10,0000	R\$1.365,7500	R\$ 13.657,5000	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			10,0000	R\$1.365,7500	R\$ 13.657,5000	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:47:19	N/C	N/C	10,0000	R\$1.365,7500	R\$ 13.657,5000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	10,0000	R\$1.365,7500	R\$ 13.657,5000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0120 - ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO Aluguel mensal container para almoxarifado, incl. porta, 2 janelas, 1 pt iluminacao, isolamento termico (teto), piso em comp. Naval pintado, cert. NR18, incl. laudo descontaminacao.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.V.P CONSTRUcoes LTDA	55.311.748/0001-05	19/09/2024 - 14:52:00	N/C	N/C	10,0000	R\$877,1800	R\$ 8.771,8000	Sim
VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	25/09/2024 - 16:00:18	N/C	N/C	10,0000	R\$877,1800	R\$ 8.771,8000	Sim
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	03/10/2024 - 08:41:17	N/C	N/C	10,0000	R\$872,7904	R\$ 8.727,9040	Sim
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	04/10/2024 - 16:08:50	N/C	N/C	10,0000	R\$876,3000	R\$ 8.763,0000	Sim
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	06/10/2024 - 18:01:24	N/C	N/C	10,0000	R\$877,1800	R\$ 8.771,8000	Sim
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	07/10/2024 - 17:00:59	N/C	N/C	10,0000	R\$844,8997	R\$ 8.448,9970	Sim
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	08/10/2024 - 10:05:49			10,0000	R\$877,1800	R\$ 8.771,8000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	08/10/2024 - 11:55:15			10,0000	R\$877,1800	R\$ 8.771,8000	Não
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	08/10/2024 - 14:40:13	N/C	N/C	10,0000	R\$877,1800	R\$ 8.771,8000	Sim
ALPHA CONSTRUcoes COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	08/10/2024 - 21:34:27			10,0000	R\$877,1800	R\$ 8.771,8000	Sim
CARDOSO CONSTRUcoes LTDA	07.152.875/0001-58	08/10/2024 - 23:47:36	N/C	N/C	10,0000	R\$877,1800	R\$ 8.771,8000	Sim
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	09/10/2024 - 07:34:39	Serviço	Serviço	10,0000	R\$877,1800	R\$ 8.771,8000	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	120 dias





VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	090 dias
J.A DALPRA CONSTRUTORA LTDA	11.065.160/0001-35	90 dias
CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	90 dias
J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	90 dias
SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	90 dias
GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	90 dias
TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	90 dias
P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	90 dias
CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	90 dias
A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	90 dias
ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	90 dias
MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	90 dias

## Lances Enviados

### 0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO ESCOLAR DA EMEF HERINEA LIMA OLIVEIRA, LOCALIZADA EM SAO MATEUS/ES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/09/2024 - 14:52:00	1.077.404,5246 (proposta)	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
26/09/2024 - 08:57:32	1.073.572,8147 (proposta)	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
03/10/2024 - 08:41:17	1.072.044,0422 (proposta)	44.456.331/0001-06 - MLX CONSTRUTORA LTDA	Válido
04/10/2024 - 16:08:50	1.076.357,1421 (proposta)	10.662.694/0001-86 - CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	Válido
06/10/2024 - 18:01:24	1.077.411,0147 (proposta)	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	Cancelado
07/10/2024 - 17:00:59	1.037.877,0096 (proposta)	51.557.158/0001-06 - SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
08/10/2024 - 10:05:49	1.077.411,0147 (proposta)	40.567.546/0001-43 - P C MELHOR LTDA	Válido
08/10/2024 - 11:55:16	1.077.411,0147 (proposta)	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
08/10/2024 - 14:40:13	1.077.411,0147 (proposta)	24.493.151/0001-97 - J. P. DA COSTA & CIA LTDA	Válido
08/10/2024 - 21:34:27	1.077.411,0147 (proposta)	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
08/10/2024 - 23:47:36	1.077.411,0147 (proposta)	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 07:34:39	1.077.411,0147 (proposta)	35.469.085/0001-36 - TRINITY ENGENHARIA LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:35:02	1.030.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:35:51	1.025,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:36:10	1.023.540,4800	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:36:51	1.023.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:36:57	1.020.000,0000	10.662.694/0001-86 - CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:37:13	1.012.766,3700	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:37:27	1.016.665,5555	40.567.546/0001-43 - P C MELHOR LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:37:39	1.010,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:38:12	1.010.000,0000	10.662.694/0001-86 - CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:38:35	1.001.992,2600	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido



09/10/2024 - 08:38:46	999.966,6666	40.567.546/0001-43 - P C MELHOR LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:39:11	991.218,1500	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:39:34	1.008.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:39:38	1.008.600,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:39:53	990.666,6666	40.567.546/0001-43 - P C MELHOR LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:40:14	989.550,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:40:15	990.665,6666	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:40:17	990.520,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:40:19	980.444,0400	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:40:36	975.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:40:44	970.000,0000	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:40:47	915.799,3760	51.557.158/0001-06 - SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:40:52	1.000.000,0000	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:41:14	900.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:41:20	906.666,6666	40.567.546/0001-43 - P C MELHOR LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:41:22	913.985,2362	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:41:37	895.256,0000	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:41:49	884.666,6666	40.567.546/0001-43 - P C MELHOR LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:41:59	915.799,3800	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:42:17	878.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:42:21	883.000,0000	24.493.151/0001-97 - J. P. DA COSTA & CIA LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:42:22	850.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:42:34	808.058,2700	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:42:52	969.669,9270	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:43:18	810.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:44:27	808.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:45:07	807.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:45:55	800.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:47:03	790.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:47:21	785.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:47:22	876.666,6666	40.567.546/0001-43 - P C MELHOR LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:47:32	915.799,3800	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:47:45	780.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado



09/10/2024 - 08:48:07	775.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:48:29	760.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:48:42	755.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:49:09	1.050.000,0000	35.469.085/0001-36 - TRINITY ENGENHARIA LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:49:34	750.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:49:44	998.000,0000	35.469.085/0001-36 - TRINITY ENGENHARIA LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:49:55	749.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:50:28	861.928,8240	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:50:36	745.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:51:03	741.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:51:41	740.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:51:54	969.669,9000	35.469.085/0001-36 - TRINITY ENGENHARIA LTDA	Válido
09/10/2024 - 08:52:02	738.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:52:58	737.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:53:26	730.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:53:59	729.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:54:23	725.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:55:34	724.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:55:46	722.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:56:42	721.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:57:02	720.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:58:34	719.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:58:52	718.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:59:33	717.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 08:59:40	715.000,0000	56.212.693/0001-30 - ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 09:00:18	714.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 09:02:13	710.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 09:03:15	709.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 09:05:07	705.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 09:06:49	704.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 09:08:10	860.928,8240	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 09:10:05	700.000,0000	44.080.139/0001-68 - VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	Cancelado
09/10/2024 - 09:11:28	699.000,0000	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Cancelado



## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	09/10/2024 - 15:18:16	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">Proposta ajustada.docx.pdf</a>
0001	09/10/2024 - 15:18:16	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">Declaracoes.pdf</a>
0001	09/10/2024 - 15:18:16	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">Documentos habilitacao.zip</a>
0001	09/10/2024 - 15:18:16	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">Eng_Raille_Profissional_e_Operacional P.J.zip</a>
0001	09/10/2024 - 15:18:16	55.311.748/0001-05 - A.V.P CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">Declaracao_Renúncia_e_Firemesa_de Preços (1).pdf</a>
0001	11/10/2024 - 11:26:33	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	<a href="#">PROPOSTA_COMERCIAL_Nº 007_2024.pdf</a>
0001	11/10/2024 - 11:26:33	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	<a href="#">PLANILHA_E_COMPOSIÇÕES GESTION.pdf</a>
0001	11/10/2024 - 11:26:33	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	<a href="#">HABILITAÇÃO GESTION - CE007-24.pdf</a>
0001	05/11/2024 - 22:40:41	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	<a href="#">Cronograma 007-24 São Mateus_Assinado.pdf</a>
0001	05/11/2024 - 22:40:41	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	<a href="#">Declaração Preços Unitários 007-24 São Mateus_Assinado.pdf</a>
0001	05/11/2024 - 22:40:41	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	<a href="#">Declaração BDI 007-24 São Mateus_Assinado.pdf</a>
0001	05/11/2024 - 22:40:41	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	<a href="#">Declaração simples nacional (2).pdf</a>
0001	05/11/2024 - 22:40:41	49.434.330/0001-84 - GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	<a href="#">Declaração Tributária (1).pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">TRANSFORMAÇÃO EM LTDA-CARDOSO (1).pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">CARDOSO-CERTIDAO JUCEES.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">CARTÃO DE CNPJ-CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">CND ESTADUAL - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">CND FEDRERAL - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">CND FGTS - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">CND MUNICIPAL.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">CND TRABALHISTA.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">CND FALENCIA - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">ASSINATURA 2022 - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">BALANÇO 2022 - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">DMPL 2022 - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">DRE 2022 - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">Índices - R. Ferreira Cardoso - 2022.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">Notas Explicativas - Cardoso 2022.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">RECIBO 2022 - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">TERMOS 2022 - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">ASSINATURA 2023 - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">BALANÇO 2023 - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">DLPA 2023 - CARDOSO.pdf</a>



0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">DRE 2023 - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">Índices - R. Ferreira Cardoso - 2023.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">Notas Explicativas - Cardoso 2023.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">RECIBO 2023 - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">TERMOS 2023 - CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">CASA POPULAR CAT_14642019.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">CREA-ES_CRO_REINALDO-FERREIRA-CARDOSO.pdf</a>
0001	10/11/2024 - 17:01:00	07.152.875/0001-58 - CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	<a href="#">CRO_Principal - CARDOSO.pdf</a>
0001	11/11/2024 - 17:09:29	40.567.546/0001-43 - P C MELHOR LTDA	<a href="#">CE007_2024 - PM - SAO MATEUS - HAB ASS.pdf</a>

## Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
09/10/2024 - 15:48:08	A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	Item 0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO ESCOLAR DA EMEF HERINEA LIMA OLIVEIRA, LOCALIZADA EM SAO MATEUS/ES.
Desclassificação: A licitante está desclassificada uma vez que não encaminhou os documentos determinados em edital, requeridos na diligência. Ressalto que foi concedido o prazo determinado em edital, que foi de 03 horas, sendo prorrogado por mais 03 horas, conforme previsto em edital.			
10/10/2024 - 11:56:28	VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	Item 0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO ESCOLAR DA EMEF HERINEA LIMA OLIVEIRA, LOCALIZADA EM SAO MATEUS/ES.
Desclassificação: A licitante está desclassificada uma vez que não encaminhou os documentos determinados em edital, requeridos na diligência. Ressalto que foi concedido o prazo determinado em edital, que foi de 03 horas, sendo prorrogado por mais 03 horas, conforme previsto em edital, porém, sem atendimento pela empresa ou qualquer outra manifestação.			
11/10/2024 - 08:30:22	ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	Item 0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO ESCOLAR DA EMEF HERINEA LIMA OLIVEIRA, LOCALIZADA EM SAO MATEUS/ES.
Desclassificação: A licitante está desclassificada uma vez que não encaminhou os documentos determinados em edital, requeridos na diligência. Ressalto que foi concedido o prazo determinado em edital, que foi de 03 horas, sendo prorrogado por mais 03 horas, conforme previsto em edital, porém, sem atendimento pela empresa ou qualquer outra manifestação.			
08/11/2024 - 15:42:41	GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	Item 0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO ESCOLAR DA EMEF HERINEA LIMA OLIVEIRA, LOCALIZADA EM SAO MATEUS/ES.
Desclassificação: A licitante está desclassificada, em virtude do resultado da análise da proposta e demais complementares da planilha, conforme o relatório da manifestação técnica emitido pelo Setor de Engenharia, ratificado pela Autoridade Competente da pasta, que foi anexado aos documentos da presente plataforma, com a devida fundamentação para a reprovação da proposta analisada.			
11/11/2024 - 11:51:00	CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	Item 0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO ESCOLAR DA EMEF HERINEA LIMA OLIVEIRA, LOCALIZADA EM SAO MATEUS/ES.
Desclassificação: A licitante está desclassificada uma vez que não atendeu na íntegra as exigências do edital ao não encaminhar a "proposta de preços readequada ao valor finalizado, juntamente com o cronograma físico financeiro e depois documentos técnicos (memória de cálculo, BDI e outros que se fizerem necessários), incluindo a composição de preços unitários, conforme previsto nos itens 6.8, 6.9, 6.10, juntamente com seus subitens, do edital". Registro que foi concedida prorrogação de prazo por igual período para que a licitante atende-se a diligência por completo. Contudo, restou ausente o envio dos documentos detalhados acima.			

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
25/11/2024 - 10:30	28/11/2024 - 23:59	03/12/2024 - 23:59

## 0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO ESCOLAR DA EMEF HERINEA LIMA OLIVEIRA, LOCALIZADA EM SAO MATEUS/ES.

### Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
51.557.158/0001-06 - SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	09/10/2024 - 09:15:50	Considerando que a determinação do artigo 59, 'PAR' 5º é pré-qualificação para habilitação e sua ausência, na juntada da apresentação da proposta, sujeitará o licitante à desclassificação, declaro intenção de recorrer nos termos do artigo 165 c/com artigo 59, 'PAR' 5º, ambos da Lei 14.133/2021, bem como, subitens 6.8.3, 6.8.4 e 6.7.4 todos do edital em disputa.	Deferido



## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PREDIO ESCOLAR DA EMEF HERINEA LIMA OLIVEIRA, LOCALIZADA EM SAO MATEUS/ES.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	A.V.P CONSTRUCOES LTDA	55.311.748/0001-05	Desclassificado	699.000,0000
2º	VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA	44.080.139/0001-68	Desclassificado	700.000,0000
3º	ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.212.693/0001-30	Desclassificado	715.000,0000
4º	GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA	49.434.330/0001-84	Desclassificado	808.058,2700
5º	CARDOSO CONSTRUCOES LTDA	07.152.875/0001-58	Desclassificado	861.928,8240
6º	P C MELHOR LTDA	40.567.546/0001-43	Arrematante	876.486,9976
7º	J. P. DA COSTA & CIA LTDA	24.493.151/0001-97	Classificado	883.000,0000
8º	SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA	51.557.158/0001-06	Classificado	915.799,3760
9º	C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	Classificado	915.799,3800
10º	TRINITY ENGENHARIA LTDA	35.469.085/0001-36	Classificado	969.669,9000
11º	CONSTRUTORA SOEIRA & TRISTAO LTDA	10.662.694/0001-86	Classificado	1.010.000,0000
12º	MLX CONSTRUTORA LTDA	44.456.331/0001-06	Classificado	1.072.044,0422

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
03/09/2024 - 13:56:58	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Conforme art. 4º, parágrafo 1º, da Lei 14.133/2021..
09/10/2024 - 08:32:55	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
09/10/2024 - 08:33:44	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
09/10/2024 - 08:33:46	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
09/10/2024 - 08:33:46	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,0000. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
09/10/2024 - 08:33:52	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
09/10/2024 - 08:33:52	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
09/10/2024 - 08:34:12	Agente de Contratação	Bom dia a todos os presentes. Sessão aberta para lances. Solicito ofertas visando a melhor contratação para a municipalidade.
09/10/2024 - 08:35:09	Agente de Contratação	Se atentem para seus lances e os limites legais de exequibilidade para obras. Ressaltando o dever do futuro contratado em cumprir fielmente a execução do contrato nos padrões de qualidade definidos nos documentos técnicos do processo.
09/10/2024 - 08:36:09	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1.025,0000 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
09/10/2024 - 08:36:28	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 1.025,0000 para o lote 0001 foi aprovado pelo agente de contratação.
09/10/2024 - 08:39:29	Sistema	O lote 0001 teve o lance de R\$ 1.010,0000 cancelado pelo agente de contratação.
09/10/2024 - 08:39:29	Sistema	Motivo: Cancelado por nitido erro de digitação.
09/10/2024 - 08:49:36	Agente de Contratação	Solicito atenção e prudência dos licitantes quanto aos valores de seus lances e a exequibilidade da obra.
09/10/2024 - 08:56:36	Agente de Contratação	Licitantes, atentem para os valores de seus lances. O limite legal para exequibilidade já foi ultrapassado, estando as empresas condicionadas a comprovação de exequibilidade da obra.
09/10/2024 - 09:08:32	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 860.928,8240 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
09/10/2024 - 09:08:59	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 860.928,8240 para o lote 0001 foi aprovado pelo agente de contratação.
09/10/2024 - 09:13:29	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
09/10/2024 - 09:13:44	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante A.V.P CONSTRUCOES LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 699.000,0000.
09/10/2024 - 09:13:44	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
09/10/2024 - 09:14:00	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo agente de contratação para 09/10/2024 às 09:15.
09/10/2024 - 09:15:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 09/10/2024 às 09:25.
09/10/2024 - 09:15:19	Agente de Contratação	Aberto prazo inicial de 10min para manifestação de intenção de recurso quanto a fase de disputa.
09/10/2024 - 09:15:50	Sistema	O fornecedor SANTOS DE CARVALHO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.





09/10/2024 - 09:27:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 09/10/2024.
09/10/2024 - 09:27:05	Sistema	Motivo: Solicito o envio da proposta de preços readequada ao valor finalizado, juntamente com o cronograma físico financeiro e depois documentos técnicos (memória de cálculo, BDI e outros que se fizerem necessários), incluindo a composição de preços unitários, oportunizando a empresa a comprovação da exequibilidade da proposta, visto que o valor finalizado na etapa de lances ficou abaixo de 75%, conforme previsto nos itens 6.8, 6.9, 6.10, juntamente com seus subitens, do edital. Solicito também o encaminhamento dos documentos de habilitação determinados no Termo de Referência e no edital. Conforme previsto no item 7.10 do edital, os documentos aqui requisitados deverão ser enviados por meio do sistema, em formato digital, no prazo de até 3 (três) horas, contabilizadas horas úteis, prorrogável por igual período, contado a partir da solicitação do Agente de Contratação/Comissão em mensagem registrada no chat do sistema. Tendo em vista uma solicitação efetuada... (CONTINUA)
09/10/2024 - 09:27:05	Sistema	(CONT. 1) pelo Setor de Engenharia em outra concorrência, em que também ocorreu um percentual de desconto semelhante ao presente certame, já requeiro, em sede de diligência, que juntamente com os documentos requeridos acima, a licitante apresente uma declaração de renúncia de reajustes e aditivos, comprometendo-se formalmente a não solicitar aditivos e reajustes ao longo do contrato, a menos que ocorra uma alteração de escopo diretamente demandada pela administração, apresente também uma declaração de firmeza de preços, onde se comprometerá com a firmeza de seus preços, independentemente das variações de mercado. Isso implica que a empresa assume os riscos de eventuais aumentos nos preços de insumos e materiais. O conjunto de documentos técnicos e das declarações será submetido a análise do Setor de Engenharia da Secretaria requisitante.
09/10/2024 - 09:32:16	F. A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Documentação Lote 0001: Bom dia Sr. pregoeiro peça a prorrogação do prazo para que possamos organizar e montar a planilha de custo unitário, BDI e demais documentos complementares
09/10/2024 - 10:10:43	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 09/10/2024.
09/10/2024 - 10:10:43	Sistema	Motivo: Considerando a previsão em edital de prorrogação de prazo por igual período para encaminhamento dos documentos, prorroga-se por mais 03 (três) horas a diligência, para encaminhamento do requerido na diligência inicial.
09/10/2024 - 15:14:12	F. A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Documentação Lote 0001: boa tarde SR. pregoeiro poderia nos conserder prorrogar prazo por 24 horas para finalizarmos a planilhas e as composições de custo BDi devido as complexidade para podermos fazer uma análise mais detalhada de dotas as exigencias
09/10/2024 - 15:18:16	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
09/10/2024 - 15:21:00	F. A.V.P CONSTRUCOES LTDA	Documentação Lote 0001: Devido as complexidades da planilha e demais composições se possível prorrogar o prazo por 24 horas
09/10/2024 - 15:46:03	Agente de Contratação	Conforme determinado em edital o prazo são 03 horas prorrogável por igual período.
09/10/2024 - 15:48:08	Sistema	O fornecedor A.V.P CONSTRUCOES LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo agente de contratação.
09/10/2024 - 15:48:08	Sistema	Motivo: A licitante está desclassificada uma vez que não encaminhou os documentos determinados em edital, requeridos na diligência. Ressalto que foi concedido o prazo determinado em edital, que foi de 03 horas, sendo prorrogado por mais 03 horas, conforme previsto em edital.
09/10/2024 - 15:48:08	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA com lance de R\$ 700.000,0000.
09/10/2024 - 15:49:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 08:50 do dia 10/10/2024.
09/10/2024 - 15:49:33	Sistema	Motivo: Solicito o envio da proposta de preços readequada ao valor finalizado, juntamente com o cronograma físico financeiro e depois documentos técnicos (memória de cálculo, BDI e outros que se fizerem necessários), incluindo a composição de preços unitários, oportunizando a empresa a comprovação da exequibilidade da proposta, visto que o valor finalizado na etapa de lances ficou abaixo de 75%, conforme previsto nos itens 6.8, 6.9, 6.10, juntamente com seus subitens, do edital. Solicito também o encaminhamento dos documentos de habilitação determinados no Termo de Referência e no edital. Conforme previsto no item 7.10 do edital, os documentos aqui requisitados deverão ser enviados por meio do sistema, em formato digital, no prazo de até 3 (três) horas, contabilizadas horas úteis, prorrogável por igual período, contado a partir da solicitação do Agente de Contratação/Comissão em mensagem registrada no chat do sistema. Tendo em vista uma solicitação efetuada... (CONTINUA)
09/10/2024 - 15:49:33	Sistema	(CONT. 1) pelo Setor de Engenharia em outra concorrência, em que também ocorreu um percentual de desconto semelhante ao presente certame, já requeiro, em sede de diligência, que juntamente com os documentos requeridos acima, a licitante apresente uma declaração de renúncia de reajustes e aditivos, comprometendo-se formalmente a não solicitar aditivos e reajustes ao longo do contrato, a menos que ocorra uma alteração de escopo diretamente demandada pela administração, apresente também uma declaração de firmeza de preços, onde se comprometerá com a firmeza de seus preços, independentemente das variações de mercado. Isso implica que a empresa assume os riscos de eventuais aumentos nos preços de insumos e materiais. O conjunto de documentos técnicos e das declarações será submetido a análise do Setor de Engenharia da Secretaria requisitante. Registro que são contabilizadas horas úteis, por isso o prazo vence em 10/10/2024, as 08h50.
10/10/2024 - 09:09:28	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:50 do dia 10/10/2024.
10/10/2024 - 09:09:28	Sistema	Motivo: Considerando a previsão em edital de prorrogação de prazo por igual período para envio da documentação requerida na diligência, prorroga-se nesse ato por mais 03 (três) horas, contados a partir da vigência da diligência, o prazo para atendimento da mesma. O não atendimento a diligência implicará na desclassificação da empresa.
10/10/2024 - 11:56:28	Sistema	O fornecedor VIPCON MONTAGEM E MANUTENCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo agente de contratação.
10/10/2024 - 11:56:28	Sistema	Motivo: A licitante está desclassificada uma vez que não encaminhou os documentos determinados em edital, requeridos na diligência. Ressalto que foi concedido o prazo determinado em edital, que foi de 03 horas, sendo prorrogado por mais 03 horas, conforme previsto em edital, porém, sem atendimento pela empresa ou qualquer outra manifestação.
10/10/2024 - 11:56:28	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 715.000,0000.
10/10/2024 - 11:57:29	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 10/10/2024.
10/10/2024 - 11:57:29	Sistema	Motivo: Solicito o envio da proposta de preços readequada ao valor finalizado, juntamente com o cronograma físico financeiro e depois documentos técnicos (memória de cálculo, BDI e outros que se fizerem necessários), incluindo a composição de preços unitários, oportunizando a empresa a comprovação da exequibilidade da proposta, visto que o valor finalizado na etapa de lances ficou abaixo de 75%, conforme previsto nos itens 6.8, 6.9, 6.10, juntamente com seus subitens, do edital. Solicito também o encaminhamento dos documentos de habilitação determinados no Termo de Referência e no edital. Conforme previsto no item 7.10 do edital, os documentos aqui requisitados deverão ser enviados por meio do sistema, em formato digital, no prazo de até 3 (três) horas, contabilizadas horas úteis, prorrogável por igual período, contado a partir da solicitação do Agente de Contratação/Comissão em mensagem registrada no chat do sistema. Tendo em vista uma solicitação efetuada... (CONTINUA)





10/10/2024 - 11:57:29	Sistema	(CONT. 1) pelo Setor de Engenharia em outra concorrência, em que também ocorreu um percentual de desconto semelhante ao presente certame, já requeiro, em sede de diligência, que juntamente com os documentos requeridos acima, a licitante apresente uma declaração de renúncia de reajustes e aditivos, comprometendo-se formalmente a não solicitar aditivos e reajustes ao longo do contrato, a menos que ocorra uma alteração de escopo diretamente demandada pela administração, apresente também uma declaração de firmeza de preços, onde se comprometerá com a firmeza de seus preços, independente das variações de mercado. Isso implica que a empresa assume os riscos de eventuais aumentos nos preços de insumos e materiais. O conjunto de documentos técnicos e das declarações será submetido a análise do Setor de Engenharia da Secretaria requisitante.
10/10/2024 - 11:57:45	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 10/10/2024 às 15:00.
10/10/2024 - 15:36:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:00 do dia 10/10/2024.
10/10/2024 - 15:36:14	Sistema	Motivo: Considerando a previsão em edital de prorrogação de prazo por igual período para envio da documentação requerida na diligência, prorroga-se nesse ato por mais 03 (três) horas, contados a partir da vigência da diligência, o prazo para atendimento da mesma. O não atendimento a diligência implicará na desclassificação da empresa.
10/10/2024 - 15:36:27	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 10/10/2024 às 18:00.
11/10/2024 - 08:30:22	Sistema	O fornecedor ALPHA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo agente de contratação.
11/10/2024 - 08:30:22	Sistema	Motivo: A licitante está desclassificada uma vez que não encaminhou os documentos determinados em edital, requeridos na diligência. Ressalto que foi concedido o prazo determinado em edital, que foi de 03 horas, sendo prorrogado por mais 03 horas, conforme previsto em edital, porém, sem atendimento pela empresa ou qualquer outra manifestação.
11/10/2024 - 08:30:22	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA com lance de R\$ 808.058,2700.
11/10/2024 - 08:31:03	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 11/10/2024.
11/10/2024 - 08:31:03	Sistema	Motivo: Solicito o envio da proposta de preços readequada ao valor finalizado, juntamente com o cronograma físico financeiro e depois documentos técnicos (memória de cálculo, BDI e outros que se fizerem necessários), incluindo a composição de preços unitários, oportunizando a empresa a comprovação da exequibilidade da proposta, visto que o valor finalizado na etapa de lances ficou abaixo de 75%, conforme previsto nos itens 6.8, 6.9, 6.10, juntamente com seus subitens, do edital. Solicito também o encaminhamento dos documentos de habilitação determinados no Termo de Referência e no edital. Conforme previsto no item 7.10 do edital, os documentos aqui requisitados deverão ser enviados por meio do sistema, em formato digital, no prazo de até 3 (três) horas, contabilizadas horas úteis, prorrogável por igual período, contado a partir da solicitação do Agente de Contratação/Comissão em mensagem registrada no chat do sistema. Tendo em vista uma solicitação efetuada... (CONTINUA)
11/10/2024 - 08:31:03	Sistema	(CONT. 1) pelo Setor de Engenharia em outra concorrência, em que também ocorreu um percentual de desconto semelhante ao presente certame, já requeiro, em sede de diligência, que juntamente com os documentos requeridos acima, a licitante apresente uma declaração de renúncia de reajustes e aditivos, comprometendo-se formalmente a não solicitar aditivos e reajustes ao longo do contrato, a menos que ocorra uma alteração de escopo diretamente demandada pela administração, apresente também uma declaração de firmeza de preços, onde se comprometerá com a firmeza de seus preços, independente das variações de mercado. Isso implica que a empresa assume os riscos de eventuais aumentos nos preços de insumos e materiais. O conjunto de documentos técnicos e das declarações será submetido a análise do Setor de Engenharia da Secretaria requisitante.
11/10/2024 - 08:31:16	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/10/2024 às 11:30.
11/10/2024 - 11:25:58	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
11/10/2024 - 11:26:33	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
11/10/2024 - 11:52:30	Agente de Contratação	Acuso o recebimento dos documentos de habilitação, da proposta de preços com a planilha readequada e demais composições. Registro os mesmos serão submetidos a análise do Setor de Engenharia para emissão de relatório de análise referente aos documentos pertinentes a engenharia.
25/10/2024 - 15:32:09	Agente de Contratação	Registro a informação que será ponto facultativo no dia 28/10/2024, segunda-feira, tendo em vista que é dia do Servidor Público Municipal. Assim, findo o expediente do dia, retornaremos nossas atividades no dia 29/10/2024.
05/11/2024 - 09:40:44	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (MANIFESTAÇÃO - DILIGÊNCIA - SETOR DE ENGENHARIA - CONC 007.pdf) em 05/11/2024 às 09:40.
05/11/2024 - 09:41:56	Agente de Contratação	O Setor de Engenharia da Secretaria de Educação encaminhou manifestação requerendo diligência, conforme documento anexado aos documentos da plataforma. A diligência será aberta.
05/11/2024 - 09:42:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 06/11/2024.
05/11/2024 - 09:42:49	Sistema	Motivo: A empresa arrematante deverá atender a diligência requerida pelo Setor de Engenharia, conforme manifestação anexada aos documentos da plataforma, efetuando as correções requeridas, sem alteração do valor, no prazo de 01 (um) dia útil. Registro que o não atendimento a diligência requerida pelo Setor de Engenharia, para análise dos documentos técnicos de engenharia, implicará na desclassificação da empresa.
05/11/2024 - 22:40:41	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
06/11/2024 - 08:28:53	Agente de Contratação	Os documentos encaminhados em atendimento a diligência serão enviados ao Setor de Engenharia para a análise técnica do setor responsável.
08/11/2024 - 15:41:43	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (MANIFESTAÇÃO - ENGENHARIA - PROPOSTA GESTION - CONC 007.pdf) em 08/11/2024 às 15:41.
08/11/2024 - 15:42:14	Agente de Contratação	Registro que foi anexado aos documentos da presente plataforma o relatório da manifestação técnica emitido pelo Setor de Engenharia, ratificado pela Autoridade Competente da pasta, com a devida fundamentação para a reprovação da proposta analisada, conforme fundamenta na manifestação.
08/11/2024 - 15:42:41	Sistema	O fornecedor GESTION ENGENHARIA INTELIGENTE LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo agente de contratação.
08/11/2024 - 15:42:41	Sistema	Motivo: A licitante está desclassificada, em virtude do resultado da análise da proposta e demais complementares da planilha, conforme o relatório da manifestação técnica emitido pelo Setor de Engenharia, ratificado pela Autoridade Competente da pasta, que foi anexado aos documentos da presente plataforma, com a devida fundamentação para a reprovação da proposta analisada.
08/11/2024 - 15:42:41	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante CARDOSO CONSTRUCOES LTDA com lance de R\$ 861.928,8240.



08/11/2024 - 15:44:48	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 08:45 do dia 11/11/2024.
08/11/2024 - 15:44:48	Sistema	Motivo: Solicito o envio da proposta de preços readequada ao valor finalizado, juntamente com o cronograma físico financeiro e depois documentos técnicos (memória de cálculo, BDI e outros que se fizerem necessários), incluindo a composição de preços unitários, conforme previsto nos itens 6.8, 6.9, 6.10, juntamente com seus subitens, do edital. Solicito também o encaminhamento dos documentos de habilitação determinados no Termo de Referência e no edital. Conforme previsto no item 7.10 do edital, os documentos aqui requisitados deverão ser enviados por meio do sistema, em formato digital, no prazo de até 3 (três) horas, contabilizadas horas úteis, prorrogável por igual período, contado a partir da solicitação do Agente de Contratação/Comissão em mensagem registrada no chat do sistema. O conjunto de documentos técnicos e das declarações será submetido a análise do Setor de Engenharia da Secretaria requisitante.
08/11/2024 - 15:45:01	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/11/2024 às 08:45.
10/11/2024 - 15:42:25	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
10/11/2024 - 17:01:00	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
10/11/2024 - 17:09:29	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
11/11/2024 - 09:25:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:45 do dia 11/11/2024.
11/11/2024 - 09:25:08	Sistema	Motivo: Considerando a previsão em edital de prorrogação de prazo por igual período para atendimento a diligência, prorroga-se nesse ato por mais 03 (três) horas úteis, contados a partir do vencimento do prazo anterior, o prazo para atendimento integral a diligência, sob pena de desclassificação, caso não seja atendida.
11/11/2024 - 11:51:00	Sistema	O fornecedor CARDOSO CONSTRUCOES LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo agente de contratação.
11/11/2024 - 11:51:00	Sistema	Motivo: A licitante está desclassificada uma vez que não atendeu na íntegra as exigências do edital ao não encaminhar a "proposta de preços readequada ao valor finalizado, juntamente com o cronograma físico financeiro e depois documentos técnicos (memória de cálculo, BDI e outros que se fizerem necessários), incluindo a composição de preços unitários, conforme previsto nos itens 6.8, 6.9, 6.10, juntamente com seus subitens, do edital". Registro que foi concedida prorrogação de prazo por igual período para que a licitante atende-se a diligência por completo. Contudo, restou ausente o envio dos documentos detalhados acima.
11/11/2024 - 11:51:00	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante P C MELHOR LTDA com lance de R\$ 876.666,6666.
11/11/2024 - 11:51:55	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:55 do dia 11/11/2024.
11/11/2024 - 11:51:55	Sistema	Motivo: Solicito o envio da proposta de preços readequada ao valor finalizado, juntamente com o cronograma físico financeiro e depois documentos técnicos (memória de cálculo, BDI e outros que se fizerem necessários), incluindo a composição de preços unitários, conforme previsto nos itens 6.8, 6.9, 6.10, juntamente com seus subitens, do edital. Solicito também o encaminhamento dos documentos de habilitação determinados no Termo de Referência e no edital. Conforme previsto no item 7.10 do edital, os documentos aqui requisitados deverão ser enviados por meio do sistema, em formato digital, no prazo de até 3 (três) horas, contabilizadas horas úteis, prorrogável por igual período, contado a partir da solicitação do Agente de Contratação/Comissão em mensagem registrada no chat do sistema. O conjunto de documentos técnicos e das declarações será submetido a análise do Setor de Engenharia da Secretaria requisitante.
11/11/2024 - 11:52:11	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/11/2024 às 14:55.
11/11/2024 - 14:41:50	F. P C MELHOR LTDA	Documentação Lote 0001: Prezado Sr. agente de contratação, boa tarde! Solicito prorrogação do prazo.
11/11/2024 - 14:44:21	F. P C MELHOR LTDA	Documentação Lote 0001: Aqui no nosso estado está chovendo muito, causando instabilidade na rede elétrica.
11/11/2024 - 14:56:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:55 do dia 11/11/2024.
11/11/2024 - 14:56:13	Sistema	Motivo: Considerando a previsão em edital de prorrogação de prazo por igual período para atendimento a diligência, prorroga-se nesse ato por mais 03 (três) horas úteis o prazo para atendimento integral a diligência, sob pena de desclassificação, caso não seja atendida.
11/11/2024 - 14:56:27	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 11/11/2024 às 17:55.
11/11/2024 - 14:58:31	F. P C MELHOR LTDA	Documentação Lote 0001: Obrigado Sr. agente de contratação.
11/11/2024 - 17:09:29	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
11/11/2024 - 17:45:25	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
11/11/2024 - 17:49:32	F. P C MELHOR LTDA	Documentação Lote 0001: Prezado Sr. agente de contratação, informo que anexamos os arquivos de habilitação e as propostas. Informo que por conta de ter que digitar preço por preço e o tempo apurado, talvez exista uma pequena divergência. Caso seja necessário, ajustamos, basta solicitar diligência que fazemos. Obrigado mais uma vez
11/11/2024 - 17:53:03	F. P C MELHOR LTDA	Documentação Lote 0001: Caso seja necessário, podemos enviar também o arquivo em excel. Ficamos com receio de mandar pois foi necessário digitar cada valor manualmente.
12/11/2024 - 09:10:43	Agente de Contratação	Acuso o recebimento dos documentos requeridos na diligência. Os mesmos serão encaminhados ao Setor de ENGENHARIA para análise técnica da planilha, composições e demais pertinentes a engenharia. O resultado da análise será anexado nos documentos da presente plataforma e divulgado publicamente.
25/11/2024 - 09:53:43	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (MANIFESTAÇÃO - ENGENHARIA - PC MELHOR - CONC 007.pdf) em 25/11/2024 às 09:53.
25/11/2024 - 09:59:02	Agente de Contratação	Registro que foi anexado aos documentos da presente plataforma o relatório da manifestação técnica emitido pelo Setor de Engenharia, ratificado pela Autoridade Competente da pasta, com a devida fundamentação para a aprovação da proposta analisada referente a empresa P C MELHOR LTDA, conforme fundamenta na manifestação. Diante da aprovação da proposta e tendo a empresa atendido as condições de habilitação, a empresa será declarada vencedora e aberto o prazo para manifestação da intenção de recorrer, conforme edital.
25/11/2024 - 09:59:17	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
25/11/2024 - 09:59:17	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 876.486,9976 para corresponder a proposta readequada.
25/11/2024 - 09:59:26	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor P C MELHOR LTDA.
25/11/2024 - 09:59:28	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
25/11/2024 - 10:00:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 25/11/2024 às 10:30.



25/11/2024 - 10:47:07	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
25/11/2024 - 10:47:07	Sistema	Intenção: Considerando que a determinação do artigo 59, 'PAR' 5º é pré-qualificação para habilitação e sua ausência, na juntada da apresentação da proposta, sujeitará o licitante à desclassificação, declaro intenção de recorrer nos termos do artigo 165 c/com artigo 59, 'PAR' 5º, ambos da Lei 14.133/2021, bem como, subitens 6.8.3, 6.8.4 e 6.7.4 todos do edital em disputa.
25/11/2024 - 10:47:26	Sistema	O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo agente de contratação para 28/11/2024 às 23:59, com limite de contrarrazão para 03/12/2024 às 23:59.
29/11/2024 - 09:13:10	Agente de Contratação	Registro que a data final para encaminhamento de peça recursal encerrou-se em 28/11/2024, não havendo nenhum registro de envio de recurso, sendo assim, o certame será finalizado.
29/11/2024 - 09:15:09	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

---

RENATA ZANETE  
Agente de Contratação

---

Antônio Josimar de Andrade  
Apoio

---

Josilayne Grigório de Azeredo  
Apoio

---

Letícia da Silva Santos  
Apoio

---

Luciana Avila da Cruz Mendes Gama  
Apoio

